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  LIETUVOJE TAURAGĖ
BEKELĖS VARŽYBŲ ČEMPIONAS – TAURAGIŠKIS
Šeštadienį tauragiškis Mindaugas Lelys dalyvavo tarptauti-

nėse bekelės varžybose „Klaperjaht2015“ Estijoje. Jis – vie-
nintelis lietuvis, dalyvavęs šiose nemažai fi zinės ištvermės 
pareikalavusiose keturračių varžybose. Dvylika klampios 
purvo trasos ratų keturračiu įveikęs 37-erių metų tauragiškis 
į namus parsivežė pirmosios vietos – rankų darbo taurę, kurio 
simbolizuoja mašinos detalę stūmuoklį – taurę bei medalį ir 
jais papildė gausią savo apdovanojimų kolekciją. 

Konkursas „Klaperjaht“ vyko 15-ą kartą. Šiemet jose varžėsi 
Latvijos, Estijos, Lietuvos, Rusijos ir Suomijos ekstremalaus 
važiavimo mėgėjai.

Keturračiais per tris valandas reikėjo apvažiuoti kuo dau-
giau ratų. Tauragiškis apvažiavo dvylika. 37 metų M. Lelys 
bekelės varžybose su keturračiu dalyvauja nuo 2008 metų. 
Šis ekstremalus sportas yra jo hobis. Vyras užsiima automobilių remontu.

JURBARKAS
VYKO LIETUVOS ŽYGEIVIŲ FESTIVALIS
Liepos 31–rugpjūčio 2 dienomis Jurbarke vyko penktasis Lietu-

vos žygeivių festivalis, kurį organizavo Pėsčiųjų žygių asocia-
cija ir LK GV Kęstučio mechanizuotasis pėstininkų batalionas.

Šis tarptautinis pėsčiųjų žygis Lietuvoje,  vykstantis kiekvie-
nais metais Jurbarke pirmąjį rugpjūčio savaitgalį – tai pagrin-
dinis įskaitinis žygis Lietuvoje iš dabar esamų 10-ies įskaitinių 
Pėsčiųjų žygių asociacijos vienijamų žygių. Žygio metu dalyviai 
pagal savo asmeninį pajėgumą, gali rinktis įveikti bet kurią iš 
pasiūlytų klasikinių distancijų. Žygis skirtas visiems užsienio 
ir Lietuvos aktyvaus laisvalaikio mėgėjams. Šiais metais tarp-
tautiniame pėsčiųjų žygyje dalyvavo daugiau nei tūkstantis 
žygeivių – apie 500 iš užsienio ir beveik tiek pat iš Lietuvos. 

ŠILALĖ
ŠILALĖJE DVIGUBA ŠVENTĖ: MIESTO 

GIMTADIENIO METU ATIDAROMAS BASEINAS
Rugpjūčio 14-15 dienomis, per Žolinę, Šilalės miestas švęs savo 

jau 482-ąjį gimtadienį. Visi šilališkiai ir miesto svečiai bus kviečiami 
dalyvauti įvairiuose renginiuose bei linksmai praleisti laiką. Rengi-
nių, skirtų ir vyresniems, ir jaunesniems, laukia gausybė. Pirmąją 
šventės dieną planuojamas ypatingas įvykis – Sporto ir laisvalaikio 
centro atidarymas. Šis centras yra vienas moderniausių baseinų visoje 
Žemaitijoje ir pirmasis Tauragės regione. Tai modernus pastatas su 

25 metrų ilgio keturių takelių baseinu, pirčių kompleksu, sūkurine vonia, atskiru masažiniu baseinu, baseinėliu 
vaikams, vandens atrakcionais su kriokliu, persirengimo kabinomis, kavine. Planuojama, kad centras taps puikia 
laisvalaikio praleidimo erdve visai šeimai Šilalėje.

Baseiną apžiūrėti bus galima rugpjūčio 14-15 dienomis, nuo 14 iki 20 val. Atidaryme dalyvaus Lietuvos Res-
publikos Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius, koncertuos Savanorių pajėgų orkestras.

ŠILUTĖ
ATIDAROMA REKONSTRUOTA VENTĖS RAGO 

ORNITOLOGINĖ STOTIS
Liepos 30 d., atidaryta atnaujinta Ventės rago ornitologinė sto-

tis. Atidaryme dalyvavo aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas.
„Daugiau kaip prieš 80 metų statyta ornitologinė stotis buvo 

orientuota į paukščių gaudymą ir žiedavimą ir nebuvo tinkama 
tokiems lankytojų srautams, kurie norėjo ją apžiūrėti. Įgyven-
dinus Europos Sąjungos ir biudžeto lėšomis fi nansuotą projektą 
pastatytas bei įrengtas lankytojų centras, jame įruošta paukščių 
migracijos ekspozicija, išvystyta informacinė sistema, aplinka 
pritaikyta lankymui, sukurta lankytojų aptarnavimo infras-
truktūra. Įrengti apžvalgos takai padės sureguliuoti lankytojų 
judėjimo srautus ir užtikrins netrikdomą paukščių migravimą 
ir žieduotojų darbą. 

Lankytojų centre pateikiama įdomi informacija apie paukščių žiedavimą Lietuvoje ir pasaulyje, Ventės rago 
žiedavimo stoties istoriją. Didžiuliame ekrane transliuojami vaizdai lankytojus supažindina su paukščių mi-
gracija, jų žiedavimu. 

MARIJAMPOLĖ
FESTIVALYJE „MARIJAMPOLĖ MUSIC PARK“ 

KARALIŠKA MUZIKINĖ DOVANA IŠ LONDONO
Rugpjūčio 21–23 dienomis Marijampolės miesto parkuose ir kieme-

liuose skambės antrojo klasikinės ir džiazo muzikos vasaros festivalio 
„Marijampolė Music Park“ koncertai. 

Festivalio atidarymo koncerte rugpjūčio 21 dieną, 19 val. Marijam-
polės Poezijos parke pasirodys trimitininkas Bo Fuglsang iš Londono 
karališkosios fi lharmonijos: įstabus virtuozas, kurio koncertinės kelionės 
driekiasi nuo Europos iki Amerikos, nuo Australijos iki Azijos. 

Dar viena festivalio atidarymo vakaro intriga – Lietuvos operos ir baleto 
teatro primadona, auksinio balso savininkė Joana Gedmintaitė, kuri žavi 
savo balso spalvingumu ir nepriekaištinga virtuoziška technika. 

Koncerte skambės nuostabiausi W. A. Mozarto kūriniai ir ne tik jie.
Įėjimas į koncertus nemokamas.

Valstybė iš dalies kompensuoja būsto 
kreditus 

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerija patvirtino 
valstybės iš dalies kompensuojamų būsto kreditų teikimo 2015 m. limitus 
kredito įstaigoms ir pasirašė sutartis su kredito įstaigomis. Sutartys pasi-
rašytos su šiomis įstaigomis:

1. AB „Swedbank“ – 4.000.000 eurų (kreditus pradės teikti nuo 
2015.08.03);

2. AB SEB bankas – 2.000.000 eurų (kreditus pradės teikti nuo 
2015.08.18);

3. Akademinė kredito unija – 500.000 eurų (teritorija, kurioje teikia kre-
ditus - Kauno m., Kauno r., Kaišiadorių r.);

4. Kaišiadorių kredito unija – 500.000 eurų (teritorija, kurioje teikia 
kreditus - Kauno m., Kaišiadorių r., Elektrėnų sav., Prienų r., Jonavos r., 
Trakų r., Širvintų r.);

5. Raseinių kredito unija – 500.000 eurų (teritorija, kurioje teikia kreditus 
- Kėdainių r., Kauno r., Jurbarko r., Tauragės r., Kelmės r., Radviliškio r.);

6. Šiaulių kredito unija – 500.000 eurų (teritorija, kurioje teikia kreditus 
- Šiaulių m., Kelmės r., Joniškio r. ,Radviliškio r., Pakruojo r., Akmenės 
r., Telšių r.).

„Fresh Market“ drama tęsiasi: 
uždaromos visos parduotuvės 

Mažmeninės prekybos įmonė „Fresh 
Market“ dar liepos viduryje kardinaliai 
sumažino darbuotojų skaičių. Tuomet ben-
drovės vadovas Saulius Urbonas gynėsi, 
kad taip yra restruktūrizuojama logistikos 
sistema ir verslo tai nepaveiks.

Vis dėlto po kiek mažiau nei savaitės pas-
klido informacija, kad bendrovė nutraukia 
ne tik prekybą internetu, tačiau uždaro 
parduotuves, kurios neneša pelno.

Kaip tuo metu portalui tv3.lt sakė pats S. Urbonas uždaromos bus tik 2 
parduotuvės, kurios per visus veiklos metus neatnešė pelno.

Panašu, kad vadovas antrąkart atskleidė ne visą informaciją, mat antradienį 
šalies žiniasklaidoje pasklido informacija, jog kompanija išsiuntė laiškus 
savo tiekėjams, kad šie atsiimtu prekes, nes per kelias dienas bus nutraukta 
visų parduotuvių veikla.

Energetikos ministerija jau pradėjo 
skirstyti ES fondų investicijas

Europos Sąjungos fondų investicijos, skirtos energijos efektyvumui 
didinti, jau pasiekė Lietuvą. Energetikos ministerija liepą pervedė dau-
giau nei 19 mln. eurų Energijos efektyvumo fondui (ENEF). „Statybų 
sektorius artimiausiu metu turėtų pagyvėti, nes pervesta nemaža dalis 
visos 2014–2020 m. energijos vartojimo efektyvumui didinti viešojoje 
infrastruktūroje skirtos sumos – 19 mln. eurų iš beveik 80 mln. eurų. ENEF, 
kuriam Energetikos ministerija pervedė 19 mln. eurų, teiks lengvatines 
paskolas centrinės valdžios viešiesiems pastatams atnaujinti ir garantijas 
miestų gatvių apšvietimui modernizuoti. Šiuo metu yra ruošiami ir kitų 
Energetikos ministerijos priemonių fi nansavimo dokumentai. 

Stabdomas privalomas šaukimas į 
kariuomenę Šiaulių regione

Rugpjūč io  10  d . 
Šiaulių regione (Šiau-
lių miesto bei rajono, 
Joniškio, Pakruojo, 
Radviliškio, Kelmės, 
Telšių, Akmenės ir 
Mažeikių rajonų savi-
valdybėse) stabdomas 
šių metų privalomas 
šaukimas į nuolatinę 

privalomąją pradinę karo tarnybą.
Toks sprendimas priimtas surinkus šiems metams nustatytą tinkamų atlikti 

karo prievolininkų skaičių šiame regione. Tikėtina, jog artimiausiais mėnesiais 
privalomas šaukimas taip pat bus stabdomas Klaipėdos ir Alytaus regionuose.

NATO perpus mažina Baltijos šalių 
oro policijos misiją

NATO perpus mažina oro policijos misiją Baltijos šalyse - vietoje 16 
naikintuvų, kurie patruliavo pastaruoju metu, nuo rugsėjo budės aštuoni, 
o Lietuvoje vietoje dviejų kontingentų liks vienas, antradienį patvirtino 
Aljanso atstovas.

„Nuo rugsėjo 1 dienos NATO turės aštuonis orlaivius, priskirtus Baltijos 
oro policijos misijai“, - BNS antradienį sakė NATO karinis atstovas spau-
dai pulkininkas leitenantas Jay Janzenas iš Aukščiausiosios sąjungininkų 
pajėgų Europoje vadavietės (SHAPE). „Dabar turime 16 lėktuvų, priskirtų 
misijai, bet tai gerokai daugiau nei karinis poreikis, kurį nustatėme prasidė-
jus Rusijos - Ukrainos krizei (...). Manome, kad aštuonių orlaivių visiškai 
pakanka vykdyti oro policijos misiją“, - interviu telefonu sakė karininkas.

Šaltinis Delfi .lt
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A. Duda prisaikdintas naujuoju 
Lenkijos prezidentu

Andrzejus Duda ketvirta-
dienį per bendrą aukštųjų ir 
žemųjų parlamento rūmų 
posėdį buvo prisaikdintas 
šeštuoju Lenkijos prezi-
dentu nuo 1989-ųjų politi-
nės transformacijos.

Prezidentas pradėjo eiti 
pareigas po to, kai Naci-
onaliniame Susirinkime 
davė priesaiką: „Tautos 
valia pradėdamas eiti Lenkijos Respublikos prezidento pareigas iškilmingai 
prisiekiu, kad būsiu ištikimas Konstitucijos nuostatoms, nepalenkiamai 
saugosiu Tautos orumą, Valstybės nepriklausomybę ir saugumą, o Tėvy-
nės ir piliečių gerovė man visada bus aukščiausias priesakas“. 43 metų 
A.Duda savo priesaiką užbaigė neprivaloma fraze: „Tepadeda man Dievas.“

Patvirtinta: rastos nuolaužos – 
pernai dingusio lėktuvo MH370

Tyrėjai ofi cialiai patvirtino, 
kad praėjusią savaitę rastos 
lėktuvo nuolaužos Indijos 
vandenyne yra pernai mįs-
lingai dingusio Malaizijos 
lėktuvo „Boeing 777“ – „Ma-
laysia Airlines“ reiso MH370 
– liekanos. Apie tai spaudos 
konferencijoje pranešė Ma-
laizijos premjeras Najibas 
Razakas.

Apie tai praneša BBC. Oro linijos „Malaysia Airlines“ išreiškė apgailes-
tavimą ir užuojautą pražūtingo reiso aukų artimiesiems. „Šiandien, praėjus 
515 dienų po lėktuvo dingimo, labai sunkia širdimi turiu pasakyti jums, kad 
tarptautinė ekspertų komanda galutinai patvirtino, jog orlaivio nuolauža, rasta 
Reunjono saloje, iš tikrųjų yra iš MH370“, – reporteriams sakė premjeras 
Najibas Razakas.

Nelaimė prie Libijos krantų: 
nuskendo migrantų laivas

Baiminamasi, kad šimtai migrantų, kurie ryžosi leistis į pavojingą kelionę 
per Viduržemio jūrą, nuskendo, kai jų sausakimšas žvejybos laivas apsi-
vertė netoli Libijos krantų, trečiadienį pranešė Italijos pakrančių apsaugos 
pareigūnai.
Į bėdą patekęs laivas pasiuntė nelaimės signalą, tačiau apvirto, kai migrantai 

supuolė į vieną jo pusę, pasirodžius pirmajam gelbėtojų laivui. Iš vandens 
buvo išgelbėti apie 100 migrantų, kitų laivu plaukusių žmonių tebeieškoma, 
nurodė Pakrančių apsaugos tarnyba.

Turkija žada pradėti kovos veiksmus 
prieš „Islamo valstybės“ džihadistus 
Sirijoje 

Turkija greitai pradės karinius veiksmus prieš džihadistų judėjimo „Islamo 
valstybė“ (IS) kovotojus Sirijos šiaurėje, trečiadienį pažadėjo šios šalies 
užsienio reikalų ministras, susitikęs Malaizijoje su JAV valstybės sekreto-
riumi Johnu Kerry.

„Dabar kartu su Jungtinėmis Valstijomis apmokome ir aprūpiname nuosai-
kiąją (Sirijos) opoziciją, taip pat greitai labai veiksmingai pradėsime mūsų 
kovą su „Daesh“, – Turkijos diplomatijos vadovas Mevlutas Cavusoglu 
sakė žurnalistams prasidėjus susitikimui su J.Kerry, vartodamas „Islamo 
valstybės“ arabišką akronimą. „Tuomet bus sudarytos saugesnės sąlygos 
nuosaikiajai opozicijai, kuri ten kovoja su „Daesh“, – pridūrė jis.

Rusija to neregėjo jau 30 metų: 
pareigūnai paskelbė nepaprastąją 
padėtį

Pietų Rusijos laukus užpuolė 
milijonai skėrių, naikinantys 
ištisus pasėlių laukus ir priver-
tę pareigūnus šiame regione 
paskelbti nepaprastąją padėtį.
Šiuo metu nuo maždaug 8 cm 
ilgio skėrių kenčia mažiausiai 
800 tūkst. hektarų žemės. Šie 
vabzdžiai itin puola kukurūzus 
ir kitus pasėlius, rašo cnn.com. 
Vietos pareigūnai teigia, kad tokio skėrių antpuolio šis Pietų Rusijos regionas 
nėra regėjęs daugiau kaip 30 metų. Pasak pareigūnų, skėriai jau sunaikino 
mažiausiai 10 proc. pasėlių, o jų atakos pabaigos kol kas nematyti. Tokia 
padėtis pradėjo kelti pavojų vietos ūkininkų pragyvenimo šaltiniui. 
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  PASAULYJERASEINIAI
RASEINIUOSE BUVO KILUSI DIDELĖ GRĖSMĖ 

ŽMONIŲ SAUGUMUI
Šiaulių apskrities vyriausiajame policijos komisariate Kriminalinės 

policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdybos pareigūnai 
pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl neteisėto disponavimo šaudmenimis, 
sprogmenimis ar sprogstamosiomis medžiagomis. Pareigūnai, atlikę 
kriminalinės žvalgybos veiksmus, gavo duomenų apie tai, kad Raseinių 
mieste keli asmenys gali disponuoti dideliu kiekiu sprogstamosiomis 
medžiagomis, nedelsiant nuvyko tikrinti kelių adresų.    

Informacija pasitvirtino - dviejuose Raseinių miesto nuosavų namų 
rūsiuose rasta tiek sprogmenų, kad kilus didelei grėsmei, buvo evakuoti 
aplinkinių namų gyventojai. Du kartus įvesta policinė priemonė „Sky-
das“, sukviestos visos specialiosios tarnybos. Sprogimo grėsmė buvo 

išties didelė - pareigūnai abiejuose namuose skaičiavo radę apie 22,3 kg ir 9,4 kg galimai sprogstamųjų medžiagų, 
taip pat artilerinių sviedinių, rankinių granatų korpusų, granatų, sprogdiklių, minosvaidžio minų, šaunamųjų ginklų 
dalių. Išminuotojai dalį pavojingiausių sprogmenų išvežė ir susprogdino karjere.

KAUNAS
SANTAKOS PARKE IŠKILS NAUJA ERDVĖ 

EKSTREMALAUS SPORTO MĖGĖJAMS
Kaune esančiame Santakos parke netrukus bus įrengtas naujas riedučių, riedlenčių ir 

BMX dviračių parkas. Gamtos apsuptyje esančioje trasoje bus įrengtos 9 naujos rampos, 
ant kurių galės treniruotis ekstremalaus sporto mėgėjai. 

„Santakos parke buvusio ekstremalaus parko būklė badė akis ne vienam šio sporto 
entuziastui. Pats parkas buvo nesaugus, o senieji įrenginiai - susidėvėję ir nepatrauklūs. 

Pasak BMX dviračių bendruomenės atstovo Redo Pilsudskio, naujasis parkas atvers 
platesnes galimybes rengti įvairius renginius.„Turėdami tokį parką, galėsime rengti įvai-
rias varžybas, organizuoti kitokius įdomius laisvalaikio renginius“, - sakė R. Pilsudskis.

KLAIPĖDA
MERAS PASVEIKINO TENISININKĄ LAURYNĄ 

GRIGELĮ
Uostamiesčio rotušėje Klaipėdos miesto meras Vytautas Grubliauskas 

pasveikino pasibaigusio 26-ojo tarptautinio Lietuvos Prezidento taurės 
vyrų teniso turnyro vienetų varžybų nugalėtoją klaipėdietį Lauryną Grigelį.

V. Grubliauskas tenisininkui padėkojo už aukštus sportinius pasiekimus, 
įspūdingas pergales Lietuvai ir Klaipėdos vardo garsinimą.

Kartu Klaipėdos miesto vadovas išreiškė viltį, kad jau artimiausiu metu 
uostamiestyje bus surengtas Lauryno Grigelio vardo teniso turnyras.

Tenisininkas šiai V. Grubliausko išsakytai minčiai neprieštaravo bei teigė 
norįs aktyviai prisidėti prie jo atstovaujamos sporto šakos populiarinimo 
Klaipėdoje ir visoje Lietuvoje.

ŠIAULIAI
KVIEČIAME TEIKTI KANDIDATŪRAS ŠIAULIŲ 

MIESTO GARBĖS PILIEČIO VARDUI SUTEIKTI
Rugsėjo 11-12 dienomis vyks Šiaulių gimtadienio šventė ŠIAULIŲ DIE-

NOS-2015. Tradiciškai jų metu iškiliausiems šiauliečiams, ar kitur gyvenan-
tiems miestui nusipelniusiems žmonėms suteikiamas Šiaulių miesto garbės 
piliečio vardas. Iki šiol jį gavo 37 asmenys.

Garbės piliečio vardo suteikimas yra ne tik konkretaus asmens nuopelnų 
miestui įvertinimas: tokio asmens profesinė ir visuomeninė veikla iškeliama 
ir kaip sektinas pavyzdys visiems miesto gyventojams.

Kviečiama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narius, nevyriausybines 
organizacijas, vietos bendruomenes, kolegialias gyventojų grupes ir juridinius 

asmenis iki 2015 m. rugpjūčio 15 d. teikti kandidatūras Garbės piliečio vardui suteikti.

PALANGA
PALANGOJE SUSIRUNGS GERIAUSI ŠALIES 

LENGVAATLEČIAI – VYKS  LIETUVOS  ČEMPIONATAS
Savaitgalį į Palangą suvažiuos geriausi šalies lengvaatlečiai – penktadienį didžiausiame 

šalies kurorte prasidės dvi dienas truksiantis Lietuvos lengvosios atletikos čempiona-
tas. Šalies pirmenybės sutaps su rekonstruoto Palangos stadiono, kuris dabar atitinka 
tarptautinius lengvosios atletikos standartus, atidarymu.

Renginiai - nemokami
Dvi dienas – rugpjūčio 7-8 d. – vyksiančio čempionato metu žiūrovai išvys geriausius 

šalies lengvaatlečius. Lietuvos čempionato bei stadiono atidarymo ceremonija vyks 
penktadienį 16 val. 30 min., iš karto jai pasibaigus prasidės čempionato kovos.  Antrąją Lietuvos pirmenybių dieną, 
šeštadienį, varžybos prasidės 16 val.

Lietuvos lengvosios atletikos čempionatas Palangoje rengiamas pirmą kartą šalies istorijoje. 

ŠAKIAI
PENKTASIS MUZIKOS FESTIVALIS „BEATRIČĖS 

VASAROS“
Penktojo muzikos festivalio „Beatričės vasaros“ vyko koncertas Šakių evangelikų liuteronų bažnyčioje. Dalyvaus 

akordeonininkas Martynas Levickis ir styginių kvartetas „SinChronik“. Charizmatiškasis Martynas Levickis koncertavo 
sausakimšoje Šakių evangelikų liuteronų bažnyčioje. Paskutinis V-ojo festivalio koncertas rugpjūčio 23 dieną vyks 
Gelgaudiškio dvare. Koncertuos anksti žuvusio poeto Vaidoto Daunio dukros.
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Naminis provansalio majonezas
Ingredientai:
Kiaušiniai 2 vnt.   tryniai  
Alyvuogių aliejus 1 st.   
Cukrus  15 g 
Druska  1 žiupsnelis  1/3 šaukšte-

lio  
Citrinos 1 vnt.  2 arbat. š. sulčių  
Garstyčios 1 arbat. š.   

Kaip gaminti:
1. Trynius sumaišykite su druska, 

cukrumi ir garstyčiomis, plakant 
plona srovele supilkite aliejų.

2. Plakite tol, kol masė sutirštės, o paskiausiai supilkite citrinos sultis ir 
dar šiek tiek paplakite.

RECEPTAS

GRAFOLOGAS: NORITE PAKEISTI GYVENIMĄ – 
KEISKITE RAŠTĄ 

SODININKYSTĖ

Žmogaus raštas kinta visą gyveni-
mą – kiekvienas įvykis turi įtakos 
tiek mums patiems, tiek raštui, 
pavyzdžiui, vienoks raštas gali būti 
prieš vestuves, kitoks – išsiskyrus 
su partneriu, LRT KLASIKOS lai-
doje „Ryto allegro“ sako grafologas 
ir kaligrafas Rolandas Bilinskas. 
„Mūsų raštas yra mūsų smegenų 
diagrama, nes tam tikrus raumenų 
procesus diktuoja būtent smegenys. 
Jos į ranką siunčia tam tikrus impul-
sus, todėl rašte atsispindi žmogaus 
būdo savybės. Taigi, rašant tam 
tikra maniera, galima koreguoti 
charakterio savybes, pavyzdžiui, 
pyktį, kūrybiškumą, emocionalu-
mą, susikaupimą“, – teigia jis.

– Kaip susidomėjote grafologija? 
Juk šio mokslo universitete nedės-
to. – Grafologija ir kaligrafi ja mano 
gyvenime jau nuo studijų laikų .  – 
Kas yra grafologija? Ką ji tyrinėja? 
Ne tik raštą, bet ir parašą? – Raštas 
ir parašas yra tas pats, nes žmogus 
tiek parašą, tiek raštą rašo ranka. 
Grafologija yra mokslas, pagal 
rašyseną nusakantis žmogaus as-
menines savybes, charakterį. – Bet, 
tarkim, žmogaus lyties, amžiaus 
negalima nustatyti? – Ne, raštas pa-
rodo tik charakterio savybes.– Ar ir 
pažiūrėjus į pradinuko raštą galima 
nusakyti vaiko charakterį? – Grafo-
logas iškart pastebi, kad tai vaikiška 
rašysena. Nors ir kai kurie suaugę 
žmonės išlaiko infantiliškumą. – Į 

ką grafologai atkreipia dėmesį žiū-
rėdami į žmogaus raštą? – Pačios 
raidės skirstomos į tris zonas – vir-
šutinę, vidurinę ir apatinę. Taip pat 
atkreipiamas dėmesys į eilučių, 
raidžių pasvirimą. 

– Dažnai Jūsų prašoma pagal 
raštą apibūdinti žmones? Kodėl 
apskritai susidomima grafologija? 
– Grafologija naudojama versle. 
Apie 80 proc. įmonių ja remiasi 
vykdydami darbuotojų, pavyz-
džiui, aukštų vadovų, atranką. 
Tai praktikuoja netgi Vatikanas ir 
tokios stambios kompanijos, kaip 
„AstraZeneca“, IBM , „Toyota“.  
– Dažnai galvojama, kad grafolo-
gija susijusi su teisėsauga. – JAV 
teisėsauga grafologiją naudoja, 
pavyzdžiui, prisiekusiųjų atrankai. 
– Grafologija tuo ir unikali, kad, 
norint nustatyti žmogaus charak-
terio savybes, užtenka matyti jo 
raštą. Nėra jokio išorinio poveikio 
– nesvarbu, kaip žmogus atrodo, 
kaip kvepia, kaip elgiasi, kaip 
sėdi. Kūno kalba nedaro jokios 
įtakos, todėl grafologija yra gana 
objektyvi. – Taigi apgauti neįma-
noma? – Manau, kad ne. Net jei 
žmogus žino, kad jo raštą vertins 
grafologai, jis savo rašto tikrai 
nesuklastos. Nei rašto, nei parašo 
nesuklastosite (kita vertus, reikia ir 
žinoti, kaip tai padaryti), o, jei mė-
ginsite jį klastoti, tai išryškės. – O 
jei žmogus rašo vien didžiosiomis 

raidėmis? – Yra toks pastebėjimas, 
kad didžiosiomis raidėmis rašo 
žmonės, kurie nelinkę atskleisti 
savo tapatybės, nori pasislėpti. 
Kita vertus, kiek teko matyti seri-
jinių žudikų rašto, beveik visi jie 
rašo didžiosiomis. – Kiek laiko 
užtrunka išstudijuoti žmogaus 
raštą? – Greitai įvertinti galima 
ir per 5–10 min.  – O kur galima 
mokytis grafologijos? – Galima 
kaligrafi jos kursuose.  – Kokia šio 
mokslo ateitis? Juk skaitmeninės 
technologijos bando raštą išstumti. 
– Nemanau, kad raštas artimiausiu 
metu bus išstumtas, nes, mano 
žiniomis, kompanijų, kurios pre-
kiauja rašikliais, plunksnakočiais, 
rašaliniais parkeriais, apyvarta 
didėja. Žmonės tikrai rašo – tar-
kim, kaligrafi jos, gražaus rašymo 
kursai užsienyje labai populiarūs ir 
populiarėjantys. Kasdien sulaukiu 
vis daugiau užsakymų kaligrafi škai 
užrašyti proginius sveikinimus ar 
dedikacijas. Žmonės suvokia, kad 
gražiai ranka užrašytas tekstas turi 
visiškai kitokią vertę. 

Skaitykite daugiau: delfi .lt

MIESTIETIS ATRADO DARŽININKYSTĘ  IR 
KOOPERACIJĄ

ŪKININKYSTĖ

Daržininkystės ūkiai Lietu-
voje išsibarstę po visą kraštą, 
suvienyti juos nelengva, bet tą 
pabandė padaryti kooperatyvas 
„Suvalkijos daržovės“, įsikū-
ręs 2013 m. ir sujungęs Šakių, 
Jurbarko, Kauno rajonų darži-
ninkus.

Šakių r. Jokūbonių k. įsikūrusio 
kooperatyvo vadovas Martynas 
Laukaitis sako, kad svarbiau-
sias kooperatyvo tikslas buvo 
sukaupti didelį daržovių kiekį 
ir turėti jų ištisus metus, kad 
pi rkė ja i  jų  nepamirštų ,  o to 
nepajėgus padaryti nė vienas 
pavienis ūkininkas. Kooperatyvo 
nariai augina bulves, burokėlius, 
moliūgus ir cukinijas. Juos par-
duoda Lietuvos prekybos tinklams 
ir eksportuoja į Angliją, Italiją, 
Latviją, Vokietiją . M. Laukaitis 
pastebėjo, kad Lietuvos ir kitų ša-
lių pirkėjų vartojimo įpročiai kiek 
skiriasi. Tarkim, Anglijos pirkėjai 
labiau mėgsta mažus burokėlius, 
o Lietuvos šeimininkės – dides-
nius. Užsieniečiai labiau mėgsta 
vadinamąsias salotines, kietas 
bulves, o lietuviai – miltingesnes, 
verdant sukrentančias. Martynas 
pastebi, kad pastaruoju metu 
Lietuvoje labai išaugo moliūgų ir 
cukinijų vartojimas. Dar vienas 
įdomus momentas, kad užsienie-
čiai daugiausia  perka tik plautas 
daržoves, tuo tarpu Lietuvoje ši 
tradicija dar tik skinasi kelią. 

Kooperatyvas pagal Lietuvos 
kaimo plėtros 2007–2013m. pro-
gramą yra gavęs Europos Sąjun-
gos paramos ir įsigijęs pakavimo 
mašiną, sandėliavimo konteinerių. 
Kol kas visas prekinis paruo-
šimas ir sandėliavimas – pačių 
daržininkų rūpestis. „Suvalkijos 
daržovės“ vienija 5 narius nuo 

33 iki 68 metų, jie dirba nuo 170 
iki 35 ha žemės. Visi ūkiai speci-
alizuoti, nes kitaip daržininkystės 
sektoriuje profesionaliai dirbti 
neįmanoma. Ūkiuose dirba daug  
samdomų darbuotojų, nes be ran-
kų darbo neišsiversi nei auginda-
mas daržoves, nei jas nuimdamas, 
nei rūšiuodamas ir pakuodamas.

Pats 39 metų  Martynas – taip 
pat daržininkas, dirbantis 180 
ha žemės, kurioje augina bulves, 
burokėlius, o dėl sėjomainos – 
miežius.  Ūkininkauti jis pradėjo 
2007 m., į Jokūbonius atsikraustė 
iš miesto, nes mėgo kaimą. Paban-
dė, idėja ūkininkauti pasiteisino, 
tad taip ir liko gyventi ir dirbti 
kaime. Čia jaunasis ūkininkas įlei-
do šaknis, kartu su žmona Jurgita 
augina 4 vaikus. Dešimties Auš-
rinė, aštuonerių Dominykas lanko 
Vinco Grybo mokyklą Lukšiuose, 
vežiojami ten autobusu. Nuo rug-
sėjo 1-osios prie jų prisidės ir  še-
šiametis Matas, na o jauniausias 
3,5 metų Antanas eina į darželį 
Kriūkuose. Tėveliai darželiu labai 
patenkinti, jis – pilnas vaikų.

 Kaip sako Martynas, aplink 

žemės geros, tad nedirbamų plotų 
nėra. Kaime žmonių nedaug, bet 
visi ūkininkauja, dirba, yra ir jau-
nų, ir vyresnių šeimų. Martynas 
įsitikinęs, kad kaimas yra pers-
pektyvus, jei žiūri į jį pozityviai 
ir ieškai nišos, kuri būtų tinkama 
veiklai. Daržininkystės paslapčių 
jis mokėsi ne tik Lietuvoje, daug 
keliavo ir toliau keliauja  po kitas 
šalis. Ūkininkas sako manantis, 
kad lietuviams tobulėti dar yra 
kur. Praėjusieji metai daržinin-
kams nebuvo labai palankūs, 
tačiau jei šie bus palankesni, 
Martynas planuoja teikti paraišką 
ir dalyvauti Lietuvos kaimo plė-
tros 2014-2020 m.  programoje, 
jį domina prekinis daržovių pa-
ruošimas. Paramą pagal  Lietuvos 
kaimo plėtros 2013–2020 m. pro-
gramą jis jau yra gavęs, dalyvavo 
priemonėje „Žemės ūkio valdų 
modernizavimas“, įsigijo tech-
nikos – traktorių, autokrautuvą, 
priekabą. 

„Dirbame daug ir sunkiai, tačiau 
pragyventi galima. Mums patiktų, 
kad ir mūsų vaikai čia įsikurtų“, – 
apibendrina Martynas. 

MITYBA

Gėrimas, puoselėjantis sveikatą bei 
išvaizdą 

Ne kartą esame 
girdėję apie ke-
fyro dietas bei jo 
pagalbą metant 
svor į .  Gėrime 
esančios naudin-
gosios medžia-
gos ir gerosios 
bakterijos pui-
kiai pasitarnauja 
jūsų organizmui, 
o pieno rūgštis 
veikia kaip sti-

prus antiseptikas. 
Metant svorį kefyras geriausiai veikia vienas arba šiek tiek pagardintas 

prieskoniais bei žolelėmis. Žmonės, norintys atsikratyti viršsvorio iš pa-
tirties tikina, kad keletą dienų geriant vien kefyrą – svarstyklėse esantys 
skaičiai maloniai nustebins. 

Tiesa ta, kad taip pat nutiktų ir pasirinkus bet kokį kitą produktą – obuo-
lius, bananus ar grikius. Kefyro dietos rezultatai dažnai būna akivaizdūs, 
tačiau tikėtina, kad tai neigiamai paveiks jūsų sveikatą, nes organizmas 
per ilgą laiką negaus įvairių, jam reikalingų, maisto medžiagų. Norintys 
sveikų svorio metimo rezultatų, kefyrą turėtų iškeisti į vieną patiekalą 
(patartina vakarienę), o ne į visos dienos valgiaraštį. Vakare galite gerti 
kefyrą su žiupsneliu juodųjų pipirų, krapų ar kitų mėgiamų žolelių, arba 
įsidėję šiek tiek cinamono. Mėgstantiems saldesnius gėrimus, patartina 
įsidėti keletą uogų, o sportuojantiems – šaukštelį pasirinktų baltymų. No-
rintys išsivalyti organizmą po švenčių, ar tiesiog paspartinti svorio metimą 
– kartą per mėnesį visą dieną gali gerti tik kefyrą. Kefyro kaukės veidui 
ir plaukams Kefyre esančios biokultūros sustiprins jūsų plaukų šaknis, 
pagyvins plauko struktūrą. Yra žinoma, kad kefyras teigiamai veikia bei 
normalizuoja jūsų galvos odą. Apsirgus įvairiomis ligomis ir joms prailgus, 
mes dažnai į pagalbą pasitelkiame antibiotikus. Kaip žinia, jie užmuša 
ne tik blogąsias, bet ir gerąsias bakterijas, todėl vėliau organizmą būtina 
atstatyti. Tai padaryti natūraliu būdu galima pasirinkus kefyrą. Gerkite 
kefyrą po antibiotikų kurso ir jis normalizuos jūsų organizmo veiklą, 
stabilizuos gerųjų bakterijų kiekį bei sureguliuos žarnyno mikrofl orą.

Skaitykite daugiau: delfi .lt

Patarimai, ką sodinti rugpjūtį ir 
rudens pradžioje

Rugpjūtis yra pasku-
tinis vasaros mėnuo, 
nepaisant akivaizdžių 
artėjančio rudens požy-
mių, šį mėnesį galima 
ne tik rinkti sėklas, bet 
dar ir sodinti bei sėti.

Šiuo metu paprastai 
dalijami bijūnai, fl iok-
sai, dauguma raktažolių 
rūšių. Optimalus laikas 
lelijų persodinimui – 

nuo rugpjūčio vidurio iki pabaigos. Į gruntą sėjame šilagėles, burbulius ir 
kitas. Rugpjūčio pabaigoje ar rugsėjo pradžioje galima sodinti ir persodinti 
raganes su sumedėjusiais stiebais. Rugsėjo antro dešimtadienio pradžioje 
sodinami narcizai. Paskutinės sodinamos tulpės – rugsėjo pabaigoje ar 
spalio pradžioje. Geriausias laikas skiepytoms rožėms sodinti yra ruduo 
(nuo rugsėjo 1 iki spalio 10 dienos). Jeigu rožės pasodinamos laiku, tai iki 
žiemos uždengimo jos spėja įsišaknyti ir pavasarį greičiau pradeda augti. 
Rugsėjis-pirmas spalio dešimtadienis tinka daugelio medžių ir krūmų 
sodinimui. Svarbiausia yra spėti pasodinti ne vėliau kaip likus mėnesiui 
iki dirvožemio užšalimo. Šalčiams neatsparių medžių ir krūmų sodinukų 
rudenį geriau nesodinti. Iki spalio pabaigos galima sodinti pakalnutes. 
Atėjus tikriesiems šalčiams pirmamečius sodinukus būtina užmulčiuoti 
durpėmis ar kompostu. 

Skaitykite daugiau: delfi .lt

PAŽINK SAVE
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KIEKVIENĄ  RUGPJŪČ IO SAVAITGAL Į  - 
VAIRUOTOJŲ BLAIVUMO TIKRINIMO AKCIJOS

Nuo penktadienio iki sekmadienio bus tikrinamas transporto priemonių 
vairuotojų blaivumas, rugpjūčio 1-9 d. organizuojama transporto priemonių 
važiavimo greičio kontrolė, o rugpjūčio 31 - rugsėjo 6 d. pavojingo ir chuli-
ganiško vairavimo kontrolė. Rugpjūčio 10-16 ir 24-30 d. policija stebės, kaip 
naudojami saugos diržai, šalmai, ar paisoma vaikų vežimo automobiliuose 
taisyklių, naudojimosi mobiliojo ryšio priemonėmis vairuojant, ar naudoja-
masi atšvaitais, kitų šviesą atspindinčiais elementais tamsiuoju paros metu.

Rugpjūčio 17-23 d. vyks pavojingo ir chuliganiško vairavimo kontrolė, 
taip pat transporto priemonių važiavimo greičio kontrolė. Rugpjūčio 24 - 
rugsėjo 13 d. policija stebės, ar eismo dalyviai naudojasi atšvaitais, kitais 
šviesą atspindinčių elementais tamsiuoju paros metu. Rugpjūčio 31 - rugsėjo 6 d. vyks pavojingo ir chuliganiško 
vairavimo kontrolė.

LEGENDINĖ VOKIETIJOS AUTOMOBILIŲ MARKĖ 
ATGIMSTA SU VISUREIGIU 

Šį pavasarį ofi cialiai paskelbta žinia, kad po penkiasdešimties metų 
pertraukos atgimsta seniai pamiršta Vokietijos automobilių markė 
„Borgward“. Naujasis „Borgward“ visureigis visuomenei bus parodytas 
Frankfurto automobilių parodoje šių metų rudenį. Iki debiuto „Borgward“ 
išplatino dvi automobilio nuotraukas, vienoje iš kurių automobilis užfi k-
suotas bandymų Niurburgringo trasoje metu. Šių metų pavasarį debiu-
tavusi, „Borgward“ kompanija viešai atskleidė ir savo tikslus, kurie yra 
išties nekuklūs. Per artimiausius penkerius metus jie nori pasiekti 800 000 
automobilių gamybos apimtis. 

„ALFA ROMEO“ SUV KONKURUOS SU BMW IR 
„AUDI“

Gamintojo iš Turino (Italija) gamoje artimiausiu metu pasirodys 
naujas SUV automobilis, kuris rinkoje konkuruos su „BMW X3“ 
ir „Audi Q5“.

Tai bus antrasis naujas „Alfa Romeo“ modelis, kuris pasirodys 
netrukus po to kai kitų viduryje debiutuose naujas vidutinės klasės 
sedanas su galiniais varančiaisiais ratais „Giulia“.

Šis automobilis, kurio pavadinimas kol kas neskelbiamas ir yra 
žinomas tik kaip „Projektas 949“, taip pat naujasis „Giulia“ padės 
įgyvendinti „Alfa Romeo“ gamintojo plėtros planą, kurio modelių 
gamoje šiuo metu yra tik mažasis „Mito“, kompaktinis „Giulietta“ 
ir sportiškas „4C“ automobilis.

MOTOTURIZMO RALIS VĖL KVIEČIA MOTOCIK-
LININKUS: „PAŽINK, SUVIENYK, BŪK KAIP VYTIS“

Rugpjūčio 22 dieną vyks vienas svarbiausių motociklinių 
renginių Lietuvoje – Mototurizmo ralis. Didelio susidomėjimo 
sulaukiantis renginys šįkart kviečia šūkiu „Pažink, suvienyk, 
būk kaip Vytis“. Jo metu motociklų vairuotojai startuoja kartu 
su komandomis iš visos Lietuvos, per vieną dieną keliauja po 
ją, lankydami kultūrinius paveldo ir kitus objektus, bendrauja 
su vietinėmis bendruomenėmis bei taip simboliškai suvienija 
krašto žmones. „Tai puiki proga išgyventi vienybės jausmą, 
pasijausti ne tik savo miesto, bet visos Lietuvos dalimi.  Šia-
me renginyje jais tampa motociklininkai, aktyviai nešantys 
vienybės žinutę”, – sako renginio idėją palaikantis policijos 
kapelionas kun. Algirdas Toliatas. 

Info: Delfi .lt

 AUTONAUJIENOS ĮVAIRENYBĖS

Viengungio svajonė – trejus metus 
projektuota tikro vyro „ola“ 

Naujosios Zelandijos Šiaurės 
saloje gyventis inžinierius ir 
grafikos dizaineris Jono Wil-
liamsas trejus metus projektavo 
sau svajonių „vyro olą“, kurioje 
komfortą užtikriną daugybė 
technologijų, rašo „The Business 
Insider“.

„Skysphere“ („Dangaus sfera“) 
pavadinta futuristinė „vyro ola“ 
– ant plieninio bokšto esantis 
apskritas kambarys su panoraminiu vaizdu. Apšvietimą ir apsaugos sistemą 
šiame statinyje galima kontroliuoti naudojantis specialia „Android“ sistemai 
pritaikyta programėle. O tikra vyro svajone galima pavadinti bokšte sto-
vinčios sofos porankyje įrengtą alaus šaldytuvą, kuris net atsiunčia į vyro 
telefoną pranešimą, kai jam trūksta energijos. 

Veluvemejerio akvedukas Olandijoje
Pro Haderwijko miestą nuties-

tas kelias N302 rytinėje Olan-
dijos dalyje tiesiog paneria po 
vandens kanalu. Galima pasakyti 
ir kitaip: olandų inžinieriai šioje 
vietoje nusprendė pastatyti tiltą – 
tačiau ne automobiliams, o ežero 
vandeniui. 

Akvedukas atidarytas dar 2002 
m. Vanduo tyvuliuoja 25 metrų 
ilgio ir 19 metrų pločio ir 3 metrų 
gylio kanale virš N302 kelio. Po akveduku kasdien pravažiuoja apie 28 tūkst. 
transporto priemonių. Abipus vandens kelio nutiesti ir takai pėstiesiems.

Pagaliau įminta šimto metų senumo 
švytuoklinių laikrodžių paslaptis 

Po daugiau nei 
300 m. trukusių 
paieškų moksli-
ninkai pagaliau 
išsiaiškino, kodėl 
švytuokliniai lai-
krodžiai, kaban-
tys ant tos pačios 
sienos, ilgainiui 
sinchronizuojasi 
– vieno laikrodžio 
švytuoklė juda į kairę taip pat, kaip kito į dešinę, rašo huffi ngtonpost.com.

„Du laikrodžiai sąveikauja, generuodami du „smūgius“, vieną viena krypti-
mi, o kitą – priešinga. Tik tuomet, kai laikrodžių švytuoklės yra opozicinėse 
fazėse, trikdymas baigiasi ir švytuoklės juda priešingomis kryptimis“, - teigia 
vienas tyrimo autorių Dr. Henrique M. Oliveira‘as iš Lisabonos universiteto.

„Flytrex“ dronas atgabens jums 
alaus ir sumuštinių 

Kompanija „Flytrex Sky“ su-
kūrė robotą-kurjerį, sėkmingai 
transportuojantį nedidelius siun-
tinius į klientų namus.

Projektuojant droną-kurjerį 
suformuoti aštuoni „kabliukai-
gniaužtukai“ (po keturis iš abiejų 
pusių), kurie yra skirti koky-
biškam daiktų, tokių kaip alus, 
sulčių skardinės, sumuštiniai, 
marškinėliai ir t.t., transportavi-
mui. Sumanaus oro roboto skrydžio trukmė, su papildoma baterija, yra 35 
minutės. Įmanoma prijungti kamerą.

Sukurtas pirmas pasaulyje baltos 
šviesos lazeris: baigėsi LED triumfo 
valanda?

Arizonos valstijos universiteto 
(JAV) inžinieriai bei mokslininkai 
sukūrė pirmą pasaulyje lazerį, kuris 
gali skleisti šviesą visame matomų 
spalvų spektre. Įrenginio išradėjai 
mano, kad tokį lazerį būtų galima 
pritaikyti gaminant ekranus, kieto 
kūno apšvietimo įrangą ir lazerių 
pagrindo „Wi-Fi“ atmainą.

Šaltinis: Technologijos.lt, Alfa.lt
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TEMA

KELIO DANGAI KURIAMA NAUJA MEDŽIAGA IŠ 
PLASTIKO 

pirmasis pasaulyje „išmanusis 
kelias“. Jo „sumanumas“ kol kas 
apibrėžtas tuo, kad specialiaisiais 
dažais pažymėtas kelias „pasikrau-
na“ nuo saulės energijos ir vėliau 

švyti tamsoje. Taip pat šis ruožas 
perspėja vairuotojus apie tempe-
ratūros pokyčius – susiformavus 
ledui kelyje žybsi snaigės, o kai 
danga sausa – spindi saulutės.

Kelios olandų statybos kompa-
nijos suvienijo pajėgas, kuriant 
ateities automobilių kelius iš per-
dirbto plastiko ir tikina, kad juose 
nebebus brangiai kainuojančių 
medžiagų. Bandomąjį projektą 
ketinama įgyvendinti Roterdame. 
Medžiagas plastiko gamybai keti-
nama išgauti atliekant vandenyno 
valymo darbus.

Novatoriai tikina, kad plastikinis 
kelias bus mažiau jautrus tempera-
tūrų svyravimams ir mechaniniams 
pažeidimams. Naujoji danga turėtų 
tarnauti kelis kartus ilgiau, nei da-
bartinės. Plastikinių kelių tiesimo, 
gal teisingiau – montavimo darbai 
užtruks gerokai trumpiau, be to, 
toks būdas padės sutaupyti nemažai 
pinigų.

Ta proga priminsime, kad pra-
ėjusiais metais Olandijoje radosi 
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06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas,

Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ðlovës dienos.

(k.).
11:55 Rugpjûèio karas.

(k.).
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena,

Lietuva.
15:00 Naisiø vasara.
15:50 Puaro 10.
17:35 Nacionalinë

paieðkø tarnyba.
18:30 Ðiandien.
19:05 Auksinis protas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Stilius.
21:50 Ðlovës dienos.
22:45 Vakaro þinios.
23:00 Juodabarzdis.
00:30 Puaro 10. (k.).
02:15 Laba diena,

Lietuva. (k.).
03:10 Naisiø vasara. (k.).

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Þinios.
11:45 Gustavo enciklope-

dija.
12:15 Geofaktorius.
12:30 Posûkiai su Viktoru

Gerulaièiu. (k.)
13:15 Lietuviø dokumenti-

ka. (k.)
14:10 Zbignievo Levickio

jubiliejinis koncertas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Nuodëminga meilë.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Dabar pasaulyje. (k.)
18:30 Kultûrø kryþkelë.
18:45 Pinigø karta.
19:30 Pagauk kampà. (k.)
20:00 Septynios Kauno

dienos.
20:30 Magiðki fëjø Vinksiø

nuotykiai 5.
21:00 ARTi.
21:30 Istorijos detektyvai.
22:20 Geofaktorius.
22:30 Lietuviðko kino

vakaras. (k.)
23:50 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (k.)

06:25 "Uþdrausta meilë".
08:45 "Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras".
09:10 "Superdidvyriø

komanda".
09:35 "Dreikas ir Dþoðas".
10:00 "Mano puikioji

auklë".
10:30 "Mano puikioji

auklë".
11:00 "Turkiðki skanëstai".

(k.)
11:35 "Gordono Ramzio

virtuvës pamokos".
(k.)

12:05 "Karadajus". (k.)
13:05 "Melo pinklës".
14:05 "Akloji". (k.)

(Slepaya II).
14:40 "Keksiukø karai".
15:40 "Visa menanti" .
16:40 "Mano gyvenimo

ðviesa".
17:10 "Mano gyvenimo

ðviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Sluoksniuotas

pyragas .
23:05 "Visa menanti".  (k.)
00:00 Naktis ir diena.

06:25 "Garfildas".
06:55 "Monstrai prieð

ateivius". (k.)
07:25 "Kung Fu Panda".

(k.)
07:50 "Volkeris, Teksaso

reindþeris".
08:50 Nes að taip

pasakiau. (k.)
10:50 Iðlaisvinti Vilá 4.

Pabëgimas ið Piratø
álankos. (k.)

12:55 "Tomo ir Dþerio
pasakos". (k.)

13:20 "Monstrai prieð
ateivius".

13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra.
18:30 Þinios.
19:30 Tikras gyvenimas.

"Meilës testas".
20:30 Tikras gyvenimas.

"Likimo linija".
21:30 Þinios. Verslas.
22:10 10 balø þemës

drebëjimas.
23:55 "Dalasas".
00:50 "Juodasis sàraðas".

06:55 Ponas Jangas.
07:25 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Virtuvë 3.
11:00 Aklos vestuvës.
12:00 Meilë ar pinigai?
12:30 Transformeriai.

Praimas.
13:00 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
13:30 Simpsonai.
14:30 Maþoji nuotaka.
15:00 Maþoji nuotaka.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Moterø laimë.
20:00 Ta proga!..
21:00 Meilë ar pinigai?
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Vaizdo dienoraðtis.
00:10 Iðdavystë.
01:05 Specialioji jûrø

policijos tarnyba.
02:00 Detektyvë Fiðer.

06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro

sugráþimas. (k.)
07:55 "Policija ir Ko". (k.)
08:55 Dainuok mano

dainà. (k.)
10:45 "Kalbame ir

rodome".
11:40 "Prokurorø

patikrinimas". (k.)
12:50 Muchtaro

sugráþimas. (k.)
13:50 "Runkeliø sala".
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorø

patikrinimas".
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos

skambutis.
21:30 Ostinas Pauersas -

tarptautinis ðnipas.
23:20 "Taikinys".
00:15 "Mentalistas". (k.)
01:10 "Prokurorø

patikrinimas". (k.)
02:15 Bamba TV. S.

07:15 Teleparduotuvë.
07:30 Beverli Hilsas

90210.
08:30 Kino aistruoliai.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Kobra 11.
11:00 Mastrichto policija.
12:00 Kaulai.
13:00 6 kadrai.
13:30 6 kadrai.
14:00 6 kadrai.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Kino aistruoliai.
16:00 Mastrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 Numatomos

Europos jaunuèiø
(U16) vaikinø
krepðinio èempionato
rungtynës.

21:00 Rezidentai.
21:30 Eilinis Dþo. Kobros

prisikëlimas.
23:50 Helovino

linksmybës.
01:25 Krokodilø

medþiotojas.
02:35 Programos pabaiga.

05:50 „Specialioji
gelbëjimo tarnyba“.

06:35 „Gamink sveikiau!“.
07:20 Reporteris.
07:50 Nuoga tiesa.
08:50 „Iððûkis“.
09:50 „Byla „Gastrono-

mas Nr.1““.
10:55 „Kulinaras“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Moterø daktaras“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:55 „Vandens þiurkës“.
16:00 Þinios.
16:20 Ðiandien kimba.
17:00 Þinios.
17:20 Laikas inovacijoms.
18:00 Reporteris.
18:25 Grilio skanëstai.
18:35 „Gamink sveikiau!“.

Realybës dokumenti-
ka."

19:15 „Kulinaras“.
20:20 „Anna German“.
21:30 Patriotai.
22:30 Reporteris.
22:52 Paþangi Lietuva.
23:00 „Veltëdþiai“.
00:40 Reporteris.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas,

Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ðlovës dienos.
11:55 Stilius. (k.)
12:45 Specialus tyrimas.
13:30 Popietë su

Algimantu Èekuoliu.
(k.)

14:00 Þinios.
14:15 Laba diena,

Lietuva.
15:00 Naisiø vasara.
15:50 Puaro 10.
17:35 Nacionalinë

paieðkø tarnyba.
18:30 Ðiandien.
19:05 Auksinis protas.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“."
21:00 Gyvenimas.
21:50 Ðlovës dienos.
22:45 Vakaro þinios.
23:00 Juodabarzdis.
00:30 Puaro 10.
02:15 Laba diena,

Lietuva. HD (k.)
03:10 Naisiø vasara. (k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Þinios.
11:45 Gustavo enciklopedi-

ja.
12:15 Geofaktorius.
12:30 Istorijos detektyvai.

(k.)
13:15 Vytautas Klova. Opera

„Pilënai“ Trakø pilyje.
(k.)

14:45 Literatø gatvë. (k.)
15:15 Teatras. Aut. Juozas

Javaitis, Ada Paukðtytë.
(k.)

16:10 Namelis prerijose.
17:00 Nuodëminga meilë.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Dabar pasaulyje. (k.)
18:30 Futbolas.

SMScredit.lt A lyga.
„Atlantas“ – „Trakai“.
Tiesioginë transliacija ið
Klaipëdos."

20:30 Magiðki fëjø Vinksiø
nuotykiai 5.

21:00 Kultûros savanoriai.
21:30 Linija, spalva, forma.
22:20 Geofaktorius.
22:30 Elito kinas.

06:25 Uþdrausta meilë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
09:10 Superdidvyriø

komanda.
09:35 Dreikas ir Dþoðas.
10:00 Mano puikioji

auklë.
11:05 Naktis ir diena.

Vilnius.
12:05 Karadajus.
13:05 Melo pinklës.
14:05 Bûrëja.
14:40 Keksiukø karai.
15:40 Visa menanti.
16:40 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:10 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:40 Ugnis ir Ledas.
20:00 Karadajus.
21:00 TREÈIADIENIO

DETEKTYVAS
Midsomerio
þmogþudystës IV.
Sugedæs vaisius.

23:05 Visa menanti.
00:00 Naktis ir diena.

Vilnius.
00:55 Dûmas.

 06:25 Garfildas.
06:55 Monstrai prieð

ateivius.
07:25 Kung Fu Panda.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Mano vyras gali.
10:25 Norim dar! Su

Radistais.
12:20 Oplia!
12:45 Oplia!
13:15 Monstrai prieð

ateivius.
13:45 Kung Fu Panda.
14:10 Ponia Dila.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Tikras gyvenimas:

"Patëvio meilë ".
20:30 Tikras gyvenimas:

"Numizmatas".
21:30 Þinios. Verslas.
22:10 Baudþiamasis

bûrys.
00:15 Dalasas.
01:10 Juodasis sàraðas.
02:05 Uþribis.

06:55 Ponas Jangas.
07:25 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Virtuvë 3.
11:00 Ta proga!..
12:00 Meilë ar pinigai?
12:30 Transformeriai.

Praimas.
13:00 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
13:30 Simpsonai.
14:30 Maþoji nuotaka.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:30 Kontrolinës

Lietuvos vyrø
krepðinio rinktinës
varþybos. Lietuva –
Austrija.

20:10 Rungtyniø
pertraukoje - "3 uþ
Lietuvà.

21:30 TV3 vakaro þinios.
22:25 Vikingø loto.
22:30 11.6.
00:40 Iðdavystë.
01:30 Specialioji jûrø

policijos tarnyba.

06:00 Policija ir Ko.
07:00 Muchtaro

sugráþimas.
07:55 Policija ir Ko.
08:55 Laukinis.
09:50 Laukinis.
10:45 Kalbame ir

rodome.
11:40 Prokurorø

patikrinimas.
12:50 Muchtaro

sugráþimas.
13:50 Runkeliø sala.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Info diena.
18:25 Mentalistas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Pagalbos

skambutis.
21:30 Palaidotos

paslaptys.
23:20 Taikinys.
00:15 Mentalistas.
01:10 Prokurorø

patikrinimas.
02:15 Bamba TV.

07:15 Teleparduotuvë.
07:30 Beverli Hilsas

90210.
08:30 Kino aistruoliai.
09:30 Adrenalinas.
10:00 Kobra 11.
11:00 Mastrichto policija.
12:00 Kaulai.
13:00 Rezidentai.
13:30 6 kadrai.
14:00 6 kadrai.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Kino aistruoliai.
16:00 6 kadrai.
16:45 Numatomos

Europos jaunuèiø
(U16) vaikinø
krepðinio èempionato
rungtynës.

18:40 6 kadrai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
20:30 Univeras.
21:00 Rezidentai.
21:30 Grobuonys.
23:45 Advokatas ið

Linkolno.
01:55 Su Anthony

Bourdainu be
rezervacijos.

02:55 Programos pabaiga.

05:50 „Specialioji
gelbëjimo tarnyba“.

06:35 „Gamink sveikiau!“.
07:20 Reporteris.
07:50 Patriotai.
08:50 „Iððûkis“.
09:50 „Byla „Gastrono-

mas Nr.1““.
10:55 „Kulinaras“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Moterø daktaras.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:55 „Vandens þiurkës“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Þinios.
17:20 Laikas inovacijoms.
18:00 Reporteris.
18:25 Grilio skanëstai.
18:35 „Gamink sveikiau!“.
19:15 „Kulinaras“.
20:20 „Anna German“.
21:30 Pasaulis X.
22:30 Reporteris.
23:00 „Purvini þaidimai“.
01:10 Reporteris.
01:40 „Specialioji

gelbëjimo tarnyba“.
02:25 „Purvini þaidimai“.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas,

Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ðlovës dienos.
11:55 Emigrantai.
12:45 Gyvenimas. (k.)
13:30 Popietë su

Algimantu Èekuoliu.
(k.)

14:00 Þinios.
14:15 Laba diena,

Lietuva.
15:00 Naisiø vasara.
15:50 Puaro 10.
17:35 Nacionalinë

paieðkø tarnyba.
18:30 Ðiandien.
19:05 Auksinis protas.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“."
21:00 Premjera.

Þaidimas.
22:45 Vakaro þinios.
23:00 Mamona, arba

Pinigø galia.
01:00 Puaro 10.
02:35 Laba diena,

Lietuva. (k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Þinios.
11:45 Gustavo enciklope-

dija.
12:15 Geofaktorius.
12:30 Linija, spalva,

forma. (k.)
13:15 ARTi. (k.)
13:45 Kultûros savanoriai.

(k.)
14:20 Muzika gyvai.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Nuodëminga meilë.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Dabar pasaulyje. (k.)
18:30 Kultûrø kryþkelë.

Menora.
18:45 Koncertuojanti

Europa.
19:35 Lietuvos

tûkstantmeèio vaikai.
20:30 Magiðki fëjø Vinksiø

nuotykiai 5.
20:50 Visu garsu.
21:35 Legendos.
22:20 Geofaktorius.
22:30 LRT aukso fondas.
00:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (k.)

06:25 Uþdrausta meilë.
08:45 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
09:10 Superdidvyriø

komanda.
09:35 Dreikas ir Dþoðas.
10:00 Mano puikioji

auklë.
10:30 Mano puikioji

auklë.
11:05 Naktis ir diena.

Vilnius.
12:05 Karadajus.
13:05 Melo pinklës.
14:05 Bûrëja.
14:40 Keksiukø karai.
15:40 Visa menanti.
16:40 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:10 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:40 Ugnis ir Ledas.
20:00 Karadajus.
21:00 KETVIRTADIENIO

DETEKTYVAS
Midsomerio
þmogþudystës V.
Þmogþudystës birþa.

23:05 Detektyvë Rizoli.
00:00 Naktis ir diena.

Vilnius.

06:25 Garfildas.
06:55 Monstrai prieð

ateivius.
07:25 Kung Fu Panda.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Mano vyras gali.
10:25 Norim dar! Su

Radistais.
12:20 Oplia!
13:15 Monstrai prieð

ateivius.
13:45 Kung Fu Panda.
14:10 Ponia Dila.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Tikras gyvenimas.

"Konkurentai".
20:30 Tikras gyvenimas.

"Suþadëtinis".
21:30 Þinios. Verslas.
22:10 Uþtikrintas

teisingumas.
00:10 Dalasas.
01:05 Juodasis sàraðas.
02:00 Sveikatos ABC

televitrina.

06:55 Ponas Jangas.
07:25 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
07:55 Simpsonai.
08:25 Simpsonai.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Medikai.
11:00 TV Pagalba.
13:00 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
13:30 Simpsonai.
14:00 Simpsonai.
14:30 Maþoji nuotaka.
15:00 Maþoji nuotaka.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Moterø laimë.
20:00 Banzai.
21:00 Meilë ar pinigai?
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:15 TV3 sportas.
22:20 TV3 orai.
22:30 Þmogus be

praeities.
00:20 Skandalas.
01:20 Specialioji jûrø

policijos tarnyba.
02:15 Detektyvë Fiðer.

06:00 Policija ir Ko.
07:00 Muchtaro

sugráþimas.
07:55 Policija ir Ko.
08:55 Laukinis.
09:50 Laukinis.
10:45 Kalbame ir

rodome.
11:40 Prokurorø

patikrinimas.
12:50 Muchtaro

sugráþimas.
13:50 Runkeliø sala.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Info diena.
18:25 Mentalistas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Pagalbos

skambutis.
21:30 Dþiumandþi.
23:30 Detektyvë

Dþonson.
00:15 Mentalistas.
01:10 Prokurorø

patikrinimas.
02:15 Bamba TV.

07:15 Teleparduotuvë.
07:30 Beverli Hilsas

90210.
08:30 Kino aistruoliai.
09:30 Vienam gale

kablys.
10:00 6 kadrai.
10:30 6 kadrai.
11:00 6 kadrai.
11:35 Ekstremali þvejyba.
12:00 CSI Majamis.
13:00 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:00 Univeras.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Kino aistruoliai.
16:00 Mastrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
20:30 Univeras.
21:00 Rezidentai.
21:30 Volstrytas. Pinigai

nesnaudþia.
00:20 Laimëk.
02:15 Su Anthony

Bourdainu be
rezervacijos.

03:10 Programos pabaiga.

06:35 „Gamink sveikiau!“.
07:20 Reporteris.
07:50 Pasaulis X.
08:50 „Iððûkis“.
09:50 „Stalino sûnus“.
10:55 „Kulinaras“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Moterø daktaras“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Þinios.
17:20 „Gamink sveikiau!“.
18:00 Reporteris.
18:25 Grilio skanëstai.
18:35 „Gamink sveikiau!“.
19:15 „Kulinaras“.
20:20 „Anna German“.
21:30 Nusikaltimas ir

bausmë.
22:52 Ádomi Lietuva.
23:00 „Komendanto

valanda. Po
priedanga“.

00:50 Reporteris.
01:20 „Specialioji

gelbëjimo tarnyba“.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas,

Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ðventë Kvëdarnoje

2015. (k.)
12:50 Ryto suktinis su

Zita Kelmickaite. (k.)
13:45 Klausimëlis.lt.
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena,

Lietuva.
15:00 Naisiø vasara.
15:50 Puaro 11.
17:30 Kelias á laimæ 2.
18:30 Ðiandien.
19:20 Kelias á laimæ 2.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“."
21:00 Duokim garo!
22:40 Átariamasis.
00:30 Auksinis balsas
01:30 Puaro 11.
03:10 Naisiø vasara. (k.)
03:55 Keliai. Maðinos.

Þmonës. (k.)
04:25 Duokim garo! (k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Þinios.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius.
12:30 Legendos. (k.)
13:15 Visu garsu. (k.)
14:05 Mokslo sriuba
14:20 Lietuviø kinas

trumpai. (k.)
14:50 Dþiazo muzikos

vakaras.
16:10 Mûsø miesteliai. (k.)
17:00 Nuodëminga meilë.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Dabar pasaulyje. (k.)
18:30 Kultûrø kryþkelë.
18:50 Algimanto

Raudonikio jubiliejinis
koncertas.

20:00 Nepaprasti Tuèkaus ir
jo virðininko nuotykiai.

20:30 Magiðki fëjø Vinksiø
nuotykiai 5.

21:00 Pasaulio dokumentika.
21:30 LRT studija Vilniaus

knygø mugëje 2015.
22:20 Geofaktorius.
22:30 Sukûriau sau

paminklà.

06:25 Uþdrausta meilë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
09:10 Superdidvyriø

komanda.
09:35 Dreikas ir Dþoðas.
10:00 Mano puikioji

auklë.
10:30 Mano puikioji

auklë.
11:05 Naktis ir diena..

Vilnius.
12:05 Karadajus.
13:05 Melo pinklës.
14:05 Bûrëja.
14:40 Keksiukø karai.
15:40 Visa menanti.
16:40 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:10 Mano gyvenimo

ðviesa.
17:40 Ugnis ir Ledas.
20:00 Karadajus.
21:00 DETEKTYVO

PREMJERA Bekas.
Kerðto kaina.

22:50 SNOBO KINAS
Socialinis tinklas.

00:00 Visa menanti.
00:55 Dûmas.

06:25 Garfildas.
06:40 Garfildas.
06:55 Monstrai prieð

ateivius.
07:25 Kung Fu Panda.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Valanda su Rûta.

Vasara.
10:15 Lietuvos

supermiestas.
12:45 Oplia!
13:15 Monstrai prieð

ateivius.
13:45 Kung Fu Panda.
14:10 Ponia Dila.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Policijos akademija

5. Uþduotis Majamio
pakrantëje.

21:20 Áspëjantis
praneðimas.

00:10 Ilgas savaitgalis.
Gamtos kerðtas.

01:55 Baudþiamasis
bûrys.

06:40 Teleparduotuvë.
06:55 Ponas Jangas.
07:25 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
07:55 Simpsonai.
08:25 Simpsonai.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Medikai.
11:00 Banzai.
12:00 Meilë ar pinigai?
12:30 Transformeriai.

Praimas.
13:00 Èipas ir Deilas

skuba á pagalbà.
13:30 Simpsonai.
14:00 Simpsonai.
14:30 Maþoji nuotaka.
15:00 Maþoji nuotaka.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Ledynmetis.
21:05 Vanduo dram-

bliams.
23:35 Varnas.
01:45 Ðeimos galva.
03:55 Programos pabaiga.

06:00 Policija ir Ko.
06:55 Muchtaro

sugráþimas.
07:50 Policija ir Ko.
08:45 Dþiumandþi.
10:45 Kalbame ir

rodome.
11:40 Prokurorø

patikrinimas.
12:50 Muchtaro

sugráþimas.
13:50 Runkeliø sala.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Info diena.
18:25 Patrulis.
19:00 Amerikietiðkos

imtynës.
21:00 Savaitës kriminalai.
21:30 Mirtina jungtis.
23:20 Tikras kraujas.
00:30 Mentalistas.
01:30 Prokurorø

patikrinimas.
02:30 Bamba TV.

07:15 Teleparduotuvë.
07:30 Beverli Hilsas

90210.
08:30 Kino aistruoliai.
09:30 Dþeimio Oliverio

patiekalai per
pusvalandá.

10:00 Kobra 11.
11:00 Mastrichto policija.
12:00 Kaulai.
13:00 Rezidentai.
13:30 6 kadrai.
14:00 6 kadrai.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Kino aistruoliai.
16:00 Mastrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
20:30 Univeras.
21:00 Avarijø TV.
21:30 TV3 þinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Rizikingiausi

policijos darbo
epizodai.

23:30 Diktatorius.
01:05 Grobuonys.
03:05 Programos pabaiga.

05:45 „Vera. Karo
veteranas“.

07:10 „Gamink sveikiau!“.
07:20 Reporteris.
07:50 Taip gyvena

þvaigþdës!
08:50 „Iððûkis“.
09:50 „Stalino sûnus“.
10:55 „Kulinaras“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Moterø daktaras“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvë.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Þinios.
17:20 „Viskas apie

gyvûnus“.
18:00 Reporteris.
18:25 Grilio skanëstai.
18:35 „Kobra 12“.
19:40 „Vera. Karo

veteranas“.
21:40 „Dþiungliø

ástatymas“.
23:30 „Pagrobimas“.
01:20 „Vera. Karo

veteranas“.



82015 08 07 Nr. 31

2 k. butà Kæstuèio g. (V a., 48 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, suremon-
tuotas, graþi vieta, 18 850 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 603 81 950.

2 k. butà Smalininkø centre (I 
a., daliniai patogumai, rûsys, 
garaþas). Galima pirkti su 
sodu (7 arai, namelis). Kaina 
sutartinë. Tel. 8 637 62 222.

2 k. butà Smalininkuose (51 
kv. m, suremontuotas, vieti-
nis ðildymas, ûkiniai pastatas, 
malkinë). Jurbarko r., tel. 8 621 
61 661.

2 k. butà su prieðkambariu (I 
a., 54 kv. m, su baldais, plasti-
kiniai langai, ðarvo durys, blo-
kinis namas, 20 000 Eur, galima 
iðsimokëtinai). Jurbarkas, tel. 8 
658 54 808.

2 k. butà su prieðkambariu 
Dariaus ir Girëno g. (V a., 
64 kv. m., plastikiniai langai, 
ástiklintas balkonas, ðarvo durys). 
Jurbarkas, tel. 8 616 30 341.

2 k. butà Þemaitës g. 14 (IV a., 
48 kv. m, tvarkingas, plastikiniai 
langai, ðarvo durys, ástiklintas 
plastikiniais langais balkonas, 
kaina sutartinë). Jurbarkas, tel. 
8 674 33 461.

2 k. butà, Birutës g.  (IV a., 54 kv. 
m, V aukðtø name, plastikiniai 
langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 13 500 Eur). Nenuomoju. 
Jurbarkas, tel. 8 607 85 255.

2 k. butà, Vytauto Didþiojo g.7 
(III a., 36 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis). Jurbarkas, tel. .8 647 
44 823.

2 k. butà, Kauno g.36 (II a., 38 kv. 
m, V aukðtø name, bendrabutis, 
plastikiniai langai, suremon-
tuotas, virtuvë, vonia ir tualetas 
kartu, graþi vieta, 7 500 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 610 62 994.

2 k. butà, Vytauto Didþiojo g.  
(III a., 36 kv. m, V aukðtø name, 
kamb.14,73 ir 8,14 m3, 9 900 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 647 44 823.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (IV 
a., 51,9 kv. m, plastikiniai langai, 
dvejos medinës durys, virtuvëje 
normalus remontas, 20 273 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 8 769 42 
799, +370 644 76 494.

3 k. butà Kæstuèio g. (I a., 20 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 611 52 260.

3 k. butà Smalininkuose (IV a., 
53,26 kv. m, su patogumais, du 
balkonai). Tel. 8 698 34 968.

3 k. ir 1 k. su prieðkambariu butus 
Dariaus ir Girëno g. Jurbarkas, 
tel.: 8 615 59 488, 8 631 31 782.

3  k .  butà  Smal ininkuose,  
Darþelio g.5 (II a., vietinis 
ðildymas, ûkinis pastatas, pirtelë, 
18 000 Eur). Tel. 8 641 82 281.

4 k. butà Donelaièio g. (I a., visi 
patogumai, vietinis ðildymas kie-
tu kuru, 15 000 Eur). Jurbarkas, 
tel.: 8 615 74 174, 8 656 42 407.

4 k. butà ( VIII a., matosi viso 
miesto panorama, 16 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 687 46 663.

Antrà namo aukðtà Kauno g., 
miesto centre (reikalingas re-
montas). Jurbarkas, tel. 8 676 
79 689.

G a r a þ à  p r i e  ð a ð l y k i n ë s 
“Prieplauka” (mûrinis, 4,4 m 
ploèio, apie 6 m ilgio, apðildomas 
kieto kuro krosnimi, 2 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 655 27 514.

Namà (32 kv. m, mûrinis, rûsys, 
miesto vandentiekis, 12 a þemës). 
Jurbarkas, tel. 8 683 69 300.

Namo dalá (I a., medinis, be pato-
gumø, reikia remonto, yra vienas 
kambarys, virtuvë, sandëliukas, 
prieangis, 7 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. +370 602 97 793.

Pusæ namo su kiemu ir garaþu 
Miðkø ûkyje (bendras plotas 85 
kv. m, 5 arai þemës, 28 000 Eur). 
Tel. 8 637 83 554.

Pusæ namo su ûkiniais pasta-
tais miesto centre (yra þemës). 
Jurbarkas, tel. 8 675 09 449.

Pusæ namo Vytauto Didþiojo g. 
(namo dalis su atskiru áëjimu, 
kiemas atitvertas tvora, 2013 m. 
statybos, ûkinis pastatas, kaina 
sutartinë). Jurbarkas, tel. 8 623 
50 088.

P u s æ  g y v e n a m o  n a m o 
Smalininkuose, Nemuno g. 9 
(103 kv. m.). Tel.: 8 629 06 617, 
8 625 61 753.

Senà sodybà Erþvilko sen., 
Skliausèiø k. (10 ha þemës, ant 
upës kranto, graþi vieta, galima 
uþsiimti þemës ûkio bei gamybi-
ne veikla, yra el. jëgos linija, ge-
ras ir patogus privaþiavimas, pro 
ðalá pastoviai vaþiuoja autobusas, 
34 000 Eur).Tel. 8 645 38 575

Senà sodybà Vydûno g. (25 arai 
þemës). Jurbarkas, tel. 8 656 
31 202.

Sklypà 1 km nuo Jurbarko, netoli 
pagrindinio kelio (30 arø namø 
valda, 6 000 Eur, galima derëtis). 
Skubiai. Tel. 8 686 70 469.

Sklypà Dainiø k. Jurbarko r. (1 
000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 625 
22 558.

Sklypà Jurbarke (komercinës 
paskirties sklypas,50 arø, prie pa-
grindinio kelio Jurbarkas-Ðakiai, 
Kiduliø miestelyje, 15 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 656 88 332.

Sklypà Jurbarke (15 arø, namø 
valda, komunikacijos, prie pat 
Kalnënø uosto, iki miðko 20me-
trø, 15 0000 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 640 15 999.

Sklypà Paðventyje (ant uþtvankos 
kranto, prie girininkijos, 34 arai). 
Tel. 8 611 52 214.

Sodà be namelio Greièiuose, 
„Serbenta“ bendrijoje (8 a 
þemës, gera, saugi vieta, ðalia 
gyvenamas namas,1 500 Eur). 
Tel. 8 612 88 198.

Sodà Greièiuose,  „Vieversio“ 
bendrijoje (be namelio), kaina 
sutartinë. Jurbarko r., tel. 8 673 
05 479.

Sodà Greièiuose, „Serbenta“  
bendrijoje (tvarkingas, me-
dinis namelis, netoli miðkas, 
Nemunas, kaina sutartinë). Tel.: 
8 681 95 328, 8 655 23 259.

Sodà Greièiuose, „Vieversio“ 
bendrijoje (medinis namelis, 
veranda, árankiø priestatas, 6 
arai, ðulinys, netoli eþeras, 6 660 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 650 50 228.

Sodà Panemunës soduose (su 
nameliu, ðalia Nemunas, eþeras, 
miðkas, 6 arai, 6 999 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Garaþà Mokyklos g. (mûrinis, 2 
700 Eur). Iðtinkuotas. Jurbarkas, 
tel. 8 515 35 882.

Garaþà Mokyklos g. (2 650 Eur). 
Iðtinkuotas ir rûsys. Jurbarkas, 
tel. 8 615 35 882.

Gyvenamà namà miesto centre 
su ûkiniais pastatais ir namø 
valda (19 500 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 611 59 633.

Gyvenamà namà Skirsnemunëje 
(ûkiniai pastatai, 54 a þemës). 
Tel. 8 617 69 742.

G y v e n a m à  p a s t a t à  s u 
komercinëmis patalpomis mies-
to centre (700 kv. m, tinka vyk-
dyti ávairià komercinæ veiklà ir 
gyventi). Jurbarkas, tel. 8 676 
79 689.

Muriná dviejø aukðtø namà su 
rusiu, vasarine, ûkiniais pas-
tatais, 17a., netoli uþtvanka. 
Girdþiai, Jurbarko r. Tel: 8 686 
12 555.

Namà (mûrinis, kûrenamas 
kietuoju kuru, miesto komu-
nikacijos, 19 a þemës, mûrinis 
ûkinis pastatas). Jurbarkas, tel. 
8 683 69 300.

Namà Gedimino g. (medinis 
namas, 8,3 a sklypas, yra ûkinis 
pastatas, yra obelø, vandentie-
kis, 43 999 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 611 47 150.

Namà Ramybës g. (247 kv. m, II 
aukðtø name, mûrinis, mûrinis 
ûkinis, garaþas, 9 arai þemës). 
Jurbarkas, tel. 8 647 35 196.

Namà Jurbarko r. Pilies I k. (115 
kv. m, II aukðtø, mûrinis, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 
graþi vieta, su þeme, ûkiniai, 
32 000 Eur).  Jurbarkas, tel. 8 
600 31 663.

Namà Jurbarko r., Paðaltuonis 
( I aukðto, medinis, ûkinis 
mûras + medinis, 18 a aplink, 
gyvenvietëje, 17 300 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 612 19 071.

Namà Sodø g., Jurbarkas (132 
kv. m, II aukðtø, mûrinis). 
Jurbarkas, tel. 8 652 92 472.

Namà Sodø g. 21 (II a., 12 a 
þemës, tvarkingas, susietas su 
garaþu, yra keletas sandëliø, 
ûkinis pastatas, ðalia 7 a þemës 
darþui, 50 000 Eur). Tel. 8 603 
22 265.

Namà Ðimkaièiuose (15 arø 
sklypas, 2 ha dirbamos þemës). 
Tel. 8 612 33 737.

Namà Veliuonoje (2 aukðtø, 
su ûkiniu pastatu, 25 a þemës), 
arba keièia á butà Jurbarko 
miesto centre (I-II aukðte). Tel. 
8 685 71 123.

Namà Veliuonoje (mûrinis, 
ûkinis pastatas, 27 a þemës, 
miesto komunikacijos, reikalin-
gas remontas). Tel. 8 670 51 474.

Gargþduose ir rajone
p a r d u o d a

N a m ø  v a l d o s  s k l y p à 
Gargþduose, Mariø g. (15 
arø, 15 000 Eur). ricardas@
gmail.com, tel.: 8 644 20 449, 
+496081686665.

Jurbarke ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Kartupiø k. (2 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 646 
26 487.

1 k. butà Kæstuèio g. (II a., 
10 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
685 09 738.

1 k. butà Kæstuèio g. 35 (plas-
tikiniai langai, ðarvo durys, 
kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 675 14 445.

1 k. butà, Gedimino g. (I a., 
26 kv. m, IV aukðtø name, 
mûrinis). Jurbarkas, tel. 8 657 
47 558.

1 k. butà, Kæstuèio g. (V a., 
34 kv. m, V aukðtø name, 
blokinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 
11 500 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
677 70 370.

1 k. butà, Kæstuèio  (I a., 
37 kv. m, V aukðtø name, 
plastikiniai langai, tualetas ir 
vonia vienoje patalpoje, maþi 
mokesèiai uþ ðildymà, 9 500 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 607 
85 255.

1 ,5  k .  butà  Kæstuè io  g . 
(IVa., 37 kv.m, plastikiniai 
langai,tvarkingas,11 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 673 50 066.

1,5 k. butà miesto centre (III 
a.). Jurbarkas, tel. 8 612 44 
957.

2 k. butà Dariaus ir Girëno 
g., prieð IKI parduotuvæ (I a., 
renovuotas namas, labai maþi 
mokesèiai, reikalingas kosme-
tinis remontas). Jurbarkas, tel. 
8 652 65 044.

2 k. butà Gedimino g. (IV a., 
su virtuvës baldais, buitine 
technika, ðarvo durys, plasti-
kiniai langai, maþi mokesèiai). 
Tel. 8 670 92 145 (skambinti 
po 17 val.).

2 k. butà Lauko 2a , Jurbarkas  
(III a., 50 kv. m, V aukðtø 
name, plastikiniai langai, sure-
montuotas, graþi vieta, 14 500 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 618 76 
512, 8675 16 851.

2 k. butà Lybiðkiø k. (II a., 
po remonto, daliniai pato-
gumai, plastikiniai langai, 
naujos durys, ðildomas kietu 
kuru, ûkiniai pastatai, rûsys, 
malkinë, dalinë kanalizacija, 
yra dirbamos þemës, kaina 
sutartinë). Tel. 8 650 60 126.
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Rietave ir rajone
p a r d u o d a

Sodybà Rietave (15 arø þemës, 
48 kv. m gyvenamas namelis). 
3 k. butà Varniuose su daliniais 
patogumais. Tel. 8 692 20 671.

Ðakiuose ir rajone
p a r d u o d a

Komercinës paskirties ûkiná 
pastatà Kiduliø centre (900 kv. 
m, 46 arai þemës). Tel. 8 685 
74 797.

Namà Kiduliuose (neárengtas), 
29 arus sodybinio sklypo. 
Jurbarkas, tel.: 8 612 44 957, 8 
629 51 265.

Namà su ûkiniais pastatais 
Voniðkiø k., Plokðèiø sen., Ðakiø 
r. (kraðtinë sodybà, 2 ha þemës, 
galima nusipirkti dar 2 ha 26 a). 
Tel. 8 612 53 693.

Ðilalëje ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà (su daliniais pato-
gumais, 1 000 Eur), galima 
derëtis. Ðilalës r., Kaltinënø 
apyl., Pakarèemo k. Tel. 8 638 
62 379.

Gyvenamàjá namà Koðiø kaime, 
Ðilalës r. (65 kv.m, suremontuo-
tas, 3 kambariai, virtuvë, 60 a 
þemës sklypas, 10 000 Eur). Tel. 
8 681 54 182.

Namà su ûkiniais pastatais ir 
þeme Ðilalës r., Raudaièiø k., 
Pajûrio sen., tel. 8 626 31 616.

Namà Ðilalës r., Laukuvos mstl. 
(I aukðto, mûrinis). Sodybà 
su pastatais Laukuvos mieste. 
Ðilalë, tel. 8 655 76 787.

Þemës sklypà Ðilalës r., Bijotø k. 
(2,51 ha), miðkà su þeme (tinka 
kirtimui, geras privaþiavimas). 
Ðilalë, tel. 8 600 93 627.

Ðilutëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Sauguose (prie kelio 
Klaipëda- Ðilutë, 41,47 kv.m, 
ðarvuotos durys, plastikiniai 
langai, apðildymas kietu kuru, 
duðas, tualetas, ûkiniai pastatai, 
geri kaimynai, 17 000 Eur). 
Ðilutës r., tel. 8638 40 253.

Namà Ðilutëje Naujakuriø kv. 
Statybininkø g. 21 (21 aras 
þemës, 200 000 eurø). Ðilutë, 
tel. 8 652 40 887.

Namo dalá Ðilutës r., Stoniðkiai (I 
a., medinis). Teirautis telefonu. 
Ðilutë, tel. +370 638 38 893.

Sodybà Ðilutës r. (134,kv.m, 
ûkin ia i  pastata i ,  t r i faz i s , 
viensëdis, gyvenvietëje, 67 a 
þemës sklypas, graþi vieta prie 
pagrindinio kelio). Tel. 8 623 
13 698.

Tauragëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà (16 kv.m, IV a. mies-
to centre,  mûrinis namas, 
bendrabuèio tipo, plastikiniai 
langai, centrinis ðildymas, van-
dens skaitikliai). Tauragë, tel. 8 
610 04 633.

1 k. butà Respublikos g. 7 (II 
a., 19 kv. m, plastikiniai langai, 
4 200 Eur). Tauragë, tel. 8 675 
59 022.

1 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
28 (IV a., miesto centre, maþi 
mokesèiai, ramûs kaimynai, 15 
000 Eur). Tauragë, tel. 8 687 
93 726.

1 k. butà Donelaièio g. (su 2 
palëpëmis ir sandëliuku, bei 
þemës sklypu), arba keièia á 1 k. 
butà (su visais patogumais, I-II 
a.). Tauragë, tel. 8 605 11 575.

1 k. butà Eièiø k., Laukësoje 
(II a., 25,29 kv. m, 2 500 Eur). 
Tauragës r., tel. 8 600 27 279.

1 k. butà Moksleiviø al. (V 
a., ið penkiø, 38,5 kv. m, 6 m 
ástiklintas balkonas). Tauragë, 
tel.: 8 654 92 440, +371 296 
53 427.

1 k. butà, Vytauto g. (IV a., 33 
kv. m, IV aukðtø name, plas-
tikiniai langai, medinës durys, 
balkonas per virtuvæ ir kambará, 
13 000 Eur). Tauragë, tel. 8 656 
06 888.

2 k. butà Baþnyèiø g. 5 (re-
novuotame name, 2 rûsiai, 
darþas, plastikiniai langai, tinka 
komercinei veiklai, 25 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 685 26 799.

2 k. butà Dainavos g. (I a., 50,5 
kv. m., blokinis namas, plastiki-
niai langai, 22 000Eur). Tauragë, 
tel. 8 656 21 497.

2 k. butà J.Tumo- Vaiþganto g. 
132 (II a., 50 kv. m., vidurinis). 
Tauragë, tel. 8 671 11 436.

2 k. butà SKUBIAI Tarailiø 
mikrorajone (ramioje, graþioje 
vietoje, netoli PC MAXIMA, 
mokykla, darþelis, be tarpinin-
kø). Tauragë, tel. 8 652 14 640.

2 k. butà su daliniais patogumais 
(ávestas vanduo, kanalizaci-
ja, autonominis ðildymas, 8 a. 
þemës, 10 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 616 56 577.

2 k. butà Birutës g. (IV a., 57 
kv. m, V aukðtø name, mûrinis, 
42 000 Eur). Parduodamas 
su baldais ir buitine technika, 
yra „Oreo“ kondicionierius, 
vandens boileris. Tauragë, tel. 
8 659 65 190.

2 k. butà Miðko g. (IV a., 50 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, suremon-
tuotas, graþi vieta, 30 500 Eur). 
Butas tvarkingas, plastikiniai 
langai, ðarvo durys. Tauragë, tel. 
8 653 37 877.

2 k. butà Moksleiviø al. (I a., V 
aukðtø name, blokinis, tinkamas 
komercinei veiklai, plastikiniai 
langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 24 700 Eur). Tauragë, tel. 
8 650 32 722.

Sodà prie Vytauto Didþiojo 
mokyklos (8,9 arai, namelis, 
visos komunikacijos, galima 
statyti namà). Pigiai. Skubiai. 
Jurbarkas, tel. 8 686 70 469.

Sodà „Nemunas“ bendrijo-
je, Kalnënuose (6 arai þemës, 
mûrinis namas, prie vandens tel-
kinio ir miðko). Tel. 8 698 05 752.

Sodà Vanaginëje (graþi aplinka, 
ðalia miðkas, 2 aukðtø mûrinis na-
melis su rûsiu, terasa ir balkonu 
56 m2,viduje þidinys, peèius su 
duonkepe, ðalia uþtvanka, 6 a 
þemes, vaþiuoja vieðasis trans-
portas10 500 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 620 96 060.

Sodybà (16 km nuo Jurbarko, 
geras privaþiavimas, 4 ha (þemæ 
galima pirkti atskirai), 30 000 
Eur, galima derëtis). Tel. 8 621 
54 154.

Sodybà Jurbarko r. Girdþiai 
(graþi aplinka, komunikaci-
jos, ðalia miðkas, 20 000 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 686 14 786.

Sodybà Panemunës pilies teri-
torijoje, Pilies k. (mûrinis, 2 a. 
tinkuotas namas, virð 200 kv. 
m, parketas, plastikiniai langai, 
ðarvo durys, naujas stogas, nau-
jas peèius, nauja kamino gilza, 
pristatytas mûrinis pastatas, 
vandentiekis, kanalizacija, trifa-
zis, garaþas, metalinis/ stiklinis 
ðiltnamis, aptverta teritorija su 
120 kv. m gamybinëmis patal-
pomis, yra þemës). Tel. 8 616 
41 686.

Sodybà Pocaièiø k., Jurbarko 
r. (28 arai namø valda). Tel. 8 
675 09 449.

S o d o  s k l y p à  G r e i è i u o s e 
(graþi aplinka, 7a su nameliu 
árankiams, ðalia miðkas, 200 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 600 49 939.

Sodo sklypà Smukuèiuose (7,2 a. 
sodo sklypas su nedideliu name-
liu). Kaina sutartinë. Jurbarkas, 
tel. +370 636 84 728.

Sodo sklypà Smukuèiuose (se-
nas sodas su  nameliu, 7 arai 
þemës, kaina sutartinë). Tel. 8 
662 03 187.

Þemæ (6 ha 14 a) kartu su sodyba 
Sausgiriø k., Raudonës sen. (prie 
miðko). Tel. 8 612 70 770.

Þemës sklypà “trikampyje” V. 
Baltruðaièio g. 3 (8,41 arai, yra 
visos komunikacijos, 9 847 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 8 769 42 
799, +370 644 76 494.

Þemës  sk lypà  Dain iø  k . , 
Jurbarko r. Jurbarkas, tel. 8 625 
22 558.

Þemës sklypà Jurbarke (graþi 
aplinka, komunikacijos, ðalia 
miðkas, 1 1600 Eur). Parduodami 
gyvenamosios valdos þemës skly-
pai Jurbarke, tel. 8 630 63 556, 8 
630 63 556.

Þemës sklypà ‘’trikampyje’’ (ko-
munikacijos, 10,5 arø, kraðtiná, 
12 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
685 39 089.

Þemës sklypà Jurbarkuose (15 
arø, namø valda). Tel. 8 683 
69 300.

Þemës sklypà Kudirkos g. (12,6 
arø). Tel. 8 646 38 294.

Þemës sklypà Vieðvilëje namo 
statybai (15 arø, 6 000 Eur). 
Jurbarko r., tel. 8 630 98 315.

Þemës sklypà Kauno g. miesto 
centre (6 arai, yra galimybë nu-
sipirkti þemës ðalia). Jurbarkas, 
tel. 8 676 79 689.

p e r k a

Pirkèiau nedidelá (iki 70 kv. m) 
namà Jurbarke, gali bûti apleis-
tas. Tel. 8 610 63 487.

k e i è i a

1 k. butà Kaune (IV a., liftas, ant 
Nemuno kranto, vaizdas á upæ, 
balkonas, atskiras kambarys-
rûbinë, ðviesus, labai rami vieta, 
tvarkingas, su virtuvës baldais, 
plastikiniai langai, stotelë prie 
namo, ðalia centras) keièia á 
namà Skirsnemunëje. Tel. 8 696 
61 320.

n u o m o j a

Ieðkome nuomai buto ar namo, 
statybininkø apgyvendini-
mui. Siûlyti ávairius variantus. 
Jurbarkas, tel. 8 653 69 999.

Iðnuomojamas 2  k .  butas 
Jurbarke nuo rugpjûèio 1d. Su 
baldais ir buitine technika. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 615 66 309.

Iðsinuomoèiau 1-2 k. butà ilgam 
laikui Jurbarke, tel. 8 690 04 174.

Këdainiuose ir rajone
p a r d u o d a

Sodybà Beinaièiø k., Këdainiø 
r. (28 arai þemës, namø val-
da, 12 000 Eur). ricardas@
gmail.com, tel.: 8 644 20 449, 
+496081686665.

Kituose miestuose ir rajonuose
p e r k a

BRANGIAI PERKA ÁVAIRØ 
MIÐKÀ. Tel. 8 651 39 039.

N U O L A T O S  P E R K A M E 
MIÐKUS VISOJE LIETUVOJE. 
Tel. 8 641 07 661.

Klaipëdoje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà Smiltelës g. 4, Klaipëda 
(I a. ið IX, 33 kv. m, ástiklintas 
balkonas, plastikiniai langai, 
laminatas, 30 000 Eur). Tel. 8 
610 61 636.

2 k. butà Ðvyturio g. 10 (IV a., 
penkiø aukðtø name, 42 kv. 
m, su baldais ir buitine tech-
nika, ástiklintas balkonas, 2 
sandëliukai). Klaipëda, tel.: 8 
618 14 597, 8 652 93 078.

Namà Klaipëdos rajone (2 
aukðtø, apðiltintas, reikalingas 
remontas, 10 x 5 kv.m, 2 000 
Eur.). Klaipëda, tel.: +370 612 
31184, +370 671 70425.

Namà Klaipëdos rajone (vieno 
aukðto, apðiltintas, 8,3 x 4,3 
kv.m, vidaus kvadratûra 30 kv.m, 
naujas stogas, iðdaþytas ið vidaus, 
2 000 Eur.). Klaipëda, tel.: +370 
612 31 184, +370 671 70 425.

Sodybà ðalia Klaipëdos, verslo 
uþsiëmimui, 49 arø plote (2 
aukðtø gyvenamas namas ið be-
tono blokeliø, viduje apðiltintas, 
iðtinkuotas, iðdaþytas, 14,6 x 
13 kv. m ploto, yra terasa, du 
garaþai, pusrûsis, 3 kambariai, 
pirtelë su prieðkambariu, ið viso 
120 kv. m. Antrame aukðte 136 
kv. m, du balkonai, 5 kambariai, 
WC ir vonia, plastikiniai langai, 
durys. Po þeme 320 kv. m, jame 
yra rûsiai su prieðlëktuviniais 
átvirtinimais, yra naujas projek-
tas, elektra, kanalizacija, mûrinis 
cechas 120 kv. m, elektra ir kt. 
Nebaigti statyti statiniai, ðalia 
yra du þemës sklypai, 1 – 20 a, 
1 – 14 a. Visko kaina – 180 000 
Eur. Galima derëtis. Siûlyti vari-
antus. Verta pamatyti ir ásigyti). 
Klaipëda, tel.: +370 612 31 184, 
+370 671 70 425.

Plungëje ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà Drubstø k., Rietavo 
sav. (su daliniais patogumais, 
yra þemës, plastikiniai langai, 
ðarvo durys). Plungës r., tel. 8 
605 92 672.

2 k. butà Ateities takas (V a., 51 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, 22 000 Eur). 
Netoli yra prekybos centrai: 
Maxima, Norfa, IKI. Tauragë, 
tel. 8 689 15 089.

2 k. butà Moksleiviø al. 5 (I a., 48 
kv. m, V aukðtø name, 24 7000 
Eur). Galima palikti baldus su 
priemoka. Tauragë, tel. 8 650 
32 722.

2 k. butà Dainavos g.7 (III a., 50 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
2 balkonai, 2 rûsiai, 25 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 699 65 240.

2 k. butà Vasario 16-osios g. 
5 (IV a., su daliniais baldais). 
Tauragë, tel. 8 670 05 378.

2 k. butà Ateities takas 8 (IV a., 
54 kv. m, V aukðtø name, bloki-
nis, 21 000 Eur). Be tarpininkø. 
Tauragë, tel. 8 689 12 144.

2 k. butà, Donelaièio g. 64 (II 
a., 48 kv. m, IV aukðtø name, 
mûrinis, tinkamas komerci-
nei veiklai, plastikiniai langai, 
suremontuotas, 32 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 699 67 090.

2 k. butà Tauragës r. Gaurë, 
Gaurës g. 7 (I a., 48 kv. m, II 
aukðtø name, mûrinis, plas-
tikiniai langai, 13 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 610 05 364.

2 k. butà Gedimino g. 29a (II a., 
51 kv. m, IX aukðtø name, blo-
kinis, plastikiniai langai, ðarvo 
durys, rakinama laiptinë, 24 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 658 60 259.

2 k. butà, Gedimino g. 35 (I 
a., 51 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, 23 800 Eur). Namas 
atokiau nuo gatvës, yra dvi 
erdvios automobiliø aikðtelës. 
Namas ðalia prekybos centrø 
ir vaikø darþelio. Tauragë, tel. 
+370 616 83 696.

2 k. butà M.Maþvydo g.49 (I a., 
55 kv. m, V aukðtø name, 22 000 
Eur). Skubiai. Visa informaci-
ja telefonu. Kaina derinama. 
Tauragë, tel. 8 646 76 755.

3 k. butà  (Ia., gera vieta, tin-
ka komercinei veiklai, kieme 
parduotuvë, netoli prekybos 
centrai). Tauragë, tel. 8 636 
16 117.

3 k. butà  J. Tumo-Vaiþganto g. 
144 (71 kv. m, gera vieta, ðiltas, 
erdvus, gero iðplanavimo, su 
vaizdu á miðkà). SKUBIAI! 
Tauragë, tel. 8 627 59 631.

3 k. butà Birutës g.36 (III a., 
vidinë pusë,  73 kv. m, su bal-
dais, 2 balkonai, 30 000 Eur), 
galima derëtis. Tauragë, tel. 8 
699 03 541.

3 k. butà miesto centre (30 000 
Eur). Tel. 8 620 44 057.

4 k. butà  J. Tumo-Vaiþganto 
g. 125 (III a., 78 kv. m, 40 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 671 66 500.

4 k. butà, J.Tumo-Vaiþganto g. 
122a (II a., 73 kv. m, V aukðtø 
name, mûrinis, plastikiniai lan-
gai, suremontuotas, 37 700 Eur). 
Tauragë, tel. 8 685 19 928.

Bernotiðkëje sodà (6a., 1 500 
Eur). Tauragë, tel. 8 679 53 041.

Butà (su patogumais, su baldais, 
iðsimokëtinai, 15 000 Eur), arba 
keièiu á didesná. Siûlyti ávairius 
variantus. Tauragë, tel. 8 672 
47 134.

Butà Aerodromo g. 11 (I a., 
36,05 kv. m, 15 000 Eur), galima 
iðsimokëtinai arba iðnuomoja.  
Tauragë, tel. 8 655 71 191.

Butà Gintaro g. (su garaþu ir 
iðpirkta þeme, visos miesto 
komunikacijos, gera vieta). 
Tauragë, tel. 8 600 15 381.

Dalá namo Prezidento g. (II 
a., medinis, atskiras áëjimas, 
virtuvë, kambarys, pastogës, 
daliniai patogumai, 17 500 Eur). 
Tauragë, tel. 8 687 46 802.

Dalá namo Tiesos g. (53,43 kv. m, 
palëpë 36,7 kv. m, 2 kambariai, 
virtuvë, koridorius, 3 arai þemës, 
miesto kanalizacija atvesta iki 
kiemo). Tauragë, tel. 8 638 82 
031.

Parduoda namą Aukštaičių 
g. 25 (160 kv. m, I a. su puse, 
mūrinis, miesto vandentiekis 
ir kanalizacija, kieme ūki-
niai pastatai, uždara gatvė, 
netoliese NORFA ir IKI par-
duotuvės, kūrenimas skystu 
ir  kietu kuru, stiklo paketo 
langai, šarvo durys, 58 500 
Eur). Tauragė, tel. 8 699 12 
663, 8 689 65 756.



           

SPECIALIØJØ TARNYBØ 

TELEFONAI:
112 Pagalbos telefonas 
118 TEO tinklo informacija
119 TEO tinklø gedimø registravimas, 
taisymas

SUSISIEKIMAS
KLAIPËDOS:         
Autobusø stotis            8~46 411547
Geleþinkelio stotis              8~46 313677
Jûrø uostas                8~46 499635
Keltai                         8~46 311117
Palangos oro uostas    8~46052020
KRYÞKALNIO:
Autobusø stotis           8~428 46341.
TAURAGËS:    
Autobusø stotis             8~446 61114
Geleþinkelio stotis              8~446 21103
JURBARKO:    
Autobusø stotis              8~447 72933
ÐIAULIØ: 
Autobusø stotis             8~41 525058
Geleþinkelio stotis               8~412 03445,                                                                      

                                          8~414 30652
TELÐIØ:  
Autobusø stotis             8~444 53333
Geleþinkelio stotis                 8~444 20109,  

                                            8 ~442 0103

   

PSICHOLOGINËS 

PAGALBOS TARNYBOS

PSICHOLOGINËS PAGALBOS TARNY-
BOS “VILTIES” LINIJA, PSICHOLOGINË 
PAGALBA SUAUGUSIEMS 
(www.kpsc.lt)  8~800 60700

JAUNIMO LINIJA 
(www.jaunimolinija.lt) 8~800 28888

VAIKØ LINIJA 
(www.vaikulinija.lt) 8~ 800 11111

PAGALBOS MOTERIMS LINIJA          
8~80066366 “LINIJA DOVERIJA” 
(pagalba teikiama rusø kalba)                    
8~800 77277

DINGUSIØ ÞMONIØ ÐEIMØ PA-
RAMOS CENTRAS  8~800 26161, 
darbo dienomis nuo 9.00 - 17.00 
val. Skambuèius apmoka LR socialinës 
apsaugos ir darbo ministerija.

PSICHOLOGINË PAGALBA 

INTERNETU

VAIKØ LINIJA:  registruotis ir raðyti 
svetainëje: www.vaikulinija.lt.

JAUNIMO LINIJA:  registruotis ir 
raðyti svetainëje:  http://jppc.lt/draugas. 

ISSN 1648-2328. Ofsetinë spauda. Indeksas 607. Leidþiamas penktadieniais. Tiraþas mën. 
16 000 egz.. Steigëjas ir leidëjas UAB „PLIUSAS IR KO”. Spausdina: UAB „Respublikos spaustuvë”.

SKELBIMO KAINA – 3,50 Lt/1,01 Eur 
(skelbiama 2 kartus ir internete 2 sa-
vaites).

SKELBIMAI PRIIMAMI: 
Redakcijos biuruose, internetinëje Redakcijos biuruose, internetinëje 
svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, 
skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-
totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.
Arba SMS þinute 1398 visiems opera-Arba SMS þinute 1398 visiems opera-
toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: 
pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo 
tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik 
160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 
kaina 7 Lt/2,03 Eur).kaina 7 Lt/2,03 Eur).
SKELBIMAI IKI 20 ÞODÞIØ 
(áskaitant miesto pavadinimà ir vieno 
telefono numerá). Kai nurodoma parduo-
damo nekilnojamojo turto, automobiliø 
ir mobiliøjø telefonø kaina. 

Laikraðtyje - 7 Lt/2,03 Eur (1 kartas).
Skelbiantis 5 kar tus + 1 kar tas 
nemokamai.
Skelbimai, kuriuose yra daugiau nei 
20 þodþiø. Paslaugø, verslo skelbimai, 
nuolatinio darbo ir darbo uþsienyje 
pasiûlymai. Jeigu nuolatos perka, par-
duoda þemæ, medienà (lentas, ràstelius, 
taðus, malkas dideliais kiekiais). Su-
perka kiaules, galvijus. Veþa keleivius á 
uþsiená (nurodant arba nenurodant datos). 
Iðnuomoja: nekilnojamàjá turtà, árangà, 
transporto priemones. Skelbimai dël 
dingusiø dokumentø (kurie privalo bûti 
paskelbti laikraðtyje), perkamø, parduo-
damø dokumentø. Parduodamø, perkamø 
ginklø. Þemës ûkio, gyvulininkystës pro-
duktai: grûdinë kultûra; daigai, sodinukai, 
skerdiena, rûkyti, sûdyti mësos gaminiai 
(7 Lt/2,03 Eur – skelbiame 2 kartus). 
Skelbimai, kai nurodomi atliekami darbai 
(pvz.: mûrija, betonuoja, atlieka apdailos 
darbus ir t.t.).
VERSLO PASLAUGØ  SKELBIMAI 
PRIIMAMI:
Laikraðèio redakcijos biuruose.
Arba SMS þinute 1398 (pliusas5 palikus 
tarpà - skelbimo tekstas). (Á SMS þinutæ 
galima raðyti tik 160 simboliø kartu su 
raktaþodþiu). SMS kaina 7 Lt/2,03 Eur.

PARYÐKINTAS SKELBIMAS 
7 Lt/2,03 Eur (vienas kartas).
APIBRAUKTAS SKELBIMAS 
10,35 Lt/3 Eur (papildomai uþ verslo 
skelbimà mokëti nereikia, dydis 10 
kv. cm skelbiantis 5 kartus + 1 kartas 
nemokamas).
ASMENINIS SKELBIMAS SU NUOT-
RAUKA 
laikraðtyje 14 Lt/4,05 Eur (dydis 16 
kv. cm) 
laikraðtyje 1 kartas ir internete 1 savaitæ
nemokamai, kartojant 4 kartus
taikoma 20%, kartojant 8 kartus taikoma 
50 % nuolaida).

IÐANKSTINË INFORMACIJA 
14 Lt/4,05 Eur.

SKUBÛS SKELBIMAI PRIIMAMI: 
iki ketvirtadienio 12 val. á penktadienio 
numerá (Kaina 7 Lt/2,03 Eur).

Visi skelbimai tik internetinëje svetainëje 
nemokami (skelbiame 2 arba 4 savaites). 
Internetinës svetainës adresas: www.
pliusas.lt

Vaistø, þmoniø organø, kuro, automobiliø 
dokumentø, ginklø be leidimo, narkotiniø 
medþiagø pardavimo ir pirkimo, kritusiø 
gyvûnø pirkimo, susijæ su draudþiama 
LR veikla.

Laikraðèio prenumerata priimama 
visuose Lietuvos paðto skyriuose. 1 mën. –  
13,00 Lt/3,76 Eur.
Privaèiose spaudos platinimo tarnybose 
laikraðtá galima uþsiprenumeruoti pigiau.

Reklamà galima uþsakyti: elektroniniu 
paðtu, faksu, telefonu, pas reklamos 
vadybininkus. Kontaktai nurodyti þemiau 
esanèioje skiltyje: ADRESAI, TELEFONAI. 
Reklamos kainos skelbiamos svetainëje: 
www.pliusas.lt.

JURBARKE Kranto g. 7. 
Tel.: (8-447) 72 121, 8-683 51000.
Faksas: (8-447) 79 008.
El. paðtas: pliusas@pliusas.lt 
reklama.pliusas@gmail.com
Pasiûlymus, pageidavimus, skundus 
siøskite: info@pliusas.lt
TAURAGËJE Vasario 16-osios g. 3.
Tel.: 8-446 72 121, 8-685 00 029.
El. paðtas: taurage@pliusas.lt
KLAIPËDOJE Priestoèio g. 1.
Tel. 8-652 65 040.
El. paðtas: pliusoreklama@gmail.com
ÐILUTËJE 
Tel. 8-652 65 039.
El. paðtas: pliusassilute@gmail.com
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Namà Tauragës r. (100 kv. m, 
II aukðtø, mûrinis, plastikiniai 
langai, graþi vieta, 60 820 Eur). 
Tauragë, tel. 8 699 03 367.

Namà Tauragës r.(200 kv. m, 
II aukðtø, mûrinis, tinkamas 
komercinei veiklai, plastikiniai 
langai, suremontuotas, graþi vie-
ta, 115 900 Eur). Miesto centre, 
gali gyventi dvi ðeimos. Tauragë, 
tel. 8 699 03 367.

Namà Þukø gyvenvietëje (185 
kv. m, yra sodas, darþas, ûkinis 
pastatas). Tauragës r., tel. 8 684 
04 074.

Namà Aukðtaièiø g. 25 (135 
kv. m, I aukðto, 55 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 699 12 663, 8 689 
65 756.

Namà Islandijos g. 6B (105 kv.m, 
I a., mûrinis, plastikiniai langai). 
Tauragë, tel. 8 616 27 971, 8 603 
82 879.

Namo dalá (62 kv. m, medinis15 
a. sklypas, yra ûkinis pastatas 
su garaþu, vasarinë virtuvë, 
graþioje, ramioje vietoje, netoli 
upë Jûra, 35 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 699 85 517.

Namo dalá (medinis, kamba-
rys su virtuve, atskiras áëjimas, 
kiemas, þemë, miesto centre, 
yra galimybe ásigyti kità namo 
dalá, 7 800 Eur). Galima derëtis. 
Skubiai. Tauragë, tel. 8 685 15 
039.

Namo dalá Kudirkos g.47-6 (II a., 
20 kv. m, II aukðtø name, medi-
nis, 5 000 Eur). Be patogumø. 
Yra palëpë, sandëliukas, darþas. 
Tauragë, tel. +370 618 37 079.

Pigiai pusæ mûrinio namo 
i ð s imokët ina i  (2  garaþa i , 
ðiltnamis). Tauragë, tel. 8 681 
52 821.

Sklypà Bernotiðkëje (0,12 ha, 
graþi aplinka, ðalia miðkas, 4 550 
Eur). Tauragë, tel. 8 698 02 670.

Sklypà Birutës g. 25 (7 a, be 
pastatø, ðalia praeina visos 
komunikacijos, 27 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 652 88 555.

Sklypà Kurðiø g. (7 a, graþi aplin-
ka, komunikacijos, ðalia miðkas, 
7 500 Eur). Tauragë, tel. +370 
614 34 141.

Skubiai sodà Joniðkëje „Puðyno“ 
bendrijoje (12,5 arø þemës, 
laikinas namelis, 2 stikliniai 
ðiltnamiai, suaugæ medþiai, tri-
fazis elektros skaitiklis, padaryti 
geodeziniai matavimai, graþi  
vieta). Tauragë, tel. 8 446 70 224.

Sodà (mûrinis 2 aukðtø namas, 
7 a þemës, ðulinys, ðiltnamis, 
malkinë yra 2 kambariai, virtuvë, 
peèius, 9 0000 Eur). SKUBIAI. 
Gal imybë  gyvent i  þ iemà. 
Tauragë, tel. 8 652 07 636.

Sodà Bernotiðkëje „Tauro“ ben-
drijoje, Jurginø g.1 (7,58 aro, 
nebaigtas medinis namelis, 3 000 
Eur). Tel. 8 615 41 223.

Sodà Bernotiðkëje „Tauro“ ben-
drijoje (3 sodai vienoje vietoje, 
19 arø þemës, yra vaismedþiai, 
trifazis, padaryti geodeziniai 
matavimai, 5 500 Eur). Tauragë, 
tel. 8 631 22 517.

Sodà Joniðkëje (geras ûkinis 
pastatas, ðalia garaþas, ðiltnamis, 
ðulinys, po visu namu rûsys 14 
000 Eur). Tauragë, tel. 8 639 
75 352.

Sodà Juodpetriø k. „ Agluonos“ 
bendrijoje (12,6 aro, mûrinis vie-
no aukðto namelis su mansarda, 
trifazis, rûsys po visu nameliu, 
galima árengti katilinæ, pirtelæ, 
dirbtuves, laistymui vandentie-
kio linija, 11 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 680 89 135.

Sodà Joniðkëje „Ðvyturio“ ben-
drijoje (6 arai, medinis namelis, 
elektra, geodeziniai matavimai. 
ðiltnamis, tvenkinys, vaismedþiai, 
5 000 Eur). Tauragë, tel. 8 618 
39 746.

Sodybà arba namà 17km nuo 
Tauragës. Tel 8 650 62 2075.

Sodybà 16 km nuo Tauragës 
(sena, 3,5 ha þemës, 12 000 
Eur), arba keièia á butà. Tel. 8 
607 79 643.

Sodybà Batakiø sen. (vienkiemy-
je). Tauragës r., tel.: 8 689 41 532, 
8 652 70 729.

Sodybà Dabrupinës k., Þygaièiø 
sen., Tauragës r. (medinis gy-
venamas namas, trifazis, 6,80 
ha þemës, 4,90 ha miðko, upelis 
(viskas viename plote), geras 
privaþiavimas, 44 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 687 92 716.

Sodybà Maþonø sen., Karapolio 
k. Tauragës r., tel. 8 650 18 091.

Sodybà netoli Batakiø (visi pa-
togumai, plastikiniai langai, 
aptverta, didelë namø valda, yra 
sodas, ðalia asfaltuoto kelio). 
Tauragë, tel. 8 631 07 446.

Sodybà (sena, graþi aplinka) 
prie Jûros upës. Tauragë, tel. 8 
674 26 063.

Sodybà Tilþës pl. (30 a sklypas, 
graþi aplinka). Tauragë, tel. 8 
698 53 065.

Þemës sklypà 7 km nuo Tauragës  
(2,83 ha, projektas namo staty-
bai, atvesta elektra, yra tvenkinys 
0,12 ha, geodeziniai matavimai). 
Tel. 8 687 82 162.

Þemës sklypà ant Eþeruonos 
upelio kranto (suformuoti 4 
þemës sklypai). Vandens telkiná 
(6 ha). Tauragë, tel. 8 699 80 431.

Þemës sklypà Aukðtvilkiø k. 
(1,05 ha þemës ûkio paskirties, 
prie kelio, 900 Eur). Tauragë, tel. 
8 652 88 555.

Þemës sklypà Butkeliuose (44 
a, nebrangiai, ðalia sklypo buvæs 
hipodromas, teka upë Jûra). 
Tauragë, tel. 8 631 45 192.

Þemës sklypà Dacijonø k. Berþës 
g. (60 a, galima namø valda, arti 
komunikacijos). Tauragës r., tel. 
8 605 11 575.

Þemës sklypà Lauksargiø sen., 
Aukðtvilkiø k. Tauragës raj.  
(2,68 ha þemës ûkio paskirties). 
Tauragë, tel. 8 673 08 673.

Þemës sklypà Liþiø k. (24 a, su 
projektais, 18 000 Eur). Tauragës 
r., tel. 8 615 32 755.

Þemës sklypà namo statybai (yra 
elektra, ávestas vandentiekis ir 
kanalizacija, 1 a - 1 200 EUR). 
Tauragë, tel. 8 614 36 620.

Þemës sklypà namo statybai 
miesto ribose, 9,8 a. Tauragë, tel. 
8 643 90 405.

Þemës sklypà Puþiðkës k. 13 
km nuo Tauragës (20 a, namo 
statybai, yra mediniai tvartas, 
darþinë, elektra, vanduo, asfal-
tuotas privaþiavimas, miðkas, 
10 000 Eur). Tauragës r., tel. 8 
687 46 802.

Þemës sklypà Skaudvilëje Sodø 
g. (pakeista þemës paskirtis, 5 
500 EUR). Tauragës r., tel. 8 
654 32 759.

Þemës sklypà Ðemetos g. 16 (15 
000 Eur). Tauragë, tel. 8 658 
77 959.

Þemës sklypà Þaliojoje g. 33 
(gyvenamosios paskirties, 20 a., 
visos komunikacijos). Tauragë, 
tel. 8 631 34 113.

Þemës sklypus Bernotiðkës 
soduose (5 ir 6 arø), þemës 
sklypà Tauragës mieste (5,5 aro). 
Tauragë, tel. 8 690 58 664.

Þemës sklypus J. Kasperavièiaus 
g. (nuo 10 - 14 arø, elektra, mies-
to komunikacijos, 1 aras - 1 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 611 12 005.

p e r k a

+Miðkà su þeme iðsikirtimui. 
Galiu konsultuoti nustatant 
miðko vertæ. Tauragë, tel. 8 699 
12 013.

+Þemæ (þemës ûkio paskirties), 
gali bûti apleista, neiðpirkta, 
þemës gràþinimo iðvadas, atsi-
skaitau pirkimo dienà. Tauragës 
rajone tel. 8 699 82 177.

Ieðkome pirkti 2-3-4 kambariu 
butà, arba namà, namo dalá, su 
galimybe iðsimokëti per kelis 
metus. Yra pradinis ánaðas. 
Pasiûlymai tel. Tauragë, tel. 8 
653 86 020.

Nebrangiai  pirkèiau 1,5-2 
kambariø butà su patogumais 
iðsimokëtinai. Tauragë, tel. 8 
618 89 022.

Garaþà „Auðros“ bendrijoje 
(mûrinis). Tauragë, tel. 8 633 
94 4091.

Garaþà „Rato“ bendrijoje (rûsys 
po visu garaþu, trifazis, saugo-
mas, 3 000 Eur). Tauragë, tel. 8 
651 10 474.

Gretimus 2þemës sklypus  po 
17,5 a ir 35a (esantys mies-
to plëtros zonoje, 0,5km nuo 
Tauragës, padarytas detalus 
planas, geodeziniai matavimai, 
geras privaþiavimas, atvesta 
elektra, 1a 800 Eur). Tel.: 8 616 
56 577, 8 687 36 507.

Kilnojamà namelá (su visa 
áranga, apðildomas dujomis, 
tinka gyventi þiemà, 4 100 Eur). 
Tauragë, tel. 8 631 07 446.

Komercines patalpas Pramonës 
g. 30 (290 kv.m.). Tauragë, tel. 8 
650 25 530.

Miðkà su þeme Puikiø k. (2,5 
ha, kadastro Nr. 7742/003:80, 
7 500 Eur). Tauragës r., tel. 8 
614 83 697.

Mûr in á  namà 12  km nuo 
Tauragës (gyvenvietëje, su 
ûkiniais pastatais, yra papildo-
mai þemës 20 ir 50 arø, galima 
iðsimokëtinai, 35 000 Eur). Tel.: 
8 622 02 593, 8 698 79 891.

Namà (2 aukðtø, geros bûklës, 
su daug privalumø). Galimi 
keitimo variantai. Tauragë, tel.: 
8 655 49 155, 8 446 53 877.

Namà (6 arai þemës, 120 kv. m 
gyvenamasis plotas, su baldais, 
garaþas, 63 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 686 22 896.

Namà (mûrinis, apðiltintas, 
skardinis stogas, 16 arø þemës, 
didelis ûkinis su garaþu, kiemas 
trinkelëmis, metalinë tvora, 
metalinis ðiltnamis). Tauragë, 
tel. 8 670 26 507.

Namà Dacijonø k. (2 aukðtø, 
mûrinis ,  40  arø sklypas) . 
Tauragës r., tel. 8 687 82 162.

Namà Jaunimo g. 6 (1,5 aukðto, 
renovuotas, apðiltintas, pakeisti 
stogas,  langai, ûkinis pasta-
tas, garaþas, ðalia stadiono, 84 
000 Eur), arba  keièiu á butà 
Klaipëdoje. Tauragë, tel. 8 621 
75 463.

Namà Joniðkës soduose (2 
aukðtø, nebaigtas árengti, 15 
arø þemës, galimas keitimas á 2 
k. butà). Tauragë, tel.: 8 446 54 
757, 8 620 49 986.

Namà Obelø g. (mûrinis, prie 
medelyno, yra 2 garaþai, 13,5 
aro þemës). Tauragë, tel. 8 613 
43 321.

Namà Pagramanèio mstl., 15 km 
nuo Tauragës („alytnamio“ tipo, 
134 kv. m, 19 arø þemës). Tel. 8 
650 46 160.

Namà Putinø g., Butkeliuose 
(nebrangiai, su 16 arø sklypu). 
Siûlyti variantus. Tauragë, tel. 8 
631 45 192.

Namà SKUBIAI!  Geroje , 
graþioje vietoje, miesto centre 
prie upës Jûra. Tauragë, tel. 8 
653 88 736.



k e i è i a

3 k. butà á 2 k. butà (I-II a.) arba 
parduoda. Tauragë, tel. 8 643 
53 323.

n u o m o j a

+Iðnuomoja 1 k. butà MSV 
(su patogumais, su baldais). 
Tauragë, tel. 8 658 79 963.

+Iðnuomoja garaþà Respublikos 
g. Tauragë, tel. 8 604 01 271.

+Iðnuomoja komercinës paskir-
ties patalpà Gedimino g. (ðalia 
MEDICINOS banko, 50 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 650 85 602.

+Iðnuomojamos pata lpos 
Baþnyèiø g. 20 (II a., 2 atskiros 
patalpos 19 ir 49 kv.m). Tauragë, 
tel. 8 698 29 460.

1 k. arba namo dalá. Tauragë, tel. 
8 639 48 077.

Dirbanti moteris iðsinuomotø 
butà be patogumø. Tauragë, tel. 
8 699 32 866.

Du be þalingø áproèiø, dirbantys 
vaikinukai iðsinuomotø 1 k. 
butà su patogumais ir baldais. 
Skubiai! Tauragë, tel. 8 685 87 
827.

Iðnuomojami kambariai briga-
doms. Tauragë, tel. 8 644 26 113.

Ðeima iðsinuomotø nedidelá 
namukà Tauragëje arba uþ 
Tauragës. Tauragë, tel.: 8 641 75 
614, 8 638 62 016.

Vilniuje ir rajone
p a r d u o d a

Þemës sklypà Vilniaus sen., 
Nemenèinëje (1 ha 25 arai). Tel.: 
8 636 79 026, 8 633 92 805.

p a r d u o d a

Akmens anglá, baltarusiðkus 
durpiø briketus, lapuoèiø pju-
venø briketus, skaldytas malkas, 
granules. Atveþa. Tel. 8 686 
09 222.

Akmens anglá, baltarusiðkus 
durpiø briketus, lapuoèiø pju-
venø briketus. Atveþame. Tel. 
8 674 24 111.

Krosnelæ su dvigubom sienom, 
daryta dar sovietmeèiu ið 4 mm 
plieno lakðtø. Aukðtis 600 mm, 
plotis 350 mm, ilgis 460 mm, 
4500 Eur. Tauragë, tel. 8 684 
85 245.

Veikiantá zeimeri malkoms 
pjauti (4,5variklio galingumas, 
trifazis, puikiai veikiantis, yra 2 
pjûklai, 100 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 610 15 021.

p a r d u o d a

Automagnetolà su video ekra-
nu “Pionier” M5X6 0 mm 
MAX (350 Eur), neðiojamà 
kompiuterá “Asus” K50IN (500 
GB, DVD, SUP.MTI 4 GB, 
450 Eur). Jurbarkas, tel. 8 672 
20 884.

El. vandens ðildytuvà „Draþice“ 
(100 l talpos, 70 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 620 64 007.

Gitaras (3 vnt.,  akustinës, 
solidþios, nauja - 90 Eur, nau-
dota - 45 Eur, naudota 12 stygø 
- 90 Eur). Jurbarkas, tel. 8 690 
12 673.

R a n k i n æ  s u v i m o  m a ð i n à 
„Padolsk“ (maþai naudota, su 
lagaminu, 40 Eur). Klaipëda, 
tel. 8 699 66 772.

Skubiai parduodami: siuvi-
mo masina, sekcija, minkðta 
dalis-kampas, dujinë viryklë, 
ð a l d y t u v a s ,  m i k r o b a n g ø 
krosnelë. Kaina sutartinë. Tel. 
8 656 01 693

Ðaldiklá „Beko“ (geros bûklës). 
Tauragë, tel. 8 699 61 422.

Ðaldytuvà (vokieèiø g-bos, be 
ðaldiklio, 1,80 m), ðildymo peèiø 
(centrinio apðildymo, 120 kv. 
m). Jurbarkas, tel. 8 698 39 839.

d o v a n o j a

Bûèiau dëkinga þmogui pa-
dovanojusiam dujinæ viryklæ, 
ðaldytuvà, skalbyklæ, lovà, sofà 
lovà, linoleumà ir kita. Tauragë, 
tel. 8 654 49 012.

Praðau padovanoti einantá 
ðaldytuvà. Jurbarkas, tel. 8 647 
43 793.

Praðome padovanoti veikiantá 
ðaldytuvà neágaliems vaikams 
(iðorë nesvarbi, svarbu, kad 
veiktø). Jurbarkas, tel. 8 447 
44 498.

p a r d u o d a

Funkcinæ-elektrinæ slaugos 
lovà. Geros bûklës, maþai nau-
dota (visos funkcijos veikia 
nepriekaiðtingai), kartu su 
èiuþiniu profilaktikai nuo pra-
gulø. Turiu tualetà-këdæ, 460 
Eur. Jurbarkas, tel. 8 671 99 561.

Geros bûklës dvigulá miegamà 
kampà, 25 Eur. Tauragë, tel. 8 
600 28 124.

Jaunuoliø/vaikø kambario baldø 
komplektà (geltona/þalia spalva, 
stalas, spinta, lentynos, dvi lo-
vos). Galime atskirai parduoti. 
Kaina sutartinë. Jurbarkas, tel. 
8 614 38 507.

Minkðtà kampà (iðtraukiamas), 
s o f à - l o v à ,  t a c h t à ,  l o v a s 
(viengulë, dvigulë), sekcijà, 
spintà, stalà, këdes, spinteles 
voniai. Tel. 8 627 89 361.

Minkðtà kampà su miegama 
dalimi ir fotelá. Jurbarkas, tel. 
8 636 45 571.

Sekcijà (5 daliø, 120 Eur), 
kuðetæ (pasididina á dvigulæ, 
su patalynës dëþe, 55 Eur). 
Tauragë, tel. 8 689 30 787.

Spintà (3 durø, skubiai, durys 
slankiojanèios, aukðta, talpi, 
ðviesi su dideliu veidrodþiu), 
minkðtà kampà (miegamas). 
Jurbarkas, tel. 8 675 34 861.

p a r d u o d a

Dviratukà (12coliø ratukai, yra 
papildomi ratukai). Fisher price 
sûpynes 3x1, 30 Eur. Ðilalë, tel. 
8 614 95 099.

Vaikiðkà lovytæ su èiuþiniu, 30 
Eur. Klaipëda, tel. 8 609 53 923.

p a r d u o d a

+ N a u j o  d e r l i a u s  g r û d u s 
(kvieèius, kvietrugius, aviþas). 
Galiu atveþti. Tauragë, tel. 8 
650 29 050.

2-iejø verðiø karvæ. Kaina 
sutartinë. Jurbarkas, tel. 8 618 
74 354.

3 karves, viena ðvieþiapienë. 
Ðilalë, tel. 8 627 23 654.

3 verðiø karvæ, 1 000 Eur. 
Veliuona 8 685 29 619.

4 ha kvieèiø nusikulti, 300 Eur. 
Tauragë, tel. 8 658 03 315.

Aviø bandà su jaunikliais (tek-
seliø mësiniø veislës). Vilnà. 
Tauragë, tel. 8 688 74 790.

Avytæ (labai jauki ir meili). 
Tauragë, tel. 8 684 56 144.
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Dvi karves (pieningos), grëblá 
- vartytuvà “Dobilas” (kaina 
sutartinë). Jurbarko r., tel.: 8 
684 52 443, 8 682 60 823.

Dvi karves, trijø ir penkiø 
verðiø. Ðilalë, tel. 8 622 85 360.

Dvi oþkytes, 20 Eur. Jurbarkas, 
tel. 8 650 20 875.

Ávairius grudus nuo 120 Eur t. 
Bulves (ðvieþios, didelës, 0,25Lt 
-kg ,vidutines 0,15 Lt- kg, maþos 
0,05 Lt- kg). Atveþu. Tel. 8 647 
80 591.

Jaunà ðvieþiapienæ karvæ, gali-
ma rinktis ið dviejø. Tauragës r., 
tel. 8 603 10 646.

Juodagalvës veislës avinà su 
kilmës dokumentais, taip pat 
juodagalves avis. Tauragë, tel. 
+370 656 34 295.

Karvæ (5 verðiø, verðiuosis 
08.05). Tel. 8 675 6 2512

Karvæ (galima rinktis ið dviejø). 
Tauragë, tel. 8 657 54 211.

Karves  (3  vnt . ) ,  oþkytes . 
Tauragës r., tel. 8 655 44 290.

Karves (3 vnt., jaunos). Tauragë, 
tel. 8 685 23 610.

Karvæ (4 verðiø, (ðvieþiapienë, 
stambi, apsiverðiavusi rugpjûèio 
3 d.). Tauragë, tel.: 8 446 58 846, 
8 652 30 070.

Karvæ (5 verðiø, ðvieþiapienë). 
Tauragë, tel. 8 651 87 840.

Karviø bandà (pieniniø ir pie-
ningø veislës, 15 vnt.). Tauragë, 
tel. 8 674 29 546.

Kiaules (pjovimui). Tauragë, tel. 
8 651 98 683.

Kiaulæ (uþauginta ekologiðkai). 
Tauragë, tel. 8 650 59 813.

M ë s i n æ  k a r v æ  s u  v e r ð i u 
(pirmaverðë). Tauragë, tel. 8 
656 36 055.

Parðelius. Tauragë, tel. 8 646 
19 140.

Pirmametæ þolæ (svidrë, dobilai, 
motiejukai) rulonuose (plëvelë). 
Kaina 30 Eur. Adakavas, tel. 8 
610 65 270.

Pirmaverðæ karvæ (pieno duoda 
23 l, graþi, 800 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 651 33 567.

Registruotø aviø bandà, apie 20 
vnt. Tel. 8 616 78 818.

Siamo veislës kaèiukus. Pilnai 
savarankiðki. Tauragë, tel. 8 
670 58 672.

Ðuniukà (motina Kaukazo 
aviganë, su dokumentais, 90 
Eur). Tel. 8 449 59 047.

Ðienainiø rulonus plëvelëje. Tel. 
8 652 05 747.

Ðienà rulonais. Tauragë, tel. 8 
655 08 103.

Ðuniukus (Kaukazo aviganiai, 
motina su kilmës dokumentais, 
100 Eur). Ðilalë, tel. 8 449 59 
047.

Telyèaites (2014-05 gimimo, 
nesëklintos, svoris apie 300 kg, 
600 Eur). Rietavas, tel. 8 652 
75 075.

Triuðius skerdimui. Jurbarkas, 
tel. 8 447 54 899.

Valy tus  grudus  (mieþ ia i , 
kvieèiai). Tauragë, tel. 8 614 
54 006.

Verðingà telyèià (juodmargë, 
verðiuosis rugsëjo pradþioje, 640 
Eur). Ðilalë, tel. 8 678 29 760.

Verð ingà  karvæ  i r  6  av is . 
SKUBIAI. Jurbarkas, tel. 8 605 
40 407.

Vesianèias pieningas telyèias, 
600 Eur, Tauragë, tel. 8 691 
67 051.

Vokieèiø aviganiø ðuniukus. 
Nebrangiai. Ðilalë, tel. 8 629 
73 282.

Þieminius èesnakus, 3 Eur. 
Ðiauliai, tel. 8 600 31 714.

p e r k a

B r a n g i a i  s u p e r k a  v i s o j e 
Lietuvoje raguoèius: telyèias, 
karves, bulius. Sveria. Moka 
priedus. Patys iðsiveþa. Sumoka 
iðkarto.  Pasikrauna patys. 
Perveþa gyvulius. Panevëþys, 
tel. 8 680 41 510.

Ieðkau kas supirktø mëlynes 
sezono metu (rinktos ðukomis, 
ðvarios, kiekvienà dienà bûtø 
50-150 l ). Pagëgiai, tel. 8 639 
46 942.

d o v a n o j a

Bûtume dëkingi  þmonëms 
padovanosiantiems paprastà 
nedidelá ðuniukà (geriau juodos 
sp.). Tauragë, tel. 8 653 93 593.

Dovanoja ðuniukus (motina 
- nykðtukinë pudelë, tëvas - 
toiterjeras). Jurbarkas, tel. 8 
699 68 454.

Dovanoju kaèiukus (4 mën., 
patys valgo, graþûs). Jurbarkas, 
tel. 8 675 69 752.

p a r d u o d a

P R E K Y B A  D U R I M I S 
(NAUJOS IR NAUDOTOS, 
V I D A U S  I R  L A U K O ) . 
P A K E L I A M I  G A R A Þ O 
V A R T A I .  P A R D U O D U 
MUZIKOS INSTRUMENTUS 
( A K O R D E O N A I , 
A R M O N I K O S ,  B Û G N A I , 
PIANINAI). Klaipëda, tel.  8 
603 10 867.

Dëvëtus rûbus kilogramais, 
kriauklæ ir svetainës staliukà. 
Tauragë, tel. 8 606 08 584.

Dviratá (moteriðkas, naudotas, 
l. geros bûklës, nebrangiai). 
Tauragë, tel. 8 681 35 783.

Elektriná veþimëlá neágaliajam, 
250 Eur. Tauragë, tel. 8 636 
95 515.

Elektros gaminimo generatoriø 
(16 KW, su valdymu, 800 Eur). 
Padangas (340-457, naujos, 100 
Eur/vnt.). Brezento tentus (3,5 
Eur/m).  Tel. 8 672 72 619.

Malkas (drebulë, miðkoveþis 
20kub., 550 Eur). Atveþame. 
Tauragë, tel. 8 656 88 8658.

Maþai naudotà klausos aparatà 
(yra dëkliukas, kelios naujos 
baterijos, 150 Eur). Tauragë, tel. 
8 656 47 929.

M e d i n i u s  l a n g u s  ( n a u j i , 
kokybiðki, 23 vnt.). Jurbarkas, 
tel. 8 698 39 839.

Metalines talpas (200 l) ir el. 
katilus (skirti valgykloms). 
Tauragë, tel. 8 604 01 271.

Naujus avilius. Tel. 8 614 57 828, 
8 630 17 241.

Plastmasinæ talpyklà (1000 l, 
nuo 32 iki 45 Eur). Tauragë, tel. 
8 657 96 952.

Urmu cream rûbus, moteriðkas 
sukneles, palaidines, avalynæ, 
rankines, nuo 50kg imamas 
kiekis, galima pasiþiûrëti, 6 Eur. 
Jurbarkas, tel. 8 690 20 240.

Vietinæ signalizacijà, tinklus 
nuo paukðèiø ir ðiltnamiams 
dengti, klausos aparatà ir naujà 
prietaisà pelëms, tarakonams 
naikinti, prietaisà kurmiams 
naikinti. Tel 8 670 99 923.

Vokiðkà senovinæ karietà (1825 
m., 6 sëdimos vietos, labai gera 
bûklë, tinka vestuvëms veþti, 
kaina sutartinë). Ðakiai, tel.  8 
685 44 504.

p e r k a

Lietuvos tarpukario monetas ir 
banknotus. Tauragë, tel. 8 684 
61 318.

Neágaliam þmogui ieðkoma 
këdë - tualetas su ratukais. 
Jurbarkas, tel. +370 612 19 263.

Apgyvendinsiu vieniðà þmogø, 
galintá padëti ûkyje. Tel. 8 600 
40 863.

Pamestas telefonas SAMSUNG 
G A L A X Y  S - 3  M I N I 
„Jovaruose“. Radusiam atsi-
lyginsiu. Tauragë, tel. 8 641 
19 219.

Skubiai ðeima ieðko priþiûrëti 
ir gyventi sodybà, laikui bëgant 
pirktø iðsimokëtinai netoli 
Tauragës. Tauragë, tel.: 8 641 
75 614, 8 638 62 016.

Vieniðas vyras gali priþiûrëti 
sodybà. Siûlyti ávairius varian-
tus. Tel. 8 615 92 727.

Pamestas studento paþymëjimas 
NR: SPD455738, Partizanø 
gatvëje, prie IKI parduotuvës. 
Radus skambinti. Kaunas, tel. 8 
639 58 373.

p a r d u o d a

Betono maiðyklæ (savos g-bos, 
trifazë, 150 Eur), el. pjûklà (tri-
fazis, 7 kW, malkoms pjauti, 200 
Eur). Tauragë, tel. 8 600 83 588.

Bituminæ stogo dangà (ondulinë, 
75 nauji lapai, lapo kaina 6 Eur, 
lapai 200-95cm, rudi, 6 Eur). 
Tauragë, tel. 8 682 36 870.

Dekoro tinkà Reibeputz 3,0 
Silicon DUFA, lietutis. Pilka su 
melsvu atspalviu. 275kg/11kibirø, 
25 Eur. Tauragë, tel. 8 620 65 
131.

Dvigubo pjovimo medienà. 
Tauragë, tel. 8 614 74 309.

Gyvenamo namo keramzitbeto-
nio karkasà nusikelti (10x10 m, 
rûsio sienos, perdanga, sienos, 
pertvaros ir perdanga, 2 000 
Eur), kompresoriø “Gigant” 
(pramoninis, 1 500 Eur), kom-
presoriø (didelis, garaþinis, su 
200 l resiveriu, 450 Eur). Tel. 8 
672 37 454.

Ávair ià statybinæ medienà 
(spygliuoèiø atraiþos (pakais 
arba supjaustytos) ir pjuvenos). 
Jurbarkas, tel. 8 687 87 093.

Juostines medþio ðlifavimo sta-
kles. Teirautis tel. 8 616 92 316.

Kampuotá (50), vamzdá (meta-
linis, 40), vonias (tarybines, ne-
naudotos), rifliuotà, gëlëtà stiklà, 
stiklà (1,30 x 0,50 m). Tauragë, 
tel. 8 446 56 172.

Langà 93x158cm, 45 Eur. 
Jurbarkas, tel. 8 699 16 751.

Lauko, vidaus dailylentes, terasi-
nes, grindines lentas. Pristatome. 
Jurbarkas, tel. 8 646 44 279.

Medienos apdirbimo árangà: 
ciklonas, dvejos daugiapjûklës, 
gaubtø lenteliø apdirbimo 
staklës, apvaliø ràstø gamybos 
staklës. Tel. 8 686 73 475.

Medþio obl iavimo stakles 
(leidþiamos perlamutras, apaèià, 
reikalingas nedidelis remontas, 
400 Eur). Tauragë, tel. 8 685 
10 349.

Metalines sandëlio konstruk-
cijas (12m ploèio, 5m aukðèio 
kolonos, 32 Eur/m). El. gamini-
mo stotis: 60KW(nauja), 2 300 
Eur,10 KW,1 650 Eur. Tel. 8 
672 72 619.

Naudotà ðiferá (baltas ir rau-
donas, 4 Eur). Galima derëtis. 
Tauragë, tel. 8 650 73 590.

Naudotas plytas. Kaina sutartinë. 
Tauragë, tel. 8 614 74 309.

Naujus aliuminius radiatorius 
(4vnt., lenkø gamybos, 10 sekci-
jø, vienas apðildo iki 12 kv.m., 80 
Eur). Tauragë, tel. 8 685 74 511.

Obliavimo velenà, þalvario 
l akð tà ,  meta l inæ  s ta t inæ , 
kalviðkus spaustuvus, guoliø 
nuëmëjà, krosnies orkaitæ. 
Tauragë, tel. 8 636 56 801.

Parketà (ðviesios sp., 16 mm 
storio, 5 cm ploèio), plintusus 
(uosiniai, masyvûs), orkaitæ á 
peèiø (ðpyþinë, didþioji), vei-
drodinius stiklus (1,25 m aukèio,  
40 cm ploèio). Tauragë, tel. 8 
446 56 172.

Prekybiná  namelá  (2x4 m, 
metalinës langinës, apðiltintas, 
galima naudoti kaip sargø 
namelá, 700 Eur), statybininkø 
vagonà (9x3 m, po kapitalinio 
remonto, plastikiniai langai, 
dengtas nauja profiliuota skar-
da, galima gyventi). Tel. 8 672 
37 454.



Puðines blankes (sausos, 7 cm). 
Tauragë, tel. 8 658 33 095.

Radiatorius (vokieèiø gamy-
bos, pigiai, maþai naudoti). 
Jurbarkas, tel. 8 447 71 173.

Silikatines plytas (3000 vnt.). 
Tauragë, tel. 8 616 59 849.

Statybinæ medienà, medienos 
atraiþas, pjuvenas. Galimas 
pristatymas. Jurbarko mies-
te pristatymas nemokamas. 
Jurbarkas, tel. 8 646 44 279.

Statybinës sàramos plokðtes 
(8 vnt.). Plytas (naujos, baltos, 
6000 vnt.). Tauragë, tel. 8 638 
49 372.

Suvirinimo aparatà, kompreso-
riø, zeimerá, obliavimo stakles, 
guoliø nuëmëjà, zeimerio aðá, 
pakëlëjà su rankena. Tauragë, 
tel.: 8 446 72 427, 8 646 81 006.

Ðulinio ir kanalizacijos þiedus. 
Galiu pristatyti. Tel. 8 639 07 
345.

U formos ðvelerius 5,5m ilgio 10 
cm ploèio, 30.00 Eur, Jurbarkas, 
tel. 8 672 26 602.

Vidaus namo duris (1 vnt, nau-
dotos, 203x97 cm, su staktomis 
ir uþraktu), duris (80x219 cm, su 
staktomis), ûkinio pastato duris 
(197x114 cm, staktos, kalviðki 
apkaustai ir iðorinë apdaila, 
gera bûklë). Ðakiø r. Kiduliai, 
tel. 8 671 40 599.

p e r k a

Naudotà ðiferá didþiaisiais la-
pais. Tauragë, tel. 8 612 69 841.

Naudotà ðiferá. Tauragë, tel. 8 
633 79 134.

d o v a n o j a

Statybiná betono lauþà. Tauragë, 
tel. 8 616 27 971.

Ðiferá. Tauragë, tel. 8 633 84 243.

AUDI

p a r d u o d a

AUDI 80 (1987 m., benzinas, 
dujos). Tauragë, tel. 8 689 92 
110.

AUDI 80 (1994 m., 1,8 l, dy-
zelinas, 66 kW, mechaninë, 
sedanas, mëlyna, 4/5, TA iki 
2017-04, 800 Eur). Signalizacija, 
vairo stiprintuvas, elektriniai 
langai, tvarkinga. Jurbarkas, tel. 
8 616 31 692.

AUDI 80 B4 (1994 m., 2 l, 85 
kW, benzinas, dujos, 5 pava-
ros, TA, baltos sp., 500 Eur). 
Tauragë, tel.  8 687 46 802.

AUDI A6 (1997 m., 2,5 TDI, 
103 kW, sedanas, 6 pavaros, 
þalias metalikas, visi privalu-
mai, gera bûklë, ið Austrijos, 1 
800 Eur). Jurbarkas, tel. 8 687 
52 660.

AUDI A6 (1997 m., 2,5 l, dyze-
linas, 110 kW, TA, 1 000 Eur). 
Tauragë, tel.: 8 643 47 765, 8 
634 29 035.

AUDI A6 (2000 m., 2,5 l, TDi, 
132 kW, QUATTRO 1 800 
Eur). Tauragë, tel. 8 622 40 010.

CITROEN

p a r d u o d a

CITROEN AVASION (1996 
m., 2 l, benzinas, dujos, 8 vie-
tø, TA, iki 2017 m., 850 Eur). 
CITROEN JUMPER (2000 m., 
2,5 l, dyzelinas, 9 vietø, TA, iki 
2017 m., 2 100 Eur). Tauragë, 
tel. 8 685 10 349.

CITROEN C8 (2005 m., 2 l, dy-
zelinas, geros bûklës, TA, 1 800 
Eur). Tauragë, tel. 8 638 74 141.

FORD

p a r d u o d a

FORD GALAXY (1996 m., 
1,9 l, dyzelinas). Tauragë, tel. 8 
642 04 998.

F O R D  M O N D E O  ( 1 9 9 6 
m., 1,8l, dyzelinas, 65 kW, 
mechaninë, heèbekas, raudona, 
4/5, TA iki 2016-07). Jurbarkas, 
tel. 8 620 98 177.

MERCEDES-BENZ

p a r d u o d a

MB E-320 CDI (2000 m., 
automatinë pavarø dëþë, visi 
privalumai, universalas, 1 850 
Eur). Tel. 8 601 80 858.

Mercedes-benz 208 sprinter 
(1997m., 2,3l., dyzelis, gera 
bûklë,1 600 Eur). Jurbarkas.Tel. 
8 631 72 346.

NISSAN

p a r d u o d a

NISSAN PRIMERA  (1991 m., 
dyzelinas, mechaninë, vyðninë, 
4/5, TA iki 2016-02, 350 Eur). 
Galima derëtis. Tauragë, tel. 8 
630 34 699.

NISSAN TIRANO II (1998 m., 
turbo dyz. 2,7 l, mëlynos sp., TA, 
- 2016,04. 3 700 Eur). Jurbarkas 
Tel. 8 699 85 415.

OPEL

p a r d u o d a

OPEL FRONTERA (2000 m., 
2,2 l, dyzelinas, geros bûklës, 
TA, draudimas). Tauragë, tel. 8 
611 14 025.

PEUGEOT

p a r d u o d a

PEUGEOT 605 SL (1992 m., 2,0 
l, benzinas, TA iki 2016-10-11, 
draudimas, gera bûklë, 650 Eur). 
Tel. 8 619 33 737.

PEUGEOT PARTNER (2001 
m., 1,9 l, dyz., 800 Eur). Tauragë, 
tel. 8 640 54 555.

RENAULT

p a r d u o d a

RENAULT CLIO (1995 m., 
1,4 l, benzinas, automatinë pav. 
dëþë, mëlyna spalva, TA iki 
2017-05). Tel. 8 623 08 842.

RENAULT LAGUNA (1995 m., 
dyzelinas, mechaninë, heèbekas, 
sidabrinë, 4/5, TA iki 2015-07, 
300 Eur). Yra kablys. Tauragë, 
tel. +370 678 37 769.

RENAULT LAGUNA (2000 
m., 1,6 l, benzinas, 79 kW, 
mechaninë, universalus, mëlyna, 
230 000 km, TA iki 2015-11, 
draudimas, 700 Eur). Tauragë, 
tel. 8 686 29 231.

RENAULT LAGUNA (2000 
m., 2 l, dyzelinas, 1.9DTI , si-
gnalizacija, 72 kW, mechaninë, 
heèbekas, sidabrinë, 4/5, 279 000 
km, TA iki 2016-10, 800 Eur). 
Tauragë, tel. 8 618 39 746.

RENAULT LAGUNA (2001 
m., 1,6 l, benzinas, mechaninë, 
heèbekas, raudona, 4/5, 85 000 
km, TA iki 2016-10, 1 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 655 36 244.

RENAULT MEGANE Coupe 
(1996 m., 2 durys, signalizacija, 
el. liukas, tvarkingas, geras, 
ekonomiðkas automobilis, 375 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 685 31 383.

SEAT

p a r d u o d a

SEAT ALHAMBRA (1998 m., 
dyzelinas, mechaninë, vienatûris, 
balta, 4/5, TA iki 2017-01, daug 
privalumø, draudimas, 1 100 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 643 60 211.

S E A T  A L H A M B R A 
GRANDVIA (1999 m., 1,9 l, 81 
kW, odinis salonas, pilna elektra, 
klimakontrolë, centrinis, signali-
zacija, borto komp., autopilotas, 
ðildomos sëdynës, 6 sëd. vietos, 
kablys, CD grotuvas, sidabrinë 
sp., 2 050 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
611 47 150.

SEAT ALHAMBRA (2000 
m., 1,9 TDI, 81 kW, tamsiai 
mëlynas perlamutras, veliûras, 
pilna elektra, klimakontrolë, 
centrinis, signalizacija, ðildomos 
sëdynës, 1 850 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 611 47 150.

ÐKODA

p a r d u o d a

ÐKODA OCTAVIA (1999 m., 
benzinas, oro pagalvës, signaliza-
cija). Jurbarkas, tel. 8 648 43 166.

ÐKODA SUPERB (2004 m. 
06 mën., 1,8 t benzinas, se-
danas, veliûras, el. paketas, 
klimakontrolë, ðildomos sëdynës, 
autopilotas, borto kompiuteris, 
ksenon, lieti ratai, þalias perla-
mutras, originali rida 99 000 km, 
serviso knygos, TA, 3 750 Eur). 
Jurbarkas, tel.8 611 47 150.

VOLKSWAGEN

p a r d u o d a

VW GOLF 3 (1994 m., 1,9 l, TDi, 
universalas, rida 139 000 km, TA, 
nauja vaþiuoklë, lieti ratlankiai, 
gera bûklë, 900 Eur). Klaipëda, 
tel. 8 602 55 078.

VW GOLF Bon Jovi kombi 
(1996 m., 1,9 TDI, 66 kW, þalias 
perlamutras, autopilotas, kon-
dicionierius, centrinis uþraktas, 
1 050 Eur). Jurbarkas, tel. 8 611 
47 150.

VW GOLF III (1993 m., benzi-
nas, dujos, 4 durys, ið Italijos, 380 
Eur). Tel. 8 601 80 858.

VW GOLF III (1994 m., dyzeli-
nas). Tauragë, tel. 8 689 92 110.

VW PASSAT (1991 m., benzi-
nas, dujos, karavanas, techniðkai 
tvarkingas). Tauragë, tel. 8 606 
01 956.

VW PASSAT (1993 m., 1,8 l, 
benzinas, mëlynos sp. geros 
bûklës). Tauragë, tel. 8 652 44 
226.

VW PASSAT (1998 m., 1,9 TDI, 
66 kW, universalas, 1 350 Eur). 
Tel. 8 601 80 858.

VOLVO

p a r d u o d a

VOLVO V40 (1998 m., 1,7 l, 
benzinas, tamsiai mëlyna spalva, 
lieti ratai, 2 þieminës padangos, 
klima, 1 100 Eur, galima derëtis). 
Jurbarkas, tel. 8 677 05 135.

p e r k a

+Automobilius ir mikroauto-
busus. Gali bûti su defektais, 
nevaþiuojantys, dauþti arba 
skirti ardymui. Transporto 
priemones superkame visoje 
Lietuvoje. Atvaþiuojame Jums 
patogiu laiku, sutvarkome visus 
reikiamus dokumentus.  Tel. 8 
656 73 121.

+Perkame ávairius automo-
bilius. Galime atvaþiuoti bet 
kur Lietuvoje.  Skambinkite, 
p a s i û l y s i m e  g e r à  k a i n à . 
Sutvarkysime dokumentus. 
Skambinkite bet kuriuo metu. 
Tel. 8 622 25 997.

+ Perka ávairius vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius automobilius. 
Pasiimu pats. Dokumentai tvar-
komi vietoje. Atsiskaitymas ið 
karto. Tel. 8 677 66 409.

+Lengvuosius automobilius 
ardymui (sutvarkome dokumen-
tus). Tauragë, tel. 8 655 71 191.

+Vaþiuojanèius automobilius 
gali bûti be TA, iki 300 Eur. 
Tauragë, tel. 8 653 11 297.

A u t o m o b i l i u s  ( p i g i u s 
vaþiuojanèius ir nevaþiuojanèius). 
Moku geriausià kainà. Pasiimu 
pats. Atsiskaitau ið karto. Tel. 8 
653 58 120.

Automobilius (vaþiuojanèius ar 
nevaþiuojanèius). Moku bran-
giai. Pasiimu. Tel. 8 699 19 062.

Dyzeliná automobilá  iki 1 000 
Eur. Tauragë, tel. 8 636 91 238.

P e r k u  a u t o m o b i -
l i u s  ( v a þ i u o j a n è i u s  a r 
nevaþiuojanèius, gali bûti po 
auto ávykio, draudimo nuraðyti). 
Pasiimu, moku iki 1 500 Eur. 
Tel. 8 696 56 677.

Superkame visø markiø automo-
bilius. Dauþtus, nevaþiuojanèius. 
Siûlykite ávairius variantus. 
Pasiimame patys, sutvarkome 
dokumentus, atsiskaitome ið 
karto. Dirbame be poilsio dienø. 
Tel. 8 602 35 882.

p a r d u o d a

Automobiliná pakrovëjà (12 vol-
tø, rusiðkas), VW variklio galvu-
tæ (1,9 l, 81 kW). Jurbarkas, tel. 
8 639 16 129.

Automobilio stogo bagaþinë, 30 
Eur. Jurbarkas, tel. 8 699 16 751.

Lietus ratlankius R16 tinka 
BMW (originalûs), R17 tin-
ka RENAULT, PEUGEOT, 
CITROEN. Tauragë, tel. 8 650 
28 002.

Padangas (195/65/R15, 205/55/
R16, 215/70/R16C), l ietus 
ratlankius (R15, R16, tinka  
VW Sharan, Seat Alhambra, 
Ford Galaxy, Audi A6, C4, 5 
skyliø), R16 skardinius (tinka 
VW Sharan, Audi, Alhambra), 
S u b a r u  L e g a c y  ( R 1 5 ) . 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

P a d a n g a s  ( n a u d o t o s ,  i ð 
Norvegijos, nuo R 12 iki R 22, 
gauta nauja siunta) ir restau-
ruotas padangas (universalias, 
su garantija). Tauragë, tel. 8 
655 71 191.

Padangas R13/R14/R15/R16/
R17 (þieminës ir vasarinës), 
lietus ir skardinius  ratlankius 
VW GOLF (1996 m., 1,9 l, dy-
zelinas), RENAULT LAGUNA 
(1999 m., 2,2 l, TD) dalimis. 
RENAULT MASTER galiná 
varantájá tiltà. Tauragë, tel. 8 
636 91 238.

Padangas R18 (2 þieminës, 2 
vasarinës, naudotos, nebran-
giai). Tauragë, tel. 8 631 45 192.

RENAULT ESPACE sëdynes. 
Tauragë, tel.: 8 643 47 765, 8 
634 29 035.

SEAT ALHAMBRA (1 ,9 
l ,  TDi) ,  AUDI A6 (1997 
m., 2,5 l, TDi), CITROEN 
AVASION (1,9 l. TD), NISSAN 
TERANNO (1994 m. 2,4 l, ben-
zinas, IVECO 35 (1994 m.2,5 
l, TD), SCENIC (1997 m., 1,9 
l, TD), PEUGEOT 406 (1,9 l, 
2,1 TD dalimis. Tauragë, tel. 8 
636 91 238.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.

2015 08 07 Nr. 31 12



132015 08 07 Nr. 31

p a r d u o d a

Motociklà “SUKIDA” (125 kub. 
cm, 380 Eur). Tel. 8 601 80 858.

p a r d u o d a

Akerman  priekabà/platformà 
ir dalis (2002 m). Dvi aðys (su 
veþimëliu). Ilgis 1 360 cm, plo-
tis 2,5m. Vokiðki dokumentai. 
Oriniai stabdþiai. Jurbarkas, tel. 
8 687 87 093.

Bulviø kasamàjà (naujai per-
rinkta. sudëtos naujos detalës 
paruoðta darbui, 650 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 634 98 078.

Cisternà (ant ratø, 3 tonø tal-
pos, tinka vandeniui, melasai 
laikyti, ðvari, tvarkinga, 800 Eur). 
Tauragë, tel. 8 636 91 145.

Kitkiná presà  „NewHoland 
276“, plûgus 3korpusø, kulti-
vatoriø. Gyvuliø priekabà, van-
dens pompà (benz.5,5kw, 600 L/
min). Traktoriø MTZ-80L.Tel.8 
623 13 698.

Kombainà NIVA SK-5 dalimis. 
Jurbarkas, tel. 8 685 30 887.

Krautuvà, 1 000 Eur, traktoriø 
MTZ-80, 2 600 Eur. Tel. 8 652 
96 090.

Kvieèius ,  mieþius ,  aviþas . 
Tauragë, tel. 8 614 54 006.

Melþimo aparatus. Naujus 
i r  n a u d o t u s .  A t l i e k a m e 
remontà. Suteikiame garantijà. 
Atsargines dalis. Galime pri-
statyti á kitus miestus, 250 Eur. 
Tauragë, tel. 8 614 20 536.

Melþimo aikðtelæ (2 vietø), 
ðëryklas, metalinius lovius 
(ávairiø dydþiø), traktorinæ 
pakabinamà dëþæ. Tauragë, tel. 
8 639 53 686.

Melþimo aparatus (naujus ir 
naudotus) ir atsargines jø de-
tales. Tauragës r., tel.: 8 685 26 
204, 8 639 07 345.

Naudotà þemës ûkio technikà ið 
Ðvedijos. Techniðkai tvarkinga. 
Jurbarko r., tel. 8 601 60 880.

Naujà melþimo aparatà su bake-
liu ir generatoriumi (benzinas, 
elektra) „DeLaval“ firmos, 1 
040 Eur. Tauragë, tel. 8 636 
14 305.

Plûgà (vokiðkas, vartomas, 3 
korpusø), priekabos cilindrà, 
naujà siurblá NÐ50, svarstykles, 
priekabà miðkui veþti. Jurbarko 
r., tel. 8 616 41 686.

Priekabà (4 tonø, didþioji, ant 
þiedo). Jurbarkas, tel. 8 690 
61 290.

Traktorinæ priekabà 2-PTS-
4 (techniðkai tvarkinga, TA), 
skardos lapà (5x1,34 m, tinka 
priekabos dugnui ar bortams), 
padangas (2 vnt., su 6 skyliø 
obudais, tinka priekabai 2-PTS-
4). Ðakiø r., Kiduliai, tel.  8 671 
40 599.

Traktoriná variklá, tinka T-25, 
T-16. Buldozerá, kauðà kabinamà 
traktoriaus gale, priekabëlæ 
miðkui veþti. Tauragë, tel. 8 616 
33 203.

Traktor iø  T-40  A (geros 
bûklës,TA,1 500 Eur). Ðilalë, 
tel.8 681 56 453.

Traktoriø T 30-69 (1999m. geros 
bûklës, vieno ðeimininko, 3 900 
Eur). Jurbarkas, tel. +370 655 
03 350.

Traktoriø T-25 (2 200 Eur), trak-
toriø T-16 (su hidrauliniu vairu, 
1 500 Eur), traktoriø JUMZ 
(transportinis, 1 400 Eur). Tel. 
8 646 39 686.

Tvarkinga T-16 traktor iø 
(1991m., su buldozeriu, 2 600 
Eur). Tauragë, tel. +370 673 
55 930.

Þolës smulkintuvà KIR-1,5 (950 
Eur). Tauragë, tel. 8 654 87 783.

+Reikalinga mergina valymo 
darbams Norvegijoje. Tel. +47 
967  27 451

+Reikalingas padavëjas (-a). 
Tauragë, tel. 8 698 72 941.

+Reikalingi autoveþio vairuo-
tojai. Tauragë, tel. 8 699 80 431.

Ieðkomi trinkeliø klojëjai darbui 
Vilniuje. Laiku mokamas atlygi-
nimas. Apgyvendiname. Tel. 8 
625 61 818.

Ilgametæ patirtá turinti trans-
porto ámonë atnaujina savo 
automobilveþiø parkà. Ieðko 
energingø ir atsakingø vairuo-
tojø-ekspeditoriø, kurie galëtø 
prisijungti prie dabartinës ko-
mandos. Darbas Europoje. 
Reikalavimai: CE kategorija, 
E95 kodas, patirtis. Mes jums 
siûlome: laiku ir stabiliai mokamà 
atlyginimà, tvarkingà technikà, 
visas darbui skirtas priemones, 
socialines garantijas. Tel. +370 
699 55 422.

Ámonë ieðko fasadø ðiltinimo 
meistrø. Laiku mokamas atlygini-
mas. Jurbarkas, tel. 8 635 53 323.

Raseiniø r. reikalingas trakto-
rininkas, melþëja, ávairûs dar-
bininkai ir darbininkës, turin-
tys patirties. Gali bûti ðeima. 
Apgyvendiname. Mokamas atly-
ginimas. Tel. 8 606 46 462.

Reikalingas autoveþio vairuo-
tojas C, E, dirbti  Europoje iki 
1,5mën., arba veþti automobilius 
ið Prancûzijos. Tel. +370 699 
94 302.

Reikalingas tolimøjø reisø vai-
ruotojas. Darbas ratais Lietuva-
Suomija-Lietuva. Jurbarkas, tel. 
8 615 44 567.

Reikalingas þmogus darbui 
miðke. Jurbarkas, tel. 8 699 59 
553.

Reikalingas þmogus nupjauti 
þolæ miesto centre. Reikalingas 
þmogus iðvalyti uþkraunamà 
krosná. Jurbarkas, tel. 8 685 72 
123.

Reikalingi darbininkai ûkyje. 
Pagëgiai, tel. +370 615 85 742.

Siûlau darbà vairuotojo - eks-
peditoriaus pareigoms. Darbas 
Jurbarko rajone. Jurbarkas, tel. 
8 614 02 062.

40 m.vireja ieðko darbo Jurbarke. 
Siûlyti variantus. Tel.8 698 84 846.

48 m. vyras ieðko darbo pas 
ûkininkà. Ðilalës r., tel. 8 623 
28 813.

57 m. moteris ieðko darbo. Gali 
priþiûrëti senelius, dirbti pas 
ûkininkà nesunkius darbus, ne-
toli Jurbarko. Tel. 8 628 96 756 
(skambinti po 18 val.).

Atlieka  fasado ðiltinimo darbus, 
vidaus ir lauko apdailos darbus. 
Tauragë, tel. 8 652 17 676.

Atsakingas, nebijantis darbo, 
be þalingø áproèiø studentas 
ieðko pagalbinio ar bet kokio 
kito pobûdþio darbo. Turiu B 
vairuotojo kategorijà. Tel. +370 
690 77 503.

Biriø kroviniø perveþimas iki 18 
tonø. Dël kainos galima derëtis. 
Jurbarkas, tel. 8 623 59 814.

Meistras atlieka vidaus ir iðorës 
apdailos darbus, deda plyteles, 
dekoratyviná tinkà. Jurbarkas, tel. 
8 655 57 297.

Moteris  ieðko darbo,  gali 
priþiûrëti senelius, vaikus. 
Pageidautina miesto centre. 
Tauragë, tel. 8 679 98 387.

Mûrininkas, stogdengys, meis-
tras su pagalbiniu ieðko darbo. 
Tauragë, tel. 8 638 74 141.

Pareiginga su pedagoginiu 
iðsilavinimu moteris, ieðko auklës 
darbo. Tauragë, tel. 8 648 68 956.

Statybininkas ieðko darbo: gali 
statyti tvoras, atlikti visus mûro 
darbus. Tauragë, tel. 8 657 93 498.

Trijø vyrø brigada ieðko darbo. 
Klijuoja klinkerá ir ðiltina sienas. 
Jurbarkas, tel. 8 685 40 700.

Vieniða pensinio amþiaus moteris 
gali priþiûrëti senelius, padëti 
buityje ir ûkyje. Tel. 8 602 91 340.

Vyras atlieka ávairius vidaus 
apdailos darbus. Jurbarkas, tel. 
8 612 52 691.

Vyras ieðko darbo, stato krosnis. 
Tauragë, tel. 8 652 70 016.

Vyras ir moteris atlieka visus 
vidaus apdailos darbus: dedame 
gipsà, klijuojame plyteles, glaisto-
me, daþome, dedame tinkà. Tel. 
8 673 57 197.

Vyriðkis traktorininko, autokrau-
tuvo, vairuotojo darbo. Tauragë, 
tel. 8 631 03 433.

44 m vyras ieðko pastovaus darbo 
Tauragëje, turiu B,C kategorijas ir 
traktorininko paþymëjimà. Galiu 
dirbti pagalbiniu darbininku 
ámonëje. Siûlyti ávairius variantus. 
Tauragë, tel. 8 677 29 567.

Atliekame ávairius kapø apdailos 
darbus - dedame trinkeles, taiso-
me paminklus, klojame plyteles. 
Tauragë, tel. 8 615 46 870.

Montuoju gipskartoná, lyginu 
sienas kalu apdailos lenteles, 
klijuoju plyteles. Galiu dirbti ir 
uþ Tauragës ribø. Tauragë, tel. 8 
643 22 432.

Tinkuotojas ieðko darbo. Tel. 8 
654 45 100.
Vyras turintis BC kategorijos vai-
ruotojo paþymëjimà ieðko darbo. 
Tel. 8 654 45 100.

+Atlieku visus santechninius 
darbus. Tauragë, tel. 8 655 19 
876.
+Gaminame montuojame 
kaminø ádëklus nuo 23 Eur. 
Montuojame pr i s ta tomus 
apðiltintus kaminus. Didiname 
dûmtraukiø angas. Prekiaujame 
kieto kuro katilais, krosnelëmis. 
Tel. 8 645 72 064.
+Iðnuomojami autobusai 30-42 
vietø ir mikroautobusas 8 vietø. 
Tauragë, tel. 8 699 80 431.
+Mobiliu juostiniu gateriu 
uþsakovo namuose pjauna 
medienà. Tauragë, tel. 8 650 
10 466.
+Santechnikas atlieka visus 
santechnikos darbus. Tauragë, 
tel. 8 673 03 261.
+Statau, remontuoju krosnis, 
peèius, þidinius. Tauragë, tel. 8 
651 71 958, www.ugniakuras.lt
+Ðiltiname fasadus, dedame 
dekoratyviná tinkà. Atliekame 
vidaus ir lauko apdailos darbus. 
Tauragë, tel. 8 652 17 676.
+Taiso ðaldytuvus, skalbimo 
maðinas, mikrobangø kros-
neles ir kità buitinæ technikà. 
Atvyksta á namus. Suteikia 
garantijà. Tauragë, Valanèiaus 
g.18, tel.: 8 686 32 976, 8 446 
55 899.
+ V a n d e n s  g r æ þ i n i a i . 
Geoterminis ðildymas. Darbai 
nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje 
iðtisus metus! Garantija, ap-
tarnavimas. www.Melkerlita.lt. 
Tel.: 8 686 83 265, 8 616 08 020.

B R A N G I A I  M O K A M E ! 
Perkame miðkà iðsikirtimui 
arba su þeme. Atsiskaitome ið 
karto. Tel. 8 646 44 279.

Dëvëtus rûbus urmu (2,5 Eur/ 
kg, imamas kiekis nuo 20 kg., 
2 Eur). Jurbarkas, tel. 8 690 
20 240.

Kokybiðkas laiptiniø remon-
tas. Kiti statybos, remonto, 
apðiltinimo darbai. Dirbame 
visoje Lietuvoje. Panevëþys, tel. 
8 614 99 199.

Mûriju ið akmenø (namai, tvo-
ros, þidiniai). Galiu dirbti su 
savo medþiagomis. Tel. 8 678 
89 653.

Perka miðkà, atlieka visus miðko 
ruoðos darbus. Ðilalë, tel. 8 688 
17 142.

Savivarèiu veþame ávairius kro-
vinius, þvyrà, smëlá, juodþemá. 
Yra kranas, kauðas. Jurbarkas, 
tel. 8 676 87 593.

S e n ø  s t o g ø  r e n o v a c i j a 
(perdaþymas specialiais gruntais 
ir daþais) naujø stogø árengimas. 
Tauragë, tel. 8 637 00 382.

Skardiname, dengiame stogus su 
savo ir uþsakovo medþiagomis. 
Tel. 8 610 25 435.

Stogø dengimas ir visi skardini-
mo darbai su mûsø ar uþsakovo 
medþiagomis. Tel.: 8 639 19 943, 
8 654 98 611.

Stogø dengimas. Skardinimo 
darbai. Gaminame lankstinius. 
Kaminø ádëklai, pristatomi ka-
minai. Tel. 8 682 44 876.

Siūlome papildomai užsidirbti ir įsigyti 
aukštos kokybės gaminių su nuolaida.

Jei susidomėjai, išsikirpk kuponą ir atvyk adresu: Vasario 16-osios 
g, 3, Tauragė „Orifl ame“, gyvenantys kituose miestuose skambinkite 
tel. 8 677 75 156.
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Savi jauta  š ią 
s ava i tę  pu ik i , 
nuotaika neblo-
ga. Atsivers pers-

pektyvos neblogai uždirbti. 
Galimos malonios permainos, 
susijusios su namais ar ne-
kilnojamuoju turtu. Pirmoje 
savaitės pusėje - konfl iktai su 
namiškiais, antroje - tolima 
kelionė ar teismai, dokumen-
tų tvarkymas. Su viršininkais 
bendrą kalbą rasti kartais bus 
itin sunku. Draugai greičiau 
vargins nei padės.

Vis dar neduoda 
ramybės fi nansi-
nės problemos, 
bet jūsų partnerio 

optimizmas pakels ir jums 
nuotaiką. Savaitės viduryje 
gali nutrūkti santykiai su 
senaisiais verslo partneriais 
ir beveik tuo pačiu metu 
užsimegzti nauji. Savaitgalį 
ambicijos gali padaryti jums 
meškos paslaugą.

Sava i tės  p ra -
džia - geras laikas 
brandinti naujas 
idėjas, generuoti 

strategiją, bet netinkamas 
galutiniams sprendimams pri-
imti. Raminkite nervus ilgais 
vakariniais pasivaikščiojimais 
ir šaltu dušu, kitaip galite tu-
rėti problemų bendraudamas 
šeimoje. Antroje savaitės pu-
sėje mąstymas bus greitesnis, 
kūrybiškesnis ir lankstesnis, 
bet konkretūs veiklos rezul-
tatai - abejotini.

Toliau auga jūsų 
autoritetas. Tarp 
pirmadienio ir tre-
čiadienio - svar-

būs susitikimai, naujos idėjos. 
Dalykinės kelionės, komerci-
nės derybos bus nesėkmingos. 
Pasistenkite jas atidėti bent jau 
iki ketvirtadienio, dar geriau 
- kitai savaitei. Pats metas 
pradėti ilgalaikės paskolos iš 
banko sąlygomis. Savaitgalį 

- neplanuotos pajamos arba 
svečiai.

Geriausių rezul-
tatų atneš santūrus 
ir garbingas elge-
sys. Nesivaikykite 

lengvo pelno. Papildomų pi-
nigų uždirbti proga pasitaikys, 
bet greičiausiai ne iš pagrin-
dinės jūsų veiklos. Santykiai 
šeimoje pradeda varginti, kyla 
įtampa. Sėkmingiausios dienos 
- pirmadienis, šeštadienis, se-
kmadienis. Trečiadienį galima 
provokacija ar apgavystė.

Pirmoje savaitės 
pusėje galimi ne-
malonumai versle 
ar asmeniniame 

gyvenime. Geriausia būtų 
sėdėti namie ar užmiesčio so-
dyboje. Galima užsiimti namų 
ūkio reikalais ar statybomis. 
Penktadienį ėmęsis aktyvios 
veiklos, neišvengiamai privel-
site klaidų. Savaitgalį būtinai 

ateinanèiai savaitei  (08-10 – 08-16)

Stomatologas:
-Štai ir viskas, paciente, va Jūsų 

dantis!
Pacientas:
-Ačiū, gydytojau, o va Jūsų 

kėdės rankena...
*****

Išėjo Petka į žvalgybą. Eina jis, o 
aplink tokia graži gamta. Medžiai 
žaliuoja, paukščiai čiulba. Tik 
staiga priėjo jis labai keistą vietą. 
Medžiai rudi, paukščių visai nesi-
girdi, o apie žolę geriau visai neuž-
siminti. Žiūri Petka, prie upės sėdi 
Čepajevas. Šis Petkos ir klausia:

- Kaip manai, Petka, ar plauti 
man antrą kojinę?

*****
Bobutė sako seneliui:
- Seneli, tau visai kuku! -pabel-

džia į stalą.
Senelis:
- Kažkas beldžias į duris!
Bobutė:
- Einu atidarysiu...

*****
Kaimynė klausia kaimynės:
- Jūs nematėte, kas užmušė mano 

baltąją vištą?
- Ir nemačiau, ir negirdėjau, tegu 

nesikapsto mano darže.
*****

Naujasis lietuvis nutarė aplan-
kyti savo gimtąsias vietas. Po 15 
metu pertraukos įvažiuoja jis į 
savo gimtąjį kaimą. Ir tik įvažiavus 
jam nuleidžia padangą. Naujasis 
lietuvis nusikeikė, išlipo ir bando 
nuimti ratą. Ir mato, kad ateina jo 
senas vaikystes draugas... Prasi-
gėręs... Be dantų... Prieina prie 

jo ir sako:
- Petrai, čia tu?
- Aš... Sveikas, Jonai!
- Ką čia darai? - klausia Jonas.
- Ai va, ratą bandau nuimti.
Jonas paima plyta ir iš visu jėgų 

sviedžia i langą:
- Tu ratus nuimk, o aš magnetola 

pasirūpinsiu...
*****

Daktaras - pacientui:
- Labai gerai, kad spėjote pas 

mane ateiti!
- Daktare, ar kažkas rimto?
- Na... Dar viena diena, ir pats 

būtumėt pasveikęs!
*****

Žmona sako vyrui:
- Ar tau papasakoti, kaip aš pa-

sivažinėjau mūsų nauja mašina? 
Nors, vis tiek, sužinosi viską iš 
vakarinės žinių laidos...

*****
Nueina žmogėnas į parduotuvę 

ir mato, kad kažkoks pirkėjas kelia 
skandalą:

- Aš čia vakar dešrą pas jus 
pirkau ir mano uošvienė ja apsi-
nuodijo!

Žmogėnas prieina ir sako:
- Klausyk, ko tu čia dabar keli 

skandalus? Geriau parodyk man 
tą skyrių, kur dešrą pirkai!

*****
Skirtingo amžiaus vairuotojų 

tikslai:
20 metų - atvažiuoti kuo grei-

čiau,
30 metų - atvažiuoti kuo gražiau,
50 metų - atvažiuoti kuo saugiau,
70 metų - atvažiuoti!

J U O K A I

ATSAKYMÀ SIØSKITE SMS ÞINUTE NUMERIU 1398. Þinutæ pradëkite raðyti þodþiu: 
PliusasKR (tarpas) teisingas atsakymas (tarpas) vardas (tarpas) pavardë (tarpas) adre-

sas. Þinutës kaina - 0,58 Eur/ 2 Lt. Atsakymus siøskite iki treèiadienio. Laimëtojas bus 
iðrinktas burtø keliu. 

Teisingai iðprendusiam kryþiaþodá atiteks laikraðèio “Pliusas” 1 mënesio prenumerata.

Vertikaliai: Gomurikaulis. Gobelenas. Osaka. Notarinis. Epas. Kojinis. Napalmas. Kim. 
Šauliai. Os. Monakas. Nariuotė. “Kiss”. Votis. Mas. Van. Erikiniai. Skynimas. Unitai. Alabama. 
Amato. Osa. Asesorius. As.

Horizontaliai: Gonokokas. Obojininkas. Metimas. Yla. Ulan. Ksena. Prerija. Riba. Inis. 
Seimas. Kan. Kame. Masina. Visas. Saunon. Ola. Plati. Kairiau. Ūso. Laisinau. Semiu. Ims. 
Kapa. Omuta. Kasota. Ata. Ūpas. Sėslios. 

Pažymėtuose langeliuose: Jaunatis.
Laimėtojas: Edmundas Špokas.

30. KRYÞIAÞODÞIO ATSAKYMAI.

SKYRELYJE SUSIPAÞINKIME NESKELBIAMI  PASI-
SKELBUSIØJØ TELEFONO NUMERIAI.

Norintys gauti pasiskelbusiojo telefono numerá turi siøsti SMS þinutæ 
Nr. 1679 (SMS þinutëje á laukelá raðyti: Pls5 palikus tarpà - skelbimo 
numerá) (SMS kaina - 1,45 Eur/5 Lt)  arba uþeiti á laikraðèio „Pliu-
sas“ biurus:  Kranto g. 7, Jurbarkas. Vasario 16-osios g. 3, Tauragë. 
Priestoèio g. 1, Klaipëda. Lietuvininkø g. 42a-2, Ðilutë. (Vienas tel. 
nr. - 1,45 Eur/5 Lt). Redakcija tikrina kiekvienà paþinèiø skelbimà. 
Neatsiliepusiøjø á skambutá skelbimai nebus spausdinami.

kur nors išvažiuokite, bent 
trumpam. Aplinkos pakeiti-
mas padės vėl pajusti žemė 
po kojom.

Savaitės pradžio-
je priimsite klai-
dingą sprendimą 
ir kurį laiką eisite 

klaidinga kryptimi. Dar ne 
viskas prarasta. Jei sugebėsite 
laiku ir ryžtingai pakeisti kryp-
tį, tikrai rasite išeitį. Antroje 
savaitės pusėje tikėtina nauja 
intriguojanti pažintis.

Gera savaitė nau-
jiems dideliems 
darbams pradėti, 
ypač pirmoji jos 

pusė. Drąsiai keiskite darbą ar 
gyvenamąją vietą. Galimi sun-
kumai tik paskatins mobilizuoti 
jėgas. Antradienį ar trečiadienį 
jus gali pasiekti labai įdomi 
informacija, bet išvadas daryti 
kol kas anksti. Penktadienį 
pasistenkite baigti visus dar-
bus, kokius tik įmanoma - kitą 
savaitę jiems galite nebeturėti 
laiko. Vaikų ar kitų jaunesnių 

giminaičių savaitgalio planai 
jus gali gerokai nustebinti. Ne-
skubėkite protestuoti ar drausti.

Bene visos ge-
ros naujienos šią 
savaitę susijusios 
su namais, šeima 

ir nekilnojamuoju turtu. Dar-
be - nieko nauja, vis ta pati 
rutina. Šiokių tokių nenumatytų 
sunkumų gali kilti trečiadienį, 
bet įveiksite juos nesunkiai. 
Apskritai dirbsite daug ir pa-
kankamai produktyviai. Sa-
vaitgalis - gan padrikas, sunkiai 
planuojamas. Gali gerokai su-
erzinti vaikai ar nepareigingas 
bičiulis.

Laukia įtempta 
savaitė, pasisten-
kite neatstumti 
reikalingų žmonių 

- pagalbos ar paramos jums 
tikrai prireiks. Pačius svar-
biausius darbus, susitikimus ar 
sprendimus planuokite pirmoje 
savaitės pusėje. Trečiadienį ne-
sikratykite gilintis į smulkme-
nas, spręsti iš pirmo žvilgsnio 

mažareikšmius klausimus. 
Ketvirtadienio išvyka ar ko-
mandiruotė bus itin sėkminga, 
o štai penktadienį dėl partnerių 
ar kolegų kaltės galite turėti 
rūpesčių.

Kelionės, svar-
būs pokalbiai ar 
susitikimai vei-
kiausiai nebus nei 

malonūs, nei sėkmingi. Pirmoje 
savaitės pusėje galimi su kom-
piuteriu ar automobiliu susiję 
rūpesčiai. Šeimoje iš partnerio 
pagalbos verčiau nesitikėti. 
Su valdžia santykiai neblogi, 
antradienį ir penktadienį drąsiai 
spręskite klausimus valdiškose 
įstaigose.

Ryžtingai mes-
kite akivaizdžiai 
neperspektyvius 
darbus ir ieškokite 

naujų sričių. Savaitės viduryje 
jums derėtų būti santūresniam. 
Būsite labai energingas ir 
kūrybiškas, bet turite saugo-
tis nepridaryti dalykų, kurių 
vėliau reikėtų gailėtis.

Horoskopaip

37. 50 m. moteris ieðko drau-
go laisvo, dirbanèio, panaðaus 
amþiaus  ( t ik  skambuèia i ) . 
Tauragë.

38. Vyriðkis nori susipaþinti su 
pensinio amþiaus moterimi. 
Pirmadieniais ir antradieniais 
neskambinti. 
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GASTROLĖS PALANGOJE 
(Palangos senoji gimnazija, Jūratės g. 13 / Maironio g. 1)

2015 m. rugpjūčio mėn.

7 d.  20 val.  T.Murphy „Sugrįžimas“, 2-jų dalių drama. Rež. 
A.Pociūnas.

8 d. 20 val. N.Simon „Saugokite Florą“, 2-jų dalių komedija. 
Rež. A.Lebeliūnas.

9 d. 20 val. M.Gavran „Poros“, 1-os dalies sceninė mozaika. 
Rež. R.Kudzmanaitė.

12 d. 20 val. M.Gavran „Viskas apie vyrus“, 1-o veiksmo 
drama. Rež. A.Lebeliūnas.

13 d. 20 val. F.Veber „Vakarienė su idiotu“, 2-jų veiksmų 
komedija. Rež. R.Atkočiūnas.

14 d. 20 val. G.Grajausko „Mergaitė, kurios bijojo Dievas“, 
2-jų dalių tragikomedija. Rež. J.Vaitkus.

Bilietai parduodami Palangos senosios gimnazijos kasoje 
(Jūratės g. 13 / Maironio g. 1) nuo rugpjūčio 1 d. kasdien nuo 
11-18 val., spektaklių dienomis 13-20 val. Inf. tel. +370 614 
42524  Bilietus platina TIKETA (www.tiketa.lt). Informacija 
www.kldteatras.lt

KLAIPËDOS DRAMOS 

TEATRO SPEKTAKLIAI 

Bilietai parduodami  Žvejų rūmų Dramos teatro kasoje (Taikos pr. 70) II-
VI 10-18 val., VII  2 val. iki spektaklio pradžios. Informacija ir bilietų rez-
ervavimas  tel. 8 (46) 31 44 53. www.kldteatras.lt ir www.bilietupasaulis.lt

 

KLAIPËDOS  VALSTYBINIS  MUZIKINIS TEATRAS

RUGPJŪTIS

7 d., penktadienis, 19.00 val., Laikrodžių muziejaus kiemelis, 
Liepų g. 12, Klaipėda. OPEROS NAKTIS. Georges Bizet „Kar-
men”, 4 veiksmų opera. 

Bilieto kaina 9, 50 €.

8 d., šeštadienis, 19.00 val., Klaipėdos piliavietė, Žvejų g. 4, 
Klaipėda. William Shakespeare „Romeo ir Džiuljeta“. 2 dalių 
tragedija. 

Bilieto kaina  9, 50 €.

11 d., antradienis, 19.00 val., Lietuvos dailės muziejaus Prano 
Domšaičio galerija, Liepų g. 33, Klaipėda. „Nuplikytom širdim“, 
Muzikos ir poezijos projektas, Lietuva-Prancūzija.

Bilieto kaina  7, 50 €

12 d., trečiadienis, 19.00 val., Kretingos muziejus, Vilniaus g. 
20, Kretinga „Nuplikytom širdim“

Muzikos ir poezijos projektas, Lietuva-Prancūzija 
Renginys nemokamas

13 d., ketvirtadienis, 19.00 val., Klaipėdos valstybinis muziki-
nis teatras, Danės g. 19, Klaipėda. „Meilės ir muzikos alchemija“

Šventinis koncertas su solistais iš Lietuvos, Lenkijos, Čekijos, 
Ukrainos, Rumunijos

Bilieto kaina 7, 50 €

Teatras turi teisæ keisti repertuarà. Iðsamesnë informacija www.klaipe-
dosmuzikinis.lt Tel.: + 370 46 397 404 / 412 / 413. Bilietus galima ásigyti 
visose BILIETAI.LT kasose, uþsisakyti interneto svetainëje www.bilietai.lt  

PLUNGĖJE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 7 D. 16.30 VAL. Plungės kultūros 

centre Tautodailininkės Birutės Daukantienės 
jubiliejinės siuvinėtų darbų parodos atidarymas.

RUGPJŪČIO 8 D. 6 VAL. Šateikių miestelio 
šventė MANO KAIMO VASARA - 2015.

RUGPJŪČIO 8 D. 17 VAL. Mykolo Oginskio 
rūmų parke neeilinės sudėties dueto koncertas.

ŠIAULIUOSE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 9 D. 17 VAL. Šiaulių kultūros 

centre vakaronė. Groja „Naktibaldos“.
RUGPJŪČIO 13 D. 17 VAL. Konsuelos ir draugų 

koncertas – Amfi teatre.
RUGPJŪČIO 13 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros 

centre „Apie ką kalba vyrai?“ „Domino“ teatro 
komedija.

KRETINGOJE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 9 D. 20 VAL. Kretingos kultūros 

centre šokių vakaras KAM PER 40. 
RUGPJŪČIO 13 D. 18 VAL. Kretingos vasaros 

estradoje vasaros maratonas.

PALANGOJE
RUGPJŪČIO 7 D. 20 VAL. „Ramybės“ kul-

tūros centre Aistės SMILGEVIČIŪTĖS ir Roko 
RADZEVIČIAUS koncertas.

RUGPJŪČIO 7 D. 19 VAL. Festivalis „Palan-
gos vasara“. Kurhauzo salė Grafų Tiškevičių al. 
1, Palanga. 

RUGPJŪČIO 7 D. Palangos Birutės parko ro-
tonda pučiamųjų muzikos koncertų ciklas „Dūdų 
vasara“. 

RUGPJŪČIO 8 D. Palangos Birutės parko ro-
tonda pučiamųjų muzikos koncertų ciklas „Dūdų 

vasara“. 
RUGPJŪČIO 8 D. 20 VAL. Muzikos festivalis 

„Ave Maria“. Šventosios Švč. Mergelės Marijos 
Jūrų žvaigždės bažnyčia Jūros g. 7, Šventoji 
(Palanga)

RUGPJŪČIO 8 D. Klasikinės muzikos koncertų 
ciklas „Nakties serenados“.  Gintaro muziejaus 
terasa, Vytauto g. 17, Palanga.

RUGPJŪČIO 8 D. 19 VAL. Festivalis „Palan-
gos vasara“. Kurhauzo salė Grafų Tiškevičių al. 
1, Palanga. 

RUGPJŪČIO 8 D. Žvejų šventė. Šventosios 
miestelis.

RUGPJŪČIO 9 D. 20 VAL. „Ramybės“ kul-
tūros centre Domantas RAZAUSKAS ir Saulius 
PETREIKIS.

RUGPJŪČIO 9 D. 20 VAL. Muzikos festivalis 
„Ave Maria“.Gintaro muziejus Vytauto g. 17, 
Palanga Palangos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo 
į dangų bažnyčia Vytauto g. 55, Palanga.

RUGPJŪČIO 10 D. 20 VAL. Muzikos festivalis 
„Ave Maria“.Gintaro muziejus Vytauto g. 17, 
Palanga Palangos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo 
į dangų bažnyčia Vytauto g. 55, Palanga.

RUGPJŪČIO 10 D. 20 VAL. „Ramybės“ kultū-
ros centre grupė el FUEGO.

RUGPJŪČIO 10 D. 20 VAL. Festivalis „Pa-
langos vasara“. Gintaro muziejus Vytauto g. 17, 
Palanga.

RUGPJŪČIO 11 D. 20 VAL. „Ramybės“ kultū-
ros centre IDIOTEATRAS | komedija URVINIS 
ŽMOGUS.

RUGPJŪČIO 12 D. 20 VAL. „Ramybės“ kultū-
ros centre Ievos NARKUTĖS akustinis koncertas.

RUGPJŪČIO 12 D. 19 VAL. Muzikos festivalis 
„Ave Maria“.Gintaro muziejus Vytauto g. 17, 

Palanga
RUGPJŪČIO 13 D. Palangos Birutės parko 

rotonda pučiamųjų muzikos koncertų ciklas 
„Dūdų vasara“. 

RUGPJŪČIO 13 D. 20 VAL. „Ramybės“ kul-
tūros centre IDIOTEATRAS | Keistuolių teatro 
intymi(-ų) vyrų trupė ERELIS.

RUGPJŪČIO 13 D. „Birutės parko istorijos 
atspindžiai“ Palangos Birutės parkas, Vytauto g. 
15, Palanga.

RASEINIUOSE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 7 D. 16.30 VAL. Popietė, skirta 

našlėms ir našliams, „Oi, ta dalia dalužė...“ Ra-
seinių rajono kultūros centre Šiluvoje.

JURBARKE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 8 D. 21 VAL. Klube „Mituva“ 

Jurbarko r., Girdžių k. poilsio vakaras vyresnio 
amžiaus žmonėms. Gyva muzika.

RUGPJŪČIO 8 D. 21.30 VAL. Dainų slėnyje 
vasaros kino festivalis „Sidabrinės gervės naktys“.

RUGPJŪČIO 12 D. 18 VAL. Jurbarko estradoje 
vasaros maratonas.

TAURAGĖJE IR RAJONE 
RUGPJŪČIO 11 D. 18 VAL. VASAROS MARA-

TONAS.TAURAGĖS VASAROS ESTRADOJE.

MARIJAMPOLĖJE IR RAJONE
RUGPJŪČIO 10 D. 19 VAL. VASAROS 

AKVARELĖS 2015. „Atviras mikrofonas“, 
Poezijos parke.

RUGPJŪČIO 13 D. 21.30 VAL. PARKAS 
GYVAI 2015. Kino fi lmas „Filmas apie kavą“, 
Poezijos parke.

   

TAURAGĖS APSKRITIS
JURBARKO SKYRIUS

Reikalingi: UAB „Manvesta“ vairuotojas-ekspeditorius tel. 
8 682 15 222, UAB „Jofos konstrukcijos“ pardavimo vadybi-
ninkas, elektrikas, tekintojas, statybininkas tel.: 8 699 57 396, 
8 685 24 835, Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla 
fi zikos mokytojas el. p. info@jnm.lt, Jurbarko kultūros centras 
bilietų kasininkas tel. 8 687 95 790, A.Samoškos individuali 
įmonė tarptautinio krovinių vežimo vairuotojas tel.8 698 19 
971, UAB „Manvesta“ logistikos vadybininko asistentas, 
logistikos direktoriaus asistentas el. p. cv@manvesta.lt, 
UAB „Jurbarko duona“ kepėjo padėjėjas tel. 8 659 85 023, 
UAB „Švarus miškas“ miško darbininkas tel. 8 699 59 553, 
UAB „Manvesta“ tekintojas-autošaltkalvis tel.8 616 28 833,  
Jurbarko mokykla „Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ugdymo 
auklėtojas tel. 8 447 72 790, AB „Lietuvos paštas“ pašto 
viršininkas el. p. karjera.klaipeda@post.lt, VĮ „Kretingos 
maistas“ virėjai Smalininkų  mokyklose tel. 8 612 10 146, 
UAB „Jurbarkų mėsa“ pardavėjas kasininkas Jurbarko r. sav., 
Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ūkininko ūkis traktorininkas tel. 8 
679 52 202, UAB „Railinga“ gamybos meistras-suvirintojas 
el. p.info@railinga.lt, UAB „Medžio projektas“ suvirintojas 
tel. 8 647 42 210.

Darbo biržos tel. 8 (447) 55 008.

ŠILALĖS SKYRIUS
Reikalingi: UAB „Viktomas“ prekių grupės vadybininkas 

tel. 8 686 77 606, UAB „Utenos mėsa“ vairuotojas ekspe-
ditorius el.p. atranka@biovela.lt, UAB „Senasis malūnas“ 
buhalteris tel. 8 650 40 065, UAB „Izoton“ apdailininkas, 
baldžius, grindinio klojėjas, skardininkas tel. 8 656 01 469, 
A. JANKEVIČIAUS INDIVIDUALIAI ĮMONEI tarptautinių 
krovinių gabenimo vairuotojas tel. 8 698 44 915,   UAB „El-
varadas“ elektrikas tel. 8 687 25 756, AB „Šilalės Mediena“ 
elektros inžinierius tel. 8 687 19 444,   UAB „Apšvieta“ 
apdailininkas tel. 8 615 13 612, UAB „Danrima“ siuvėjas tel. 
8 699 95 593, UAB „Čia Market“ pardavėjas kasininkas tel. 8 
687 90 843,   UAB „Norvila“ plataus profi lio statybininkas, 
apdailininkas tel. 8 606 80 999, Agroserviso Kooperatyvui 
„Pynauja“ traktorininkas tel. 8 610 62 323, UAB „Akvatermos 
Projektai“ santechnikas ir šaltkalvis suvirintojas tel. 8 640 
44 820, UAB „Eurotela“ Viešosios nuomonės apklausos 
statistikas tel. 8 684 37 364,   UAB „Edvonis“ Informacinių 
technologijų sistemos eksploatavimo technikas tel. 8 449 51 
603, UAB „Avirginida“ skerdikas tel. 8 449 79 072, UAB 
„Pasaulio bamba“ Virėjas-rūkytojas tel. 8 699 99 521.

Darbo biržos tel. 8 (449) 74 019.

TAURAGĖS SKYRIUS
Reikalingi: UAB „Keda Trans“ logistikos vadybininkas el. 

p. kedatrans@gmail.com, UAB „Kretus“ vairuotojas – ekspe-
ditorius (vairuotojo BC kategorijos ir 95 kodas) krovinių per-
vežimui į ES šalis tel. 8 655 19 916, AB „Vilkyškių pieninė“ 
fi rminei parduotuvei Tauragėje pardavėjas el. p. parduotuve.
taurage@vilkyskiu.lt, UAB „Iksfera“ automobilių šaltkalvis, 
vairuotojas  - ekspeditorius tel. 8 699 94 302, UAB „Littaura“ 
degalinės operatorius tel. 8 446 72 375, UAB „Emporos“ 
barmenas – padavėjas tel. 8 699 12 782, UAB „Ramonas“ 
siuvėjas tel. 8 657 84 878, UAB „Sauleita“ įtempiamų lubų 
montuotojai tel. 8 687 96 609, V. Lidžienės įmonei (kavinei 
„Mergelių užeiga“) barmenas – padavėjas tel. 8 698 29 183, 
UAB „Eloras“ kondicionierių montuotojas, vėdinimo sistemų 
montuotojas tel. 8 685 11 482, UAB „Apastata“ architektas 
el. p. mindaugas@apastata.lt, R. Jonkaičio ir A. Montvilos 
TŪB „Repulsus“ veterinarijos gydytojas Pagėgiuose el. p. 
rolandas@repulsus.lt, UAB „Simeks“ pardavėjas – konsul-
tantas apdailos ir elektros prekių skyriuje tel. 8 699 11 466, 
UAB „Dunokai“ juristas el. p. dunokai@is.lt, UAB „Zumpė 
ir ko“ šaltkalvis tel. 8 699 95 729, UAB „Bratoil“ buhalteris 
– apskaitininkas el. p. bratoil@inbox.lt, Pagėgių savival-
dybės Piktupėnų pagrindinei mokyklai fi zikos mokytojas 
tel. 8 636 37 744, UAB „Baltijos trasa“ (Kavinei „Deizė“) 
virėjas, barmenas, tel. 8 686 95 768, UAB „Čia Market“ 
pardavėjas – kasininkas parduotuvėje Žukuose., Vilkyškių 
sen. el. p. personalas@ciamarket.lt, AB „Vilkyškių pieninė“ 
pirkimų skyriaus padėjėjas, įrenginių valdymo inžinierius 
automatikas, šaltkalvis el. p. cv@vilkyskiu.lt, AB „Modest“ 
statybos inžinierius el. p. cv@vilkyskiu.lt, UAB „Baltijos 
trasa“ automobilių serviso vadybininkas tel. 8 650 42 942, 
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijai matematikos moky-
tojas tel. 8 441 57 663, IĮ „Suktukas“ autovežio vairuotojas, 
autošaltkalvis tel.: 8 699 804 31, 8 699 61 033, UAB „Žilta“ 
barmenas – virėjas tel. 8 657 96 548, R. Stružeckienės įmonei 
siuvėjas, lygintojas tel. 8 612 63 705, UAB „Ginveta“ auto-
šaltkalvis tel. 8 699 53 699, UAB „Lieprasta“ gaterininkas 
tel. 8 663 61 733, UAB „Molupis ir ko“ kepėjas, įrengimų 
priežiūros mechanikas Paberžių g. 8, Tauragė.

Darbo biržos tel. 8 (446) 61 710.

EURES biuro informacija apie darbą užsienyje:
Norvegijoje reikalingi grožio salono specialistai, staliai 

dailidės, siuvėjai, komandos lyderis.

Jungtinėje Karalystėje reikalingi automobilių kėbulų 
remontininkai, slaugytojai, CE kategorijos vairuotojai 
(turintys 95 kodą).

Vokietijoje reikalingi verslo plėtros vadybininkas, virėjai 
ir padavėjai, autobusų vairuotojai, elektromechanikai, suvi-
rintojai, oro kondicionavimo įrenginių mechanikai/vamzdynų 
montuotojai, medienos apdirbimo staklių operatoriai, mecha-
nikai, suvirintojai, elektrikai, santechnikai.

Estijoje reikalingi klientų aptarnavimo specialistai.
Danijoje reikalingi žirnių skynėjai, JAVA programuotojai.
Švedijoje reikalingi verslo plėtros vadybininkas, betonuo-

tojai, statybininkai, dailidės.
Darbo biržos tel. 8 (446) 51 274.

KAUNO APSKRITIS
RASEINIŲ SKYRIUS 

Reikalingi: agronomas, kombainininkas, traktorininkas, 
žemės ūkio mašinų mechanikas, apklausų atlikėjas, apsaugos 
darbuotojas, automobilių šaltkalvis, barmenas padavėjas, virė-
jas, betonuotojas, degalinės operatorius, hidromanipuliatorių 
operatorius, laborantas, maisto išdavėjas, mechanikas, medi-
cinos psichologas, medienos apdirbimo staklių operatorius. 
pagalbinis darbininkas, miškų ūkio darbininkas, nekvalifi kuo-
tas apdirbimo pramonės darbininkas, pagalbinis darbininkas, 
pardavėjas, prekių atsargų krovėjas, remonto meistras, 
remonto šaltkalvis, šaltkalvis remontininkas. padavėjas, 
ričių užmovėjas,  transportuotojas, svėrėjas, brigadininkas, 
fi nansų analitikas, vadybininkas, tarptautinio krovinių vežimo 
transporto priemonės vairuotojas,  vairuotojas ekspeditorius, 
valytojas, virėjas, virėjo padėjėjas. 

Darbo biržos tel. 8 (428) 70 444.

MARIJAMPOLĖS APSKRITIS
MARIJAMPOLĖS SKYRIUS

Reikalingi: administratorius, aplinkos tvarkytojas, apsaugos 
darbuotojas, autobuso vairuotojas, automobilių plovėjas, auto-
mobilių šaltkalvis, baldų apmušėjas, elektros įrangos remonto 
šaltkalvis, fi zikos dėstytojas, formuotojas {maisto pramonė}, 
geografi jos mokytojas, grybų augintojas, informacinių tech-
nologijų mokytojas, kepėjas, maisto produktų apkepintojas, 
maisto produktų gamybos technologinės linijos operatorius, 
maisto produktų ir gėrimų technologas, matininkas, medie-
nos apdirbimo staklių operatorius, nekvalifi kuotas pastatų 
statybos darbininkas, pagalbinis darbininkas, pardavėjas, 
sandėlininkas, siuvėjas, socialinis pedagogas, statybos inži-
nierius, suvirintojas dujomis, suvirintojas dujomis ir elektra, 
sūrių gamintojas, tarptautinio krovinių vežimo transporto 
priemonės vairuotojas, technologijų inžinierius, vairuotojas 
ekspeditorius, valytojas, verslo paslaugų vadybininkas, verslo 
įmonės administratorius, viešosios nuomonės apklausos 
statistikas, virėjas, šaltkalvis.

Darbo biržos tel. 8 (343) 92 261.

ŠAKIŲ SKYRIUS
Reikalingi: UAB „Canticum“ fl oristas tel. 8 685 28 103, 

UAB „GELVYBĖ“ gamybinių patalpų valytojas tel. 8 615 
32 300, ŠAKIŲ RAJONO SLAVIKŲ PAGRINDINĖ MO-
KYKLA matematikos mokytojas tel.: 8 345 43 231, 8 616 
02 793, UAB „Anglometa“ mikroautobuso vairuotojas tel. 
8 682 23 769, Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija 
muzikos mokytojas tel.: 8 345 44 285, 8 614 21 684,   UAB 
„PALINK” pardavėjas kasininkas tel. 8 656 83 515, UAB 
„ŠAKIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“variklinės transporto 
priemonės elektrikas tel. 8 686 44 317.

Darbo biržos tel. 8 (345) 53 090.

KLAIPĖDOS APSKRITIS
KLAIPĖDOS SKYRIUS

Reikalingi: administratorius, apdailininkas, apklausų 
atlikėjas, aplinkos tvarkytojas, apsaugos darbuotojas, 
apskaitininkas, asmeninis sekretorius (padėjėjas), audito-
riaus padėjėjas, autobuso vairuotojas, automatikos įrangos 
derintojas, automobilio vairuotojas, automobilių mechanikas, 
automobilių plovėjas, automobilių šaltkalvis, autotransporto 
priemonių remonto šaltkalvis, baldų dizaineris, baldžius, 
barmenas, barmenas padavėjas, baseino prižiūrėtojas, 
bendrosios praktikos slaugytojas, bendrųjų statybos darbų 
vadovas, budintysis elektrikas, buhalteris, dailės mokytojas, 
darbininkas aukštybininkas, darbų saugos inžinierius, darbų 
vadovas, degalinės operatorius, degalų ir kuro technologas, 
dizaineris maketuotojas, dizaino mokytojas, drabužių siuvė-
jas, draudimo agentas (vadybininkas), draudimo bendrovės 
padalinio vadovas, duonos kepimo darbininkas, ekskavato-
riaus mašinistas, elektrikas, elektrinio krautuvo vairuotojas, 
elektromechanikas, elektromonteris, elektroninės įrangos 
montuotojas, elektroninės įrangos taisymo meistras, elektros 
įrangos mechanikas, elektros įrangos techninės priežiūros 
elektrikas, floristas, gamybos meistras, geodezininkas, 
gyvulininkystės specialistas, indų plovėjas (rankomis), infor-
macinių technologijų mokytojas, informacinių technologijų 
sistemų administratorius, izoliuotojas, įrenginių techninės 
priežiūros ir remonto inžinierius, kambarinė, kasininkas, 
kelių remontininkas, kepėjas, kirpėjas, klientų aptarnavi-
mo skyriaus padėjėjas, kompiuterinių žaidimų programų 
kūrėjas, konditeris, konferencijų ir renginių organizatorius, 
konstrukcijų inžinierius, krovikas, krovikas rūšiuotojas, 
laiškininkas, laivo vamzdynininkas, logistikos specialistas 
(vadybininkas), lopšelio-darželio auklėtojas, maisto gamybos 
vedėjas, manikiūrininkas, matininkas, mažmeninės prekybos 

įmonės pardavėjas, mažmeninės prekybos padalinio vado-
vas, mechanikas, mėsininkas, metalinių gaminių dažytojas, 
metalinių konstrukcijų montuotojas, metalinių laivų korpusų 
surinkėjas, metalo šlifuotojas, mikroautobuso vairuotojas, 
nekilnojamojo turto agentas, nekvalifikuotas statybos 
darbininkas, padavėjas, pagalbinis darbininkas, pagalbinis 
parduotuvės darbininkas, pagalbinis virtuvės darbininkas, 
pakavimo įrangos operatorius, pakuotojas (rankomis), 
pardavėjas, pardavėjas kasininkas, pardavimo (realizavimo) 
padalinio vadovas, pardavimo agentas (vadybininkas), 
pardavimo skatinimo metodų specialistas, pardavimo vady-
bininkas, paslaugų (teikiamų pardavus prekę) konsultantas, 
pašto siuntų lydėtojas, personalo padalinio vadovas, personalo 
specialistas (vadybininkas), pirkimo agentas (vadybininkas), 
plastikinių gaminių surinkėjas, plataus profi lio staklininkas, 
plataus profi lio statybininkas, plytelių klijuotojas, plytelių 
klojėjas, portretų fotografas, pramonės įrenginių montuo-
tojas, prekių atsargų krovėjas, prekių fasuotojas, prekybos 
salės darbuotojas, produkto vadybininkas, remonto meistras, 
remonto šaltkalvis, šaltkalvis remontininkas, restorano va-
lytojas, restorano virėjas, ryšių su žiniasklaida specialistas, 
sandėlininkas, santechnikas, sekretorius, siuvėjas, siuvėjas 
sukirpėjas, socialinis darbuotojas, specialiųjų statybos darbų 
vadovas, sporto instruktorius, stalius, stalius dailidė, statinių 
dažytojas, statybos inžinierius, statybos projekto vadovas, 
stogdengys, stropuotojas, sunkvežimio vairuotojas, suvirin-
tojas, suvirintojas dujomis ir elektra, šaltkalvis, tarnybinių 
patalpų valytojas, tarptautinio krovinių vežimo transporto 
priemonės vairuotojas, teisininkas, teritorijos valytojas, 
tiekimo sandėlio krovikas, transporto priemonių variklių 
šaltkalvis surinkėjas, uosto krovikas, užsakymų priėmėjas, 
vadybos konsultantas, vairavimo instruktorius, vairuotojas 
ekspeditorius, valytojas, valytojas (rankomis), valstybinės 
priešgaisrinės priežiūros inspekcijos inspektorius, vėdinimo 
sistemų šaltkalvis, vėdinimo vamzdyno montuotojas, verslo 
paslaugų vadybininkas, viešbučio kambarinė, viešbučio 
patarnautojas, vilkiko (treilerio) vairuotojas, virėjas, virėjo 
padėjėjas (išskyrus namų virtuvę), virtuvės darbininkas, 
vyriausiasis buhalteris, žuvies išpjovų ruošėjas.

Darbo biržos tel. 8 (46) 404 303 arba www.ldb.lt

GARGŽDŲ SKYRIUS
Reikalingi: administratorius, apsaugos darbuotojas, au-

klėtojas, automobilių mechanikas, autotransporto priemonių 
remonto šaltkalvis, baldžius, biologijos mokytojas, buhalte-
ris, buhalteris apskaitininkas, gyvulininkystės specialistas, 
konditeris, konstruktorius, laivo vamzdynininkas, laivų 
korpusų dažytojas, laivų statybos technikas, lopšelio-dar-
želio auklėtojas, mechanizatorius, metalinių laivų korpusų 
surinkėjas, nekvalifi kuotas apdirbimo pramonės darbininkas, 
nekvalifi kuotas gyvulininkystės ūkio darbininkas, pagalbinis 
darbininkas, pagalbinis spaustuvės darbininkas, pakuotojas, 
pardavėjas, pardavėjas kasininkas, pardavimo vadybininkas, 
restorano vadovas, rinkodaros specialistas (vadybininkas), 
rusų kalbos mokytojas, statybos inžinierius, suvirintojas, 
šaltkalvis suvirintojas, šilumos energetikos inžinierius, tarp-
tautinio krovinių vežimo transporto priemonės vairuotojas, 
technologijų technikas, virėjas.

Darbo biržos tel. (8 46) 446 811.

KRETINGOS SKYRIUS
Reikalingi: autobuso vairuotojas, baldžius, baro padavėjas, 

chemijos mokytojas, dailės mokytojas, gaterininkas, geodezi-
ninkas, geografi jos mokytojas, gyvulininkystės specialistas, 
grindinio klojėjas, informacinių technologijų mokytojas, 
kepėjas, kitų gamtos mokslų, matematikos ir kompiuterijos 
dalykų mokytojas, logistikos specialistas (vadybininkas), 
logopedas, mikroautobuso vairuotojas, muzikos mokytojas, 
pagalbinis darbininkas, pardavėjas, pardavėjas kasininkas, 
parduotuvės padalinio vadovas, plataus profi lio staklininkas, 
santechnikas, stalius, suvirintojas, šaltkalvis, vairuotojas 
ekspeditorius, viešosios nuomonės apklausos statistikas, 
žuvų darinėtojas.

Darbo biržos tel. 8 (445) 51 018

PALANGOS SKYRIUS
Reikalingi: apgyvendinimo paslaugų administratorius, 

bendrųjų statybos darbų vadovas, ikimokyklinių įstaigų 
mokytojų rengimo dėstytojas, pardavimo vadybininkas, 
priešmokyklinio ugdymo pedagogas, stalius.

Darbo biržos tel. 8 (460) 49 066

ŠILUTĖS SKYRIUS
Reikalingi: barmenas padavėjas, dizaineris maketuotojas, 

elektromonteris, elektronikos inžinierius, elektroninės įrangos 
montuotojas, kompiuterijos inžinierius, lopšelio-darželio au-
klėtojas, mechanikos inžinierius, mikroautobuso vairuotojas, 
pagalbinis darbininkas, pardavimo vadybininkas, ryšių su kli-
entais centro informavimo tarnautojas, suvirintojas, valytojas.

Darbo biržos tel.: 8 (441) 78 047  ir 8 (441) 78 048

SKUODO SKYRIUS
Reikalingi: grindinio klojėjas, maisto produktų gamybos 

technologinės linijos operatorius, paštininkas, psichologas.
Darbo biržos tel. 8 (440) 73 417.
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